

# ATA PARCIAL

Prefeitura Municipal de Jandaíra  
Prefeitura Municipal de Jandaira  
Pregão Eletrônico - 000003/2023

## Datas Relevantes

Publicado	Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão
17/02/2023 21:32	23/02/2023 08:00	07/03/2023 08:00	10/03/2023 08:00	10/03/2023 09:30

## Lotes Licitados

Lote	Item	Descrição	V. Referência	Qtde	Unidade	Observações	Julgamento
0001	0001	1 - 0000237 - ÁCIDO MURIÁTICO EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DA FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO NA ANVISA. FRASCO COM 1000ML	7,33	3.000	UN	Aceito	Menor Preço
	0002	2 - 0000238 - ÁGUA SANITÁRIA ALVEJANTE E DESINFETANTE, À BASE DE CLORO, ACONDICIONADA EM VASILHAME DE UM LITRO NO MÍNIMO, TAMPA TIPO FLIP COM BICO DOSADOR. COMPOSIÇÃO MÍNIMA: HIPOCLORITO DE SÓDIO, CLORETO DE SÓDIO E TEOR DE CLORO ATIVO DE 2% NO MÍNIMO. DEVE CONTER NO RÓTULO OU IMPRESSO NA EMBALAGEM: O NOME DO QUÍMICO RESPONSÁVEL, O NÚMERO DO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, E PRAZO DE VALIDADE NO ATO DA ENTREGA NÃO INFERIOR A 12 MESES	2,92	8.000	UN	Aceito	Menor Preço
	0003	3 - 0000241 - ÁLCOOL, ETÍLICO, HIDRATADO, EM GEL, GRADUAÇÃO NÃO INFERIOR À 64%, CERTIFICADO DO INMETRO E NORMA ABNT NBR 5991 E REGISTRO DA ANVISA. EMBALAGEM: FRASCO PLÁSTICO DE 500G, CONTENDO O NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	8,60	5.000	UN	Aceito	Menor Preço
	0004	4 - 0000242 - AROMATIZADOR DE AMBIENTE, EM FORMA DE AEROSOL, EMBALAGEM COM 400ML, CONTENDO NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. INFORMAÇÃO ADICIONAL: CONTROLA OS ODORES DESAGRÁDAVEIS CAUSADOS POR FUNGOS E BACTÉRIAS. REFRESCA E PERFUMA O AMBIENTE.	12,97	2.000	UN	Aceito	Menor Preço
	0005	5 - 0000243 - AVENTAL DE NAPA, SEM BOLSO, REFORÇADO, COR BRANCO, PRÓPRIO PARA COZINHA	12,62	800	UN	Aceito	Menor Preço
	0006	6 - 0000244 - CERA LÍQUIDA INCOLOR - COMPOSIÇÃO: CERAS NATURAIS, TENSOATIVOS NÃO IÔNICOS, POLÍMERO ACRÍLICO, RESINA NATURAL ALCALINIZADA, PERFUME E ÁGUA EMBALADA EM FRASCO RESISTENTE OPACO, CONTENDO 750ML, COM TAMPA FLIP TOP, PARA PISO DE PRIMEIRA, EMBALAGEM CONTENDO COMPOSIÇÃO E INFORMAÇÕES QUANTO A MARCA, FABRICANTE E Nº REGISTRO MINISTÉRIO DA SAÚDE	6,90	2.400	UN	Aceito	Menor Preço



0007	7 - 0000245 - COLHER DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO, EM MATERIAL NÃO TÓXICO. ALTA RESISTÊNCIA MEDINDO 15 A 16 CM. EMBALAGEM: COM 100 UNIDADES. COMPOSIÇÃO: POLIESTIRENO E PIGMENTOS, COM SELO DO INMETRO	8,78	2.400	PC	Aceito	Menor Preço
0008	8 - 0000246 - COPO DESCARTÁVEL EM PLÁSTICO: COM CAPACIDADE DE 300ML, NA EMBALAGEM DEVEM ESTAR IDENTIFICADOS, A CAPACIDADE TOTAL, A QUANTIDADE E O PESO MÍNIMO DE CADA COPO. OS COPOS DEVEM SER GRAVADOS EM RELEVO COM MARCA OU IDENTIFICAÇÃO DO MATERIAL PARA RECICLAGEM, CONFORME NBR 13230. QUANTO AO ASPECTO VISUAL E DE SEGURANÇA, DEVEM SER OBSERVADAS AS DETERMINAÇÕES DA NBR 14865/2002, COM SELO DO INMETRO E SEGUINDO TODAS AS NORMAS DO ABNT, CADA EMBALAGEM CONTENDO 100 UNIDADES	13,10	4.800	PC	Aceito	Menor Preço
0009	9 - 0000247 - COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA; COM CAPACIDADE DE 180ML; MASSA MÍNIMA DE 2,20 GRAMAS; RESISTÊNCIA MÍNIMA DE 0,85N, EMBALAGEM DEVEM ESTAR IDENTIFICADOS, A CAPACIDADE TOTAL, A QUANTIDADE E O PESO MÍNIMO DE CADA COPO. OS COPOS DEVEM SER GRAVADOS EM RELEVO COM MARCA OU IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, CAPACIDADE DO COPO E SÍMBOLO DE IDENTIFICAÇÃO DO MATERIAL PARA RECICLAGEM, CONFORME NBR 13230. QUANTO AO ASPECTO VISUAL E DE SEGURANÇA, DEVEM SER OBSERVADAS AS DETERMINAÇÕES DA NBR 14865/2002, COM SELO DO INMETRO E SEGUINDO TODAS AS NORMAS DO ABNTM, CADA EMBALAGEM CONTENDO 100 UNIDADES	7,67	12.000	PC	Aceito	Menor Preço
0010	10 - 0002889 - COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA: POLIPROPILENO, COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 150ML; ACONDICIONADO EM PACOTE C/ 100 COPOS, PESO MÍNIMO 75 GRAMAS; AS MANGAS NÃO DEVEM ESTAR VIOLADAS E PROTEGIDA EM CAIXA DE PAPELÃO RESISTENTE; DEVERÁ CONSTAR IMPRESSO NO PACOTE A CAPACIDADE TOTAL DO COPO; E O PESO MÍNIMO DE CADA COPO; OS COPOS DEVEM CONTER GRAVADO DE FORMA INDELÉVEL: EM RELEVO A MARCA OU IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE: SÍMBOLO DE IDENTIFICAÇÃO DO MATERIAL PARA RECICLAGEM CONFORME NBR 13230; E CAPACIDADE DO COPO; OS COPOS DEVERÃO ESTAR EM CONFORMIDADE COM NBR 14865, NBR 13230 DA ABNT.	6,88	16.000	PC	Aceito	Menor Preço
0011	11 - 0000249 - COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ; POLIPROPILENO; COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 50ML; ACONDICIONADO EM PACOTE COM 100 COPOS, PESO MÍNIMO 75 GRAMAS; AS MANGAS NÃO DEVEM ESTAR VIOLADAS E PROTEGIDA EM CAIXA DE PAPELÃO RESISTENTE; DEVERÁ CONSTAR IMPRESSO NO PACOTE A CAPACIDADE TOTAL DO COPO; E PESO MÍNIMO DE CADA COPO; OS COPOS DEVEM CONTER GRAVADO DE FORMA INDELÉVEL: EM RELEVO A MARCA OU IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE; SÍMBOLO DE IDENTIFICAÇÃO DO MATERIAL PARA RECICLAGEM CONFORME NBR 13230; E CAPACIDADE DO COPO; OS COPOS DEVERÃO ESTAR EM CONFORMIDADE COM NBR 14865, NBR 13230 DA ABNT	3,47	8.000	PC	Aceito	Menor Preço



0012	12 - 0000250 - COPOS DE VIDRO, TIPO AMERICANO, CONJUNTO COM 6 UNIDADES CADA 200ML	19,10	900 UN	Aceito	Menor Preço
0013	13 - 0005705 - CORDA PARA VARAL, 100% POLIETILENO, COM NOME DO FABRICANTE NA EMBALAGEM E TESTADA PELO INMETRO COM 1 PEÇA DE 15 M	3,93	600 UN	Aceito	Menor Preço
0014	14 - 0000806 - DESINFETANTE PINHO 500ML A BASE DE TENSOATIVOS CATIONICOS, TENSOATIVOS NÃO IÔNICOS, PRESERVANTE, SOLVENTE, SEQUESTRANTE, CONSERVADOR DE PH, AROMATIZANTES, CORANTES, ESSÊNCIA. EMBALAGEM DEVERÁ CONTER IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DA FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. DESINFETA, LIMPA E PERFUMA	4,61	16.000 UN	Aceito	Menor Preço
0015	15 - 0000252 - DESENTUPIDOR PARA PIA, SANFONADO COMPOSIÇÃO: BORRACHA E POLIETILENO/POLIPROPILENO, FÁCIL MANUSEIO, ACABAMENTO QUE PERMITE COLOCAÇÃO EM SUPORTE.	8,33	400 UN	Aceito	Menor Preço
0016	16 - 0000254 - DESINFETANTE TIPO CREOLINA ANTI-SEPTICO, GERMICIDA E BACTERICIDA. EMBALAGEM COM 1000ML, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	17,93	1.000 UN	Aceito	Menor Preço
0017	17 - 0000255 - DESINFETANTE USO GERAL 2 LITROS, COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO CATIONICO, SEQUESTRANTE, CONSERVANTE, OPACIFICANTE, ATENUADOR DE ESPUMA, CONTROLADOR DE PH, CORANTE, FRAGÂNCIAS E VEICULO. COMPONENTE ATIVO: 0,38% DE CLORETO DE COCIBENZIL ALQUIL DIMETIL AMÔNIO/CLORETO DE DIDECIL DIMETIL AMÔNIO, PARA USO DOMICILIAR EM GERAL, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	8,00	20.000 UN	Aceito	Menor Preço
0018	18 - 0000256 - DESODORIZADOR SANITÁRIO(PASTILHA SANITÁRIA), COM SUPORTE PLÁSTICO, BACTERIOSTÁTICO, TABLETE SÓLIDO DE APROXIMADAMENTE 35G, COMPOSIÇÃO PARADICLOROBENZENO, QUARTENÁRIO DE AMÔNIA, ESSÊNCIA LAVANDA E CORANTE, EMBALAGEM EM CAIXA INDIVIDUAL.	2,97	12.000 UN	Aceito	Menor Preço
0019	19 - 0000810 - DETERGENTE CONCENTRADO. COM A SEGUINTE COMPOSIÇÃO: LINEAR AQUIL BENZENO SULFATO DE SÓDIO, ALCALINIZANTE, ESPESANTE, SEQUESTRANTE, CONSERVANTE, CORANTE, PERFUME E ÁGUA DESMINERALIZADA. COMPENENTE ATIVO: ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO (BIODEGRADÁVEL). TESTADO POR DERMATOLOGISTAS COM RESPONSÁVEL TÉCNICO E REGISTRO NA ANVISA. EMBALADO EM FRASCO EM 500ML, RESISTENTE DE COR TRANSPARENTE COM BICO DOSADOR CONTA GOTAS E VALIDADE DE NO MINIMO 24 MESES	2,88	20.000 UN	Aceito	Menor Preço
0020	20 - 0000258 - ESPANADOR DE MÓVEIS COM CERDAS DE NYLON E CABO DE MADEIRA COM 40 CM APROXIMADAMENTE	8,23	200 UN	Aceito	Menor Preço



0021	21 - 0000259 - ESPONJA DE LÃ DE AÇO - COMPOSIÇÃO: AÇO CARBONO, ESPONJA DE LOUÇAS, TALHERES, VIDROS, PAINÉIS E OBJETOS DE ALUMÍNIO, EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO 8 UNIDADES COM O PESO LÍQUIDO DE NO MÍNIMO 60G, COM SELO DO INMETRO	2,68	3.000	PC	Aceito	Menor Preço
0022	22 - 0000812 - ESPONJA SINTÉTICA DUPLA FACE, EM ESPUMA DE POLIURETANO, FIBRA SINTÉTICA ABRASIVA, DIMENSÕES APROXIMADAS DE 100 MM X 70 MM X 20 MM, EMBALAGEM PLÁSTICA COM SAC DA EMPRESA, DATA DE FABRICAÇÃO E Nº DE LOTE CONTENDO 1 ESPONJA	2,07	10.000	UN	Aceito	Menor Preço
0023	23 - 0000813 - FLANELA PARA LIMPEZA - PANO DE ALGODÃO FLANELADO NAS MEDIDAS DE 30 CM X 50 CM, EM CORES VARIADAS OVERLOCADAS NAS BORDAS ACONDICIONADAS EM EMBALAGEM PLÁSTICA, COM ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO CONTENDO COMPOSIÇÃO DO PRODUTO, MEDIDAS E DEMAIS INFORMAÇÕES DO PRODUTO	3,95	3.000	UN	Aceito	Menor Preço
0024	24 - 0000262 - FÓSFORO - COMPOSIÇÃO: CLORETO DE POTÁSSIO E AGLUMINANTES, PALITOS TRATADOS, QUANDO APAGADOS NÃO PRODUZEM BRASAS, EMBALAGEM DE PAPEL CONTENDO 10 CAIXAS COM 40 PALITOS CADA, FORMANDO-SE O MAÇO, AS CAIXINHA DE FÓSFORO EM PAPELÃO, CADA FÓSFORO COM MEDIDAS DE 4 CM, CONTENDO NA CAIXINHA SELO DO INMETRO	4,10	1.000	MÇO	Aceito	Menor Preço
0025	25 - 0000263 - GARFO DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO, EM MATERIAL NÃO TÓXICO, ALTA RESISTÊNCIA MEDINDO 15 A 16 CM. EMBALAGEM: COM 100 UNIDADES. COMPOSIÇÃO: POLIESTIRENO E PIGMENTOS, COM SELO DO INMETRO	8,13	800	PC	Aceito	Menor Preço
0026	26 - 0005706 - GUARDANAPO DE PAPEL, COR BRANCA, FOLHAS DUPLAS, TAMANHO 32X30 CM, COM BOA CAPACIDADE DE ABSORVIÇÃO, SEM FUROS, SUJIDADES, EMBALADOS EM PACOTES COM 50 UND. PRODUTO COM REGISTRO NA ANVISA, PRIMEIRA QUALIDADE - PCT - 300 - DIPLOMATA	1,68	1.300	PC	Aceito	Menor Preço
0027	27 - 0000817 - INSETICIDA, SEM ODORE, TIPO SPREY (AEROSOL), USO DOMESTICO, EXTERMINA QUALQUER TIPO DE INSETO CASEIRO, SEM CFC - CLOROFLUOROCARBONO, COMPOSIÇÃO: D-ALETRINA 0,1%, PERMETRINA 0,1% TETRAMETRINA 0,35% O SOLVENTE ALIFÁTICO E PROPELENTE (PROPANO/BUTANO). O PRODUTO DEVE TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. EMBALAGEM COM 400ML, COM DADOS DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO	13,70	1.200	UN	Aceito	Menor Preço
0028	28 - 0000266 - LIMPA ALUMÍNIO DE 1ª QUALIDADE, COMPOSIÇÃO ÁCIDO SULFÔNICO FOSFATIZANTE, DESOXIDANTE, CONSERVANTE CORANTE ORGÂNICO E ÁGUA, ÁCIDO SULFÔNICO, EMBALAGEM PLÁSTICA OPACA CONTENDO 490ML, REGISTRO NO MS, ANVISA E QUÍMICO RESPONSÁVEL	2,85	3.000	UN	Aceito	Menor Preço
0029	29 - 0000267 - LIMPA VIDROS - COMPOSIÇÃO: LAURIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO, TENSOATIVO NÃO IÔNICO, ÁLCOOL ETÍLICO, ÉTER, GLICÓLICO, CORANTE, SEQUESTRANTE, ESSÊNCIA E ÁGUA, EMBALADO EM FRASCO DE 500ML, DE COR TRANSPARENTE, COM TAMPÃO FLIP TOP	5,90	1.400	UN	Aceito	Menor Preço



0030	30 - 0000268 - LIMPADOR LÍQUIDO MULTIUSO - COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO NÃO IÔNICO, SOLVENTE, ALCALINIZANTE, PERFUME E ÁGUA, EMBALAGEM PLÁSTICA OPACA COM TAMPÃO DE FLIP TOP CONTENDO 500ML. CONTENDO MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE	5,08	900 UN	Aceito	Menor Preço
0031	31 - 0000269 - LUSTRA MÓVEIS, LÍQUIDO DE MÉDIA VISCOSIDADE, SECAGEM RÁPIDA, COM MICROCRISTALINA ÓLEO PARAFÍNICO, SILICONE, ALCALIZANTE, ESPESANTE, TENSOATIVO, FORMALDEÍDO, SOLVENTE ALIFÁTICO, PERFUME E ÁGUA PARA APLICAÇÃO EM MÓVEIS E SUPERFÍCIES LISAS, UNIDADES COM 500ML	12,30	600 UN	Aceito	Menor Preço
0032	67 - 0000797 - ÁLCOOL ETÍLICO, HIDRATADO, 70% (70°GL), LÍQUIDO, SEGUNDO INPM-NBR 5991/97, EMBALAGEM COM SELO DO INMETRO, FRASCO COM 1.000ML	13,00	4.400 UN	Aceito	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		980.014,00			
0002					
0001	32 - 0000270 - LUVA EMBORRACHADA PARA LIMPEZA	8,20	500 PAR	Aceito	Menor Preço
0002	33 - 0000271 - NAFTALINA (HIDROCARBONETO ODORÍFERO, EXTRAÍDO DO ALCATRÃO DA HULHA), USADA COMO REPELENTE DE TRAÇAS, PACOTE DE 50G. O PRODUTO DEVE TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE COM DADOS DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO	2,33	1.500 PC	Aceito	Menor Preço
0003	34 - 0000272 - ÓLEO DE PEROBA: COMPOSIÇÃO: ÓLEO MINERAL E VEGETAL, SOLVENTE MINERAL E VEGETAL, AROMATIZANTE. FRASCO COM 200ML.	7,72	600 UN	Aceito	Menor Preço
0004	35 - 0000273 - PÁ PARA LIXO, MATERIAL: METAL ZINCADO E REFORÇADO, MATERIAL CABO: MADEIRA, COMPRIMENTO CABO: 70 CM, TAMANHO: GRANDE	7,30	1.200 UN	Aceito	Menor Preço
0005	36 - 0000274 - PÁ PARA LIXO, MATERIAL: PLÁSTICO, MATERIAL CABO: PLÁSTICO, COMPRIMENTO: 15 CM, TAMANHO: PEQUENA	8,90	1.200 UN	Aceito	Menor Preço
0006	37 - 0000275 - PALHA DE AÇO MÉDIA Nº 01 COM 25G, COMPOSIÇÃO: AÇO CARBONO, INFORMAÇÃO ADICIONAL: REMOVE EXCESSOS DE TINTA E GESSO, LIMPA ACABAMENTOS DE MADEIRA, PISOS DE MADEIRA E ASSOALHO, REMOVE FERRUGEM E PAPEL DE PAREDE, REMOVE VERNIZ	2,10	2.000 PC	Aceito	Menor Preço
0007	38 - 0005707 - PANO DE CHÃO, TIPO SACO DUPLO DE ALGODÃO CRU, MEDINDO APROXIMADAMENTE 43X67 CM - UND	4,73	6.000 UN	Aceito	Menor Preço
0008	39 - 0000277 - PANO DE PRATO EM ALGODÃO ALVEJADO, SEM ESTAMPAS, BORDAS COM ACABAMENTO EM OVERLOCK, ALTA ABSORÇÃO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE	3,13	5.000 UN	Aceito	Menor Preço
0009	40 - 0002914 - PANO MULTIUSO COM FUROS ESPECIAIS PARA RETENÇÃO DE SUJEIRA, COM AGENTE ANTI-BACTÉRIAS, PARA LIMPEZA GERAL, LAVÁVEL, DE SECAGEM RÁPIDA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 33 X 55CM, EMBALAGEM PLÁSTICA COM 05 UND	5,80	800 PC	Aceito	Menor Preço



0010	41 - 0000279 - PAPEL ALUMÍNIO, ROLO DE 30CM X 7,5M. PRODUTO DE ALTA QUALIDADE, GERALMENTE UTILIZADO NO USO DOMÉSTICO PARA PREPAROS DE COMIDAS OU PARA EMBALAR ALIMENTOS. ALUMÍNIO RECICLÁVEL E NÃO PERECÍVEL	7,80	600 RL	Aceito	Menor Preço
0011	42 - 0002915 - PAPEL HIGIÊNICO FARDO COM 16 X 1 X 04 RODOS, MATERIAL 100% FIBRA CELULÓSICA, COR BRANCA, FOLHAS DUPLAS, PICOTADO, MACIO, NEUTRO, COM 30 METROS DE COMPRIMENTO E 10CM DE LARGURA, PRODUTO COM REGISTRO NA ANVISA, PRIMEIRA QUALIDADE	7,57	8.000 PC	Aceito	Menor Preço
0012	43 - 0002916 - PAPEL TOALHA INTERFOLHA 2 DOBRAS, 100% FIBRAS CELULÓSICAS, BRANCO EXTRA LUXO, SEM PINTAS OU OUTROS TIPOS DE SUJIDADES, BOA QUALIDADE, MEDINDO APROXIMADAMENTE 23CM X 23CM, ACONDICIONADO EM CAIXA COM 1000 FOLHA.	17,03	4.000 PC	Aceito	Menor Preço
0013	44 - 0000282 - PAPEL TOALHA ROLO 60 FOLHAS COM 2 ROLOS, COMPOSIÇÃO 100% FIBRAS NATURAIS, MEDINDO 22CM X 22CM, COM CÍRCULOS DE ABSORÇÃO	5,88	6.000 PC	Aceito	Menor Preço
0014	45 - 0000283 - PRATO DESCARTÁVEL PLÁSTICO BRANCO, EMBALAGEM COM 10 UNIDADES DIÂMETRO: 22CM MATERIAL: POLIESTIRENO ATÓXICO, COM SELO DO INMETRO	3,50	1.000 PC	Aceito	Menor Preço
0015	46 - 0000284 - QUEROSENE COMUM 100% DESTILADO DE PETRÓLEO, SEM BENZENO OU ALCOOL, APLICAÇÃO PARA LIMPEZA EM GERAL E DILUIÇÃO DE PRODUTOS QUÍMICOS, EMBALAGEM EM FRASCO COM 1000ML	14,97	900 UN	Aceito	Menor Preço
0016	47 - 0000285 - RODO COM BASE DE 30CM E CABO EM MADEIRA PLASTIFICADO, COM BORRACHA DUPLA DE 1ª QUALIDADE, COM ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO E CABO DE ROSCA	8,67	900 UN	Aceito	Menor Preço
0017	48 - 0000286 - RODO COM BASE DE 40 CM E CABO EM MADEIRA PLASTIFICADO, COM BORRACHA DUPLA DE 1ª QUALIDADE, COM ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO E CABO DE ROSCA	9,67	1.400 UN	Aceito	Menor Preço
0018	49 - 0000287 - SABÃO DE COCO EM BARRA COMPOSIÇÃO: ÓLEO DE COCO DE BABAÇU, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CARBONATO DE SÓDIO, CLORETO DE SÓDIO E ÁGUA. 5X200G	16,33	600 PC	Aceito	Menor Preço
0019	50 - 0000288 - SABÃO EM BARRA A BASE DE ÁCIDOS GRAXOS, GLICERINA, CONSERVANTE, SAL INORGÂNICO, BRANQUEADOR ÓPTICO, CARBONATO DE CÁLCIO, CORANTE, MASCARANTE E ÁGUA. PACOTE COM 5 UNIDADES DE 200G	13,70	1.400 PC	Aceito	Menor Preço
0020	51 - 0000832 - SABÃO EM PÓ MULTIAÇÃO - COMPOSIÇÃO: BIO-ATIVO, COADJUVANTE, SINERGISTA, BRANQUEADOR ÓPTICO, ENZIMA, TRANSPARENTES, CORANTES, ESSÊNCIA, ALQUIL BENZENO SULFATO DE SÓDIO, CARGA E ÁGUA. EMBALAGEM COM 500G. COM SELO DO INMETRO OU REGISTRO NA ANVISA	3,85	20.000 UN	Aceito	Menor Preço
0021	52 - 0000290 - SABONETE LÍQUIDO PARA MÃOS, ASPECTO FÍSICO VISCOSO, NEUTRO, HIDRATANTE, ANTI-SÉPTICO, AROMATIZADO ERVA DOCE OU FLORAL, BIODEGRADÁVEL, PH 5,0 A 6,0, EMBALAGEM PLÁSTICA COM 2000ML.	21,63	1.200 UN	Aceito	Menor Preço



0022	53 - 0000291 - SABONETE SÓLIDO PERFUMADO, USO ADULTO DE PRIMEIRA LINHA, COM GRANDE PODER ESPUMANTE, SEM CAUSAR IRRITABILIDADE DÉRMICA, UNIDADE COM 90G	2,40	2.400 UN	Aceito	Menor Preço
0023	54 - 0000292 - SACO PLÁSTICO PARA LIXO, CAPACIDADE 100 LITROS, MATERIAL POLIETILENO, COR PRETA, ESPESSURA MÍNIMA DE 10 MICRAS, PACOTE COM 100 UNIDADES. O PRODUTO DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM A NBR 9110	1.866,67	80 MLR	Aceito	Menor Preço
0024	55 - 0000293 - SACO PLÁSTICO PARA LIXO, CAPACIDADE 15 LITROS, MATERIAL POLIETILENO, PACOTE COM 100 UNIDADES. O PRODUTO DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM A NBR 9110	18,30	1.600 PC	Aceito	Menor Preço
0025	56 - 0000294 - SACO PLÁSTICO PARA LIXO, CAPACIDADE 30 LITROS, MATERIAL POLIETILENO, COR PRETA 59 X 62 X 0,10MM, ESPESSURA MÍNIMA DE 10 MICRAS, PACOTE COM 100 UNIDADES. O PRODUTO DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM A NBR 9110	76,63	700 PC	Aceito	Menor Preço
0026	57 - 0000295 - SACO PLÁSTICO PARA LIXO, CAPACIDADE 50 LITROS, MATERIAL POLIETILENO, COR PRETA, ESPESSURA MÍNIMA DE 10 MICRAS, PACOTE COM 100 UNIDADES. O PRODUTO DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM NBR 9110	96,33	700 PC	Aceito	Menor Preço
0027	58 - 0000837 - SACO PLÁSTICO PARA LIXO, CAPACIDADE 200 LITROS, MATERIAL POLIETILENO, COR PRETA, ESPESSURA MÍNIMA DE 10 MICRAS, PACOTE COM 10 UNIDADES. O PRODUTO DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM A NBR 9110	29,00	200 PC	Aceito	Menor Preço
0028	59 - 0000297 - SODA CÁUSTICA PARA APLICAÇÃO EM LIMPEZA GERAL, ASPECTO FÍSICO: ESCAMAS BRANCAS O PRODUTO DEVE TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. EMBALAGEM COM 1 KG, COM DADOS DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO	15,97	720 UN	Aceito	Menor Preço
0029	60 - 0007149 - VASSOURA COM CERDA DE PÊLO, BASE EM MADEIRA RESISTENTE MEDINDO APROXIMADAMENTE 30 CM. CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO MEDINDO APROXIMADAMENTE 1,20CM. A FIXAÇÃO DAS CERDAS À BASE DEVERÁ SER FIRME E RESISTENTE.	22,30	1.700 UN	Aceito	Menor Preço
0030	61 - 0005711 - VASSOURA DE PÊLO, CABO DE PLASTICO, CEPA 40CM, COM REGISTRO NA ANVISA, PRIMEIRA QUALIDADE -UND	24,20	1.200 UN	Aceito	Menor Preço
0031	62 - 0005712 - VASSOURA PARA LIMPAR TETO COM CERDAS EM SISAL, EM MADEIRA MEDINDO 2M - UND	19,97	960 UN	Aceito	Menor Preço
0032	63 - 0000840 - VASSOURA PIAÇAVA Nº 10, BASE MEDINDO APROXIMADAMENTE 30 CM, COM CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO RESISTENTE, MEDINDO APROXIMADAMENTE 120 CM, A FIXAÇÃO DAS CERDAS A BASE DEVERÁ SER FIRME E RESISTENTE	9,13	1.560 UN	Aceito	Menor Preço
0033	64 - 0000303 - VASSOURÃO TIPO RUA EM MADEIRA E PIAÇAVA 60CM X 1,2M	22,67	2.400 UN	Aceito	Menor Preço
0034	65 - 0000304 - VASSOURAS PIAÇAVA Nº 4, BASE MEDINDO APROXIMADAMENTE 30 CM, COM CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO RESISTENTE, MEDINDO APROXIMADAMENTE 120CM. A FIXAÇÃO DAS CERDAS A BASE DEVERÁ SER FIRME E RESISTENTE	8,50	2.400 UN	Aceito	Menor Preço



0035	66 - 0005710 - VASSOURA COM CERDA DE PÊLO, BASE EM MADEIRA RESISTENTE MEDINDO APROXIMADAMENTE 40CM,CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO MEDINDO APROXIMADAMENTE 1,20CM, A FIXAÇÃO DAS CERDAS À BASE DEVERÁ SER FIRME E RESISTENTE - UND.	23,63	1.440 UN	Aceito	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		955.368,20			

## Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
17/02/2023 - 21:07	Edital_Material de Limpeza.pdf
17/02/2023 - 21:07	Termo de Referência_Material de Limpeza.pdf

## Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data	Assunto	Frase
10/03/2023 - 11:24	Negociação aberta para o processo 000003/2023	Você recebeu um novo pedido de negociação nos lotes 1,2 do processo 000003/2023. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
10/03/2023 - 11:37	Envio de Propostas Readequadas 000003/2023	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0001 foi definida pelo pregoeiro para 10/03/2023 às 12:30.
10/03/2023 - 11:37	Envio de Propostas Readequadas 000003/2023	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0002 foi definida pelo pregoeiro para 10/03/2023 às 12:30.

## Vencedores

Lote	Item	Produto	Fornecedor	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor de Referência	Valor Total
0001		1						
	0001	1 - 0000237 - ÁCIDO MURIÁTICO EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DA FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO NA ANVISA. FRASCO COM 1000ML		LIMPA FACIL	LIMPA FACIL	3.000	5,79	17.370,00
	0002	2 - 0000238 - ÁGUA SANITÁRIA ALVEJANTE E DESINFETANTE, À BASE DE CLORO, ACONDICIONADA EM VASILHAME DE UM LITRO NO MÍNIMO, TAMPÃO TIPO FLIP COM BICO DOSADOR. COMPOSIÇÃO MÍNIMA: HIPOCLORITO DE SÓDIO, CLORETO DE SÓDIO E TEOR DE CLORO ATIVO DE 2% NO MÍNIMO. DEVE CONTER NO RÓTULO OU IMPRESSO NA EMBALAGEM: O NOME DO QUÍMICO RESPONSÁVEL, O NÚMERO DO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, E PRAZO DE VALIDADE NO ATO DA ENTREGA NÃO INFERIOR A 12 MESES		TOP CLEAR	TOP CLEAR	8.000	2,79	22.320,00



0003	3 - 0000241 - ÁLCOOL, ETÍLICO, HIDRATADO, EM GEL, GRADUAÇÃO NÃO INFERIOR À 64%, CERTIFICADO DO INMETRO E NORMA ABNT NBR 5991 E REGISTRO DA ANVISA. EMBALAGEM: FRASCO PLÁSTICO DE 500G, CONTENDO O NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	TOP CLEAR	TOP CLEAR	5.000	6,49	32.450,00
0004	4 - 0000242 - AROMATIZADOR DE AMBIENTE, EM FORMA DE AEROSOL, EMBALAGEM COM 400ML, CONTENDO NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. INFORMAÇÃO ADICIONAL: CONTROLA OS ODORES DESAGRÁDAVEIS CAUSADOS POR FUNGOS E BACTÉRIAS. REFRESCA E PERFUMA O AMBIENTE.	ULTRA FRESH	ULTRA FRESH	2.000	11,99	23.980,00
0005	5 - 0000243 - AVENTAL DE NAPA, SEM BOLSO, REFORÇADO, COR BRANCO, PRÓPRIO PARA COZINHA	TODO LIMPO	TODO LIMPO	800	8,99	7.192,00
0006	6 - 0000244 - CERA LÍQUIDA INCOLOR - COMPOSIÇÃO: CERAS NATURAIS, TENSOATIVOS NÃO IÔNICOS, POLÍMERO ACRÍLICO, RESINA NATURAL ALCALINIZADA, PERFUME E ÁGUA EMBALADA EM FRASCO RESISTENTE OPACO, CONTENDO 750ML, COM TAMPÃO FLIP TOP, PARA PISO DE PRIMEIRA, EMBALAGEM CONTENDO COMPOSIÇÃO E INFORMAÇÕES QUANTO À MARCA, FABRICANTE E Nº REGISTRO MINISTÉRIO DA SAÚDE	STARLUX	STARLUX	2.400	5,99	14.376,00
0007	7 - 0000245 - COLHER DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO, EM MATERIAL NÃO TÓXICO, ALTA RESISTÊNCIA MEDINDO 15 A 16 CM. EMBALAGEM: COM 100 UNIDADES. COMPOSIÇÃO: POLIESTIRENO E PIGMENTOS, COM SELO DO INMETRO	STRAWPLAST	STRAWPLAST	2.400	5,90	14.160,00



0008	8 - 0000246 - COPO DESCARTÁVEL EM PLÁSTICO; COM CAPACIDADE DE 300ML, NA EMBALAGEM DEVEM ESTAR IDENTIFICADOS, A CAPACIDADE TOTAL, A QUANTIDADE E O PESO MÍNIMO DE CADA COPO. OS COPOS DEVEM SER GRAVADOS EM RELEVO COM MARCA OU IDENTIFICAÇÃO DO MATERIAL PARA RECICLAGEM, CONFORME NBR 13230. QUANTO AO ASPECTO VISUAL E DE SEGURANÇA, DEVEM SER OBSERVADAS AS DETERMINAÇÕES DA NBR 14865/2002, COM SELO DO INMETRO E SEGUINDO TODAS AS NORMAS DO ABNT, CADA EMBALAGEM CONTENDO 100 UNIDADES	COPOBRAS	COPOBRAS	4.800	9,80	47.040,00
0009	9 - 0000247 - COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA; COM CAPACIDADE DE 180ML; MASSA MÍNIMA DE 2,20 GRAMAS; RESISTÊNCIA MÍNIMA DE 0,85N, EMBALAGEM DEVEM ESTAR IDENTIFICADOS, A CAPACIDADE TOTAL, A QUANTIDADE E O PESO MÍNIMO DE CADA COPO. OS COPOS DEVEM SER GRAVADOS EM RELEVO COM MARCA OU IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, CAPACIDADE DO COPO E SÍMBOLO DE IDENTIFICAÇÃO DO MATERIAL PARA RECICLAGEM, CONFORME NBR 13230. QUANTO AO ASPECTO VISUAL E DE SEGURANÇA, DEVEM SER OBSERVADAS AS DETERMINAÇÕES DA NBR 14865/2002, COM SELO DO INMETRO E SEGUINDO TODAS AS NORMAS DO ABNTM, CADA EMBALAGEM CONTENDO 100 UNIDADES	COPOBRAS	COPOBRAS	12.000	6,10	73.200,00



0010	10 - 0002889 - COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA; POLIPROPILENO, COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 150ml; ACONDICIONADO EM PACOTE C/ 100 COPOS, PESO MÍNIMO 75 GRAMAS; AS MANGAS NÃO DEVEM ESTAR VIOLADAS E PROTEGIDA EM CAIXA DE PAPELÃO RESISTENTE; DEVERÁ CONSTAR IMPRESSO NO PACOTE A CAPACIDADE TOTAL DO COPO; E O PESO MÍNIMO DE CADA COPO; OS COPOS DEVEM CONTER GRAVADO DE FORMA INDELÉVEL: EM RELEVO A MARCA OU IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE; SÍMBOLO DE IDENTIFICAÇÃO DO MATERIAL PARA RECICLAGEM CONFORME NBR 13230; E CAPACIDADE DO COPO; OS COPOS DEVERÃO ESTAR EM CONFORMIDADE COM NBR 14865, NBR 13230 DA ABNT.	COPOBRAS	COPOBRAS	16.000	5,99	95.840,00
0011	11 - 0000249 - COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ; POLIPROPILENO; COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 50ML; ACONDICIONADO EM PACOTE COM 100 COPOS, PESO MÍNIMO 75 GRAMAS; AS MANGAS NÃO DEVEM ESTAR VIOLADAS E PROTEGIDA EM CAIXA DE PAPELÃO RESISTENTE; DEVERÁ CONSTAR IMPRESSO NO PACOTE A CAPACIDADE TOTAL DO COPO; E PESO MÍNIMO DE CADA COPO; OS COPOS DEVEM CONTER GRAVADO DE FORMA INDELÉVEL: EM RELEVO A MARCA OU IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE; SÍMBOLO DE IDENTIFICAÇÃO DO MATERIAL PARA RECICLAGEM CONFORME NBR 13230; E CAPACIDADE DO COPO; OS COPOS DEVERÃO ESTAR EM CONFORMIDADE COM NBR 14865, NBR 13230 DA ABNT.	COPOBRAS	COPOBRAS	8.000	1,99	15.920,00
0012	12 - 0000250 - COPOS DE VIDRO, TIPO AMERICANO, CONJUNTO COM 6 UNIDADES CADA 200ML	NADIR	NADIR	900	13,90	12.510,00
0013	13 - 0005705 - CORDA PARA VARAL, 100% POLIETILENO, COM NOME DO FABRICANTE NA EMBALAGEM E TESTADA PELO INMETRO COM 1 PEÇA DE 15 M	ESFREBOM	ESFREBOM	600	2,90	1.740,00



0014	14 - 0000806 - DESINFETANTE PINHO 500ML A BASE DE TENSOATIVOS CATIÔNICOS, TENSOATIVOS NÃO IÔNICOS, PRESERVANTE, SOLVENTE, SEQUESTRANTE, CONSERVADOR DE PH, AROMATIZANTES, CORANTES, ESSÊNCIA. EMBALAGEM DEVERÁ CONTER IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DA FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. DESINFETA, LIMPA E PERFUMA	TOP CLEAR	TOP CLEAR	16.000	2,39	38.240,00
0015	15 - 0000252 - DESENTUPIDOR PARA PIA, SANFONADO COMPOSIÇÃO: BORRACHA E POLIETILENO/POLIPROPILENO, FÁCIL MANUSEIO, ACABAMENTO QUE PERMITE COLOCAÇÃO EM SUPORTE.	PRIMAVERA	PRIMAVERA	400	6,90	2.760,00
0016	16 - 0000254 - DESINFETANTE TIPO CREOLINA ANTI- SEPTICO, GERMICIDA E BACTERICIDA. EMBALAGEM COM 1000ML, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UFE	UFE	1.000	16,90	16.900,00
0017	17 - 0000255 - DESINFETANTE USO GERAL 2 LITROS, COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO CATIÔNICO, SEQUESTRANTE, CONSERVANTE, OPACIFICANTE, ATENUADOR DE ESPUMA, CONTROLADOR DE PH, CORANTE, FRAGÂNCIAS E VEICULO. COMPONENTE ATIVO: 0,38% DE CLORETO DE COCIBENZIL ALQUIL DIMETIL AMÔNIO/CLORETO DE DIDECIL DIMETIL AMÔNIO, PARA USO DOMICILIAR EM GERAL, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	TOP CLEAR	TOP CLEAR	20.000	5,99	119.800,00
0018	18 - 0000256 - DESODORIZADOR SANITÁRIO(PASTILHA SANITÁRIA), COM SUPORTE PLÁSTICO, BACTERIOSTÁTICO, TABLETE SÓLIDO DE APROXIMADAMENTE 35G, COMPOSIÇÃO PARADICLOROENZENO, QUARTENÁRIO DE AMÔNIA, ESSÊNCIA LAVANDA E CORANTE, EMBALAGEM EM CAIXA INDIVIDUAL.	SANY	SANY	12.000	1,99	23.880,00



0019	19 - 0000810 - DETERGENTE CONCENTRADO. COM A SEGUINTE COMPOSIÇÃO: LINEAR AQUIL BENZENO SULFATO DE SÓDIO, ALCALINIZANTE, ESPESANTE, SEQUESTRANTE, CONSERVANTE, CORANTE, PERFUME E ÁGUA DESMINERALIZADA. COMPONENTE ATIVO: ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO (BIODEGRADÁVEL). TESTADO POR DERMATOLOGISTAS COM RESPONSÁVEL TÉCNICO E REGISTRO NA ANVISA. EMBALADO EM FRASCO EM 500ML, RESISTENTE DE COR TRANSPARENTE COM BICO DOSADOR CONTA GOTAS E VALIDADE DE NO MÍNIMO 24 MESES	TOP CLEAR	TOP CLEAR	20.000	2,29	45.800,00
0020	20 - 0000258 - ESPANADOR DE MÓVEIS COM CERDAS DE NYLON E CABO DE MADEIRA COM 40 CM APROXIMADAMENTE	DUSTER	DUSTER	200	6,90	1.380,00
0021	21 - 0000259 - ESPONJA DE LÃ DE AÇO - COMPOSIÇÃO: AÇO CARBONO, ESPONJA DE LOUÇAS, TALHERES, VIDROS, PANEIS E OBJETOS DE ALUMÍNIO, EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO 8 UNIDADES COM O PESO LÍQUIDO DE NO MÍNIMO 60G, COM SELO DO INMETRO	KI BRILHO	KI BRILHO	3.000	1,99	5.970,00
0022	22 - 0000812 - ESPONJA SINTÉTICA DUPLA FACE, EM ESPUMA DE POLIURETANO, FIBRA SINTÉTICA ABRASIVA, DIMENSÕES APROXIMADAS DE 100 MM X 70 MM X 20 MM, EMBALAGEM PLÁSTICA COM SAC DA EMPRESA, DATA DE FABRICAÇÃO E Nº DE LOTE CONTENDO 1 ESPONJA	BRILHEX	BRILHEX	10.000	1,19	11.900,00
0023	23 - 0000813 - FLANELA PARA LIMPEZA - PANO DE ALGODÃO FLANELADO NAS MEDIDAS DE 30 CM X 50 CM, EM CORES VARIADAS OVERLOCADAS NAS BORDAS ACONDICIONADAS EM EMBALAGEM PLÁSTICA, COM ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO CONTENDO COMPOSIÇÃO DO PRODUTO, MEDIDAS E DEMAIS INFORMAÇÕES DO PRODUTO	MC FLANELAS	MC FLANELAS	3.000	2,80	8.400,00



0024	24 - 0000262 - FÓSFORO - COMPOSIÇÃO: CLORETO DE POTÁSSIO E AGLUMINANTES, PALITOS TRATADOS, QUANDO APAGADOS NÃO PRODUZEM BRASAS, EMBALAGEM DE PAPEL CONTENDO 10 CAIXAS COM 40 PALITOS CADA, FORMANDO-SE O MAÇO, AS CAIXINHA DE FÓSFORO EM PAPELÃO, CADA FÓSFORO COM MEDIDAS DE 4 CM, CONTENDO NA CAIXINHA SELO DO INMETRO	BILLA	BILLA	1.000	3,50	3.500,00
0025	25 - 0000263 - GARFO DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO, EM MATERIAL NÃO TÓXICO, ALTA RESISTÊNCIA MEDINDO 15 A 16 CM. EMBALAGEM: COM 100 UNIDADES. COMPOSIÇÃO: POLIESTIRENO E PIGMENTOS, COM SELO DO INMETRO	STRAWPLAST	STRAWPLAST	800	6,90	5.520,00
0026	26 - 0005706 - GUARDANAPO DE PAPEL, COR BRANCA, FOLHAS DUPLAS, TAMANHO 32X30 CM, COM BOA CAPACIDADE DE ABSORVIÇÃO, SEM FUROS, SUJIDADES, EMBALADOS EM PACOTES COM 50 UND. PRODUTO COM REGISTRO NA ANVISA, PRIMEIRA QUALIDADE - PCT - 300 - DIPLOMATA	SERIDÓ	SERIDÓ	1.300	1,29	1.677,00
0027	27 - 0000817 - INSETICIDA, SEM ODOR, TIPO SPREY (AEROSOL), USO DOMESTICO, EXTERMINA QUALQUER TIPO DE INSETO CASEIRO, SEM CFC - CLOROFLUORCARBONO, COMPOSIÇÃO: D-ALETRINA 0,1%, PERMETRINA 0,1% TETRAMETRINA 0,35% O SOLVENTE ALIFÁTICO E PROPELENTE (PROPANO/BUTANO). O PRODUTO DEVE TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. EMBALAGEM COM 400ML, COM DADOS DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO	MORTEIN	MORTEIN	1.200	12,49	14.988,00
0028	28 - 0000266 - LIMPA ALUMÍNIO DE 1ª QUALIDADE, COMPOSIÇÃO ÁCIDO SULFÔNICO FOSFATIZANTE, DESOXIDANTE, CONSERVANTE CORANTE ORGÂNICO E ÁGUA, ÁCIDO SULFÔNICO, EMBALAGEM PLÁSTICA OPAÇA CONTENDO 490ML, REGISTRO NO MS, ANVISA E QUÍMICO RESPONSÁVEL	TOP CLEAR	TOP CLEAR	3.000	2,39	7.170,00



0029	29 - 0000267 - LIMPA VIDROS - COMPOSIÇÃO: LAURIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO, TENSOATIVO NÃO IÔNICO, ÁLCOOL ETÍLICO, ÉTER, GLICÓLICO, CORANTE, SEQUESTRANTE, ESSÊNCIA E ÁGUA, EMBALADO EM FRASCO DE 500ML, DE COR TRANSPARENTE, COM TAMPA FLIP TOP	ALICE	ALICE	1.400	3,99	5.586,00
0030	30 - 0000268 - LIMPADOR LÍQUIDO MULTIUSO - COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO NÃO IÔNICO, SOLVENTE, ALCALINIZANTE, PERFUME E ÁGUA, EMBALAGEM PLÁSTICA OPACA COM TAMPA DE FLIP TOP CONTENDO 500ML. CONTENDO MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE	ALICE	ALICE	900	4,50	4.050,00
0031	31 - 0000269 - LUSTRA MÓVEIS, LÍQUIDO DE MÉDIA VISCOSIDADE, SECAGEM RÁPIDA, COM MICROCRISTALINA ÓLEO PARAFÍNICO, SILICONE, ALCALIZANTE, ESPESSANTE, TENSOATIVO, FORMALDEÍDO, SOLVENTE ALIFÁTICO, PERFUME E ÁGUA PARA APLICAÇÃO EM MÓVEIS E SUPERFÍCIES LISAS, UNIDADES COM 500ML	PEROBA	PEROBA	600	11,99	7.194,00
0032	67 - 0000797 - ÁLCOOL ETÍLICO, HIDRATADO, 70% (70°GL), LÍQUIDO, SEGUNDO INPM-NBR 5991/97, EMBALAGEM COM SELO DO INMETRO, FRASCO COM 1.000ML	TOP CLEAR	TOP CLEAR	4.400	10,49	46.156,00
VENCEDOR		C J DE ARAUJO PESSOA ME				748.969,00
0002	2					
0001	32 - 0000270 - LUVA EMBORRACHADA PARA LIMPEZA	NOBRE	NOBRE	500	5,90	2.950,00
0002	33 - 0000271 - NAFTALINA (HIDROCARBONETO ODORÍFERO, EXTRAÍDO DO ALCATRÃO DA HULHA), USADA COMO REPELENTE DE TRAÇAS, PACOTE DE 50G. O PRODUTO DEVE TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE COM DADOS DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO	SANILAR	SANILAR	1.500	1,99	2.985,00
0003	34 - 0000272 - ÓLEO DE PEROBA: COMPOSIÇÃO: ÓLEO MINERAL E VEGETAL, SOLVENTE MINERAL E VEGETAL, AROMATIZANTE, FRASCO COM 200ML.	PEROBA	PEROBA	600	4,99	2.994,00



0004	35 - 0000273 - PÁ PARA LIXO, MATERIAL: METAL ZINCADO E REFORÇADO, MATERIAL CABO: MADEIRA, COMPRIMENTO CABO: 70 CM, TAMANHO: GRANDE	PAULISTINHA	PAULISTINHA	1.200	5,50	6.600,00
0005	36 - 0000274 - PÁ PARA LIXO, MATERIAL: PLÁSTICO, MATERIAL CABO: PLÁSTICO, COMPRIMENTO: 15 CM, TAMANHO: PEQUENA	PAULISTINHA	PAULISTINHA	1.200	4,99	5.988,00
0006	37 - 0000275 - PALHA DE AÇO MÉDIA Nº 01 COM 25G, COMPOSIÇÃO: AÇO CARBONO, INFORMAÇÃO ADICIONAL: REMOVE EXCESSOS DE TINTA E GESSO, LIMPA ACABAMENTOS DE MADEIRA, PISOS DE MADEIRA E ASSOALHO, REMOVE FERRUGEM E PAPEL DE PAREDE, REMOVE VERNIZ	ALKLIN	ALKLIN	2.000	1,29	2.580,00
0007	38 - 0005707 - PANO DE CHÃO, TIPO SACO DUPLO DE ALGODÃO CRU, MEDINDO APROXIMADAMENTE 43X67 CM - UND	MC FLANELAS	MC FLANELAS	6.000	3,99	23.940,00
0008	39 - 0000277 - PANO DE PRATO EM ALGODÃO ALVEJADO, SEM ESTAMPAS, BORDAS COM ACABAMENTO EM OVERLOCK, ALTA ABSORÇÃO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE	MC FLANELAS	MC FLANELAS	5.000	2,49	12.450,00
0009	40 - 0002914 - PANO MULTIUSO COM FUROS ESPECIAIS PARA RETENÇÃO DE SUJEIRA, COM AGENTE ANTI-BACTÉRIAS, PARA LIMPEZA GERAL, LAVÁVEL, DE SECAGEM RÁPIDA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 33 x 55cm, EMBALAGEM PLÁSTICA COM 05 UND	BRILHEX	BRILHEX	800	3,49	2.792,00
0010	41 - 0000279 - PAPEL ALUMÍNIO, ROLO DE 30CM X 7,5M. PRODUTO DE ALTA QUALIDADE, GERALMENTE UTILIZADO NO USO DOMÉSTICO PARA PREPAROS DE COMIDAS OU PARA EMBALAR ALIMENTOS. ALUMÍNIO RECICLÁVEL E NÃO PERECÍVEL	BILLA	BILLA	600	4,99	2.994,00



0011	42 - 0002915 - PAPEL HIGIÊNICO FARDO COM 16 x 1 x 04 RODOS, MATERIAL 100% FIBRA CELULÓSICA, COR BRANCA, FOLHAS DUPLAS, PICOTADO, MACIO, NEUTRO, COM 30 METROS DE COMPRIMENTO E 10cm DE LARGURA, PRODUTO COM REGISTRO NA ANVISA, PRIMEIRA QUALIDADE	MAX PURE	MAX PURE	8.000	4,99	39.920,00
0012	43 - 0002916 - PAPEL TOALHA INTERFOLHA 2 DOBRAS, 100% FIBRAS CELULÓSICAS, BRANCO EXTRA LUXO, SEM PINTAS OU OUTROS TIPOS DE SUJIDADES, BOA QUALIDADE, MEDINDO APROXIMADAMENTE 23cm X 23cm, ACONDICIONADO EM CAIXA COM 1000 FOLHA.	SERIDÓ	SERIDÓ	4.000	12,99	51.960,00
0013	44 - 0000282 - PAPEL TOALHA ROLO 60 FOLHAS COM 2 ROLOS, COMPOSIÇÃO 100% FIBRAS NATURAIS, MEDINDO 22CM X 22CM, COM CÍRCULOS DE ABSORÇÃO	SERIDÓ	SERIDÓ	6.000	3,99	23.940,00
0014	45 - 0000283 - PRATO DESCARTÁVEL PLÁSTICO BRANCO, EMBALAGEM COM 10 UNIDADES DIÂMETRO: 22CM MATERIAL: POLIESTIRENO ATÓXICO, COM SELO DO INMETRO	MINAPLAST	MINAPLAST	1.000	2,60	2.600,00
0015	46 - 0000284 - QUEROSENE COMUM 100% DESTILADO DE PETRÓLEO, SEM BENZENO OU ÁLCOOL, APLICAÇÃO PARA LIMPEZA EM GERAL E DILUIÇÃO DE PRODUTOS QUÍMICOS, EMBALAGEM EM FRASCO COM 1000ML	LIDER	LIDE	900	8,99	8.091,00
0016	47 - 0000285 - RODO COM BASE DE 30CM E CABO EM MADEIRA PLASTIFICADO, COM BORRACHA DUPLA DE 1ª QUALIDADE, COM ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO E CABO DE ROSCA	PAULISTINHA	PAULISTINHA	900	5,29	4.761,00
0017	48 - 0000286 - RODO COM BASE DE 40 CM E CABO EM MADEIRA PLASTIFICADO, COM BORRACHA DUPLA DE 1ª QUALIDADE, COM ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO E CABO DE ROSCA	PAULISTINHA	PAULISTINHA	1.400	5,69	7.966,00
0018	49 - 0000287 - SABÃO DE COCO EM BARRA COMPOSIÇÃO: ÓLEO DE COCO DE BABAÇU, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CARBONATO DE SÓDIO, CLORETO DE SÓDIO E ÁGUA. 5X200G	GUARANI	GUARANI	600	12,99	7.794,00



0019	50 - 0000288 - SABÃO EM BARRA A BASE DE ÁCIDOS GRAXOS, GLICERINA, CONSERVANTE, SAL INORGÂNICO, BRANQUEADOR ÓPTICO, CARBONATO DE CÁLCIO, CORANTE, MASCARANTE E ÁGUA. PACOTE COM 5 UNIDADES DE 200G	TOP CLEAR	TOP CLEAR	1.400	9,90	13.860,00
0020	51 - 0000832 - SABÃO EM PÓ MULTIAÇÃO - COMPOSIÇÃO: BIO-ATIVO, COADJUVANTE, SINERGISTA, BRANQUEADOR ÓPTICO, ENZIMA, TRANSPONENTES, CORANTES, ESSÊNCIA, ALQUIL BENZENO SULFATO DE SÓDIO, CARGA E ÁGUA. EMBALAGEM COM 500G. COM SELO DO INMETRO OU REGISTRO NA ANVISA	APYCE	APYCE	20.000	2,79	55.800,00
0021	52 - 0000290 - SABONETE LÍQUIDO PARA MÃOS, ASPECTO FÍSICO VISCOSO, NEUTRO, HIDRATANTE, ANTI-SÉPTICO, AROMATIZADO ERVA DOCE OU FLORAL, BIODEGRADÁVEL, PH 5,0 A 6,0, EMBALAGEM PLÁSTICA COM 2000ML.	TUTTI AMORE	TUTTI AMORE	1.200	12,00	14.400,00
0022	53 - 0000291 - SABONETE SÓLIDO PERFUMADO, USO ADULTO DE PRIMEIRA LINHA, COM GRANDE PODER ESPUMANTE, SEM CAUSAR IRRITABILIDADE DÉRMICA, UNIDADE COM 90G	EVEN	EVEN	2.400	1,90	4.560,00
0023	54 - 0000292 - SACO PLÁSTICO PARA LIXO, CAPACIDADE 100 LITROS, MATERIAL POLIETILENO, COR PRETA, ESPESSURA MÍNIMA DE 10 MICRAS, PACOTE COM 100 UNIDADES. O PRODUTO DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM A NBR 9110	TA LIMPO	TA LIMPO	80	790,00	63.200,00
0024	55 - 0000293 - SACO PLÁSTICO PARA LIXO, CAPACIDADE 15 LITROS, MATERIAL POLIETILENO, PACOTE COM 100 UNIDADES. O PRODUTO DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM A NBR 9110	TA LIMPO	TA LIMPO	1.600	9,90	15.840,00
0025	56 - 0000294 - SACO PLÁSTICO PARA LIXO, CAPACIDADE 30 LITROS, MATERIAL POLIETILENO, COR PRETA 59 X 62 X 0,10MM, ESPESSURA MÍNIMA DE 10 MICRAS, PACOTE COM 100 UNIDADES. O PRODUTO DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM A NBR 9110	TA LIMPO	TA LIMPO	700	24,90	17.430,00



0026	57 - 0000295 - SACO PLÁSTICO PARA LIXO, CAPACIDADE 50 LITROS, MATERIAL POLIETILENO, COR PRETA, ESPESSURA MÍNIMA DE 10 MICRAS, PACOTE COM 100 UNIDADES. O PRODUTO DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM NBR 9110	TA LIMPO	TA LIMPO	700	34,90	24.430,00
0027	58 - 0000837 - SACO PLÁSTICO PARA LIXO, CAPACIDADE 200 LITROS, MATERIAL POLIETILENO, COR PRETA, ESPESSURA MÍNIMA DE 10 MICRAS, PACOTE COM 10 UNIDADES. O PRODUTO DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM A NBR 9110	TA LIMPO	TA LIMPO	200	17,90	3.580,00
0028	59 - 0000297 - SODA CAÚSTICA PARA APLICAÇÃO EM LIMPEZA GERAL. ASPECTO FÍSICO: ESCAMAS BRANCAS O PRODUTO DEVE TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. EMBALAGEM COM 1 KG, COM DADOS DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO	START	START	720	12,99	9.352,80
0029	60 - 0007149 - VASSOURA COM CERDA DE PÊLO, BASE EM MADEIRA RESISTENTE MEDINDO APROXIMADAMENTE 30 CM. CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO MEDINDO APROXIMADAMENTE 1,20CM, A FIXAÇÃO DAS CERDAS À BASE DEVERÁ SER FIRME E RESISTENTE.	PAULISTINHA	PAULISTINHA	1.700	12,50	21.250,00
0030	61 - 0005711 - VASSOURA DE PÊLO, CABO DE PLASTICO, CEPA 40CM, COM REGISTRO NA ANVISA, PRIMEIRA QUALIDADE -UND	PAULISTINHA	PAULISTINHA	1.200	14,90	17.880,00
0031	62 - 0005712 - VASSOURA PARA LIMPAR TETO COM CERDAS EM SISAL, EM MADEIRA MEDINDO 2M - UND	CRISTAL	CRISTAL	960	10,90	10.464,00
0032	63 - 0000840 - VASSOURA PIAÇAVA Nº 10, BASE MEDINDO APROXIMADAMENTE 30 CM, COM CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO RESISTENTE, MEDINDO APROXIMADAMENTE 120 CM, A FIXAÇÃO DAS CERDAS A BASE DEVERÁ SER FIRME E RESISTENTE	ESPERANÇA	ESPERANÇA	1.560	5,99	9.344,40
0033	64 - 0000303 - VASSOURÃO TIPO RUA EM MADEIRA E PIAÇAVA 60CM X 1,2M	POTIGUAR	POTIGUAR	2.400	14,99	35.976,00



0034	65 - 0000304 - VASSOURAS PIAÇAVA Nº 4, BASE MEDINDO APROXIMADAMENTE 30 CM, COM CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO RESISTENTE, MEDINDO APROXIMADAMENTE 120CM, A FIXAÇÃO DAS CERDAS A BASE DEVERÁ SER FIRME E RESISTENTE	ESPERANÇA	ESPERANÇA	2.400	5,29	12.696,00
0035	66 - 0005710 - VASSOURA COM CERDA DE PÊLO, BASE EM MADEIRA RESISTENTE MEDINDO APROXIMADAMENTE 40CM, CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO MEDINDO APROXIMADAMENTE 1,20CM, A FIXAÇÃO DAS CERDAS À BASE DEVERÁ SER FIRME E RESISTENTE - UND.	PAULISTINHA	PAULISTINHA	1.440	14,90	21.456,00
VENCEDOR		C J DE ARAUJO PESSOA ME				564.824,20

## Declarações Obrigatórias

Título	Declaração
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verdadeiras, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

\* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

## Propostas Enviadas

### LOTE 0001 - ITEM 0001 - 1 - 0000237 - ÁCIDO MURIÁTICO EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DA FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO NA ANVISA. FRASCO COM 1000ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C J DE ARAUJO PESSOA ME	29.303.584/0001-56	03/03/2023 - 10:11:45	LIMPA FACIL	LIMPA FACIL	3.000	R\$ 7,30	R\$ 21.900,00	Sim
FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	28.910.694/0001-13	07/03/2023 - 11:04:59	LIMPA FACIL	LIMPA FACIL	3.000	R\$ 7,33	R\$ 21.990,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	07/03/2023 - 15:01:47	LIMPA FACIL	LIMPA FACIL	3.000	R\$ 4,74	R\$ 14.220,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:36:11	ÁCIDO MURIÁTICO 1000 ML	LIMPA TUDO	3.000	R\$ 7,33	R\$ 21.990,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	09/03/2023 - 14:58:32	LIMPA FÁCIL	LIMPA FÁCIL	3.000	R\$ 7,90	R\$ 23.700,00	Sim
ALLAN KARDEC VARELA 87778769468	47.857.003/0001-00	09/03/2023 - 15:17:16	ÁCIDO MURIÁTICO	EASYCLEAN	3.000	R\$ 7,33	R\$ 21.990,00	Sim
MOREIRA E DANTAS COMERCIO VAREJISTA LTDA	49.436.543/0001-45	09/03/2023 - 19:09:45	LIMPA FACIL	LIMPA FACIL	3.000	R\$ 7,33	R\$ 21.990,00	Sim
VIRTUE COMERCIO LTDA	42.600.732/0001-62	09/03/2023 - 19:22:07	FRASCO COM 1000ML	START	3.000	R\$ 11,13	R\$ 33.390,00	Sim
KILDERE RENNIEIR MEIRA DE ARAUJO 01054886407	45.733.420/0001-15	10/03/2023 - 06:28:49	limpa fail	limpa fail	3.000	R\$ 7,33	R\$ 21.990,00	Sim

### LOTE 0001 - ITEM 0002 - 2 - 0000238 - ÁGUA SANITÁRIA ALVEJANTE E DESINFETANTE, À BASE DE CLORO, ACONDICIONADA EM VASILHAME DE UM LITRO NO MÍNIMO, TAMPA TIPO FLIP COM BICO DOSADOR. COMPOSIÇÃO MÍNIMA: HIPOCLORITO DE SÓDIO, CLORETO DE SÓDIO E TEOR DE CLORO ATIVO DE 2% NO MÍNIMO. DEVE CONTER



**NO RÓTULO OU IMPRESSO NA EMBALAGEM: O NOME DO QUÍMICO RESPONSÁVEL, O NÚMERO DO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, E PRAZO DE VALIDADE NO ATO DA ENTREGA NÃO INFERIOR A 12 MESES**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C J DE ARAUJO PESSOA ME	29.303.584/0001-56	03/03/2023 - 10:12:14	TOP CLEAR	TOP CLEAR	8.000	R\$ 2,90	R\$ 23.200,00	Sim
FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	28.910.694/0001-13	07/03/2023 - 11:05:23	TOP CLEAR	TOP CLEAR	8.000	R\$ 2,92	R\$ 23.360,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	07/03/2023 - 15:02:51	TOP CLEAN	TOP CLEAN	8.000	R\$ 1,99	R\$ 15.920,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:36:11	ÁGUA SANITÁRIA	MAXLIM	8.000	R\$ 2,92	R\$ 23.360,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	09/03/2023 - 14:58:48	TOP CLEAR	TOP CLEAR	8.000	R\$ 2,92	R\$ 23.360,00	Sim
ALLAN KARDEC VARELA 87778769468	47.857.003/0001-00	09/03/2023 - 15:18:46	ÁGUA SANITÁRIA ALVEJANTE E DESINFETANTE	EASYCLEAN	8.000	R\$ 2,92	R\$ 23.360,00	Sim
MOREIRA E DANTAS COMERCIO VAREJISTA LTDA	49.436.543/0001-45	09/03/2023 - 19:09:45	MARILUX	MARILUX	8.000	R\$ 2,92	R\$ 23.360,00	Sim
VIRTUE COMERCIO LTDA	42.600.732/0001-62	09/03/2023 - 19:22:09	UM LITRO	ZUPP	8.000	R\$ 2,99	R\$ 23.920,00	Sim
KILDERE RENNIE MEIRA DE ARAUJO 01054886407	45.733.420/0001-15	10/03/2023 - 06:28:49	clorito	clorito	8.000	R\$ 2,92	R\$ 23.360,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0003 - 3 - 0000241 - ÁLCOOL, ETÍLICO, HIDRATADO, EM GEL, GRADUAÇÃO NÃO INFERIOR À 64%, CERTIFICADO DO INMETRO E NORMA ABNT NBR 5991 E REGISTRO DA ANVISA. EMBALAGEM: FRASCO PLÁSTICO DE 500G, CONTENDO O NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C J DE ARAUJO PESSOA ME	29.303.584/0001-56	03/03/2023 - 10:15:49	TOP CLEAR	TOP CLEAR	5.000	R\$ 8,50	R\$ 42.500,00	Sim
FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	28.910.694/0001-13	07/03/2023 - 11:05:47	TOP CLEAR	TOP CLEAR	5.000	R\$ 13,00	R\$ 65.000,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	08/03/2023 - 15:37:44	TOP CLEAN	TOP CLEAN	5.000	R\$ 8,13	R\$ 40.650,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:36:11	ÁLCOOL LIQ 1000 ML	BELLOBELLA	5.000	R\$ 13,00	R\$ 65.000,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	09/03/2023 - 15:11:06	SANTA CRUZ	SANTA CRUZ	5.000	R\$ 9,61	R\$ 48.050,00	Sim
ALLAN KARDEC VARELA 87778769468	47.857.003/0001-00	09/03/2023 - 15:19:28	ÁLCOOL, ETÍLICO, HIDRATADO, EM GEL	ITAJA	5.000	R\$ 13,00	R\$ 65.000,00	Sim
MOREIRA E DANTAS COMERCIO VAREJISTA LTDA	49.436.543/0001-45	09/03/2023 - 19:09:45	NOBRE	NOBRE	5.000	R\$ 13,00	R\$ 65.000,00	Sim
VIRTUE COMERCIO LTDA	42.600.732/0001-62	09/03/2023 - 19:25:53	HIDRATADO, EM GEL	CICLOFARMA	5.000	R\$ 8,60	R\$ 43.000,00	Sim
KILDERE RENNIE MEIRA DE ARAUJO 01054886407	45.733.420/0001-15	10/03/2023 - 06:28:49	zulu	zulu	5.000	R\$ 13,00	R\$ 65.000,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0004 - 4 - 0000242 - AROMATIZADOR DE AMBIENTE, EM FORMA DE AEROSOL, EMBALAGEM COM 400ML, CONTENDO NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. INFORMAÇÃO ADICIONAL: CONTROLA OS ODORES DESAGRÁDAVEIS CAUSADOS POR FUNGOS E BACTÉRIAS. REFRESCA E PERFUMA O AMBIENTE.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C J DE ARAUJO PESSOA ME	29.303.584/0001-56	07/03/2023 - 10:54:02	ULTRA FRESH	ULTRA FRESH	2.000	R\$ 12,95	R\$ 25.900,00	Sim
FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	28.910.694/0001-13	07/03/2023 - 11:06:58	SECAR	SECAR	2.000	R\$ 12,97	R\$ 25.940,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	07/03/2023 - 15:10:35	AR GRADAVEL	AR GRADAVEL	2.000	R\$ 10,48	R\$ 20.960,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:36:12	ÁLCOOL GEL 500G	BELLOBELLA	2.000	R\$ 8,60	R\$ 17.200,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	09/03/2023 - 15:12:00	AR AGRADAVEL	AR AGRADAVEL	2.000	R\$ 12,97	R\$ 25.940,00	Sim
ALLAN KARDEC VARELA 87778769468	47.857.003/0001-00	09/03/2023 - 15:22:24	AROMATIZADOR DE AMBIENTE	ULTRA FRESH	2.000	R\$ 12,97	R\$ 25.940,00	Sim



MOREIRA E DANTAS COMERCIO VAREJISTA LTDA	49.436.543/0001-45	09/03/2023 - 19:09:45	ULTRA F	ULTRA F	2.000	R\$ 8,60	R\$ 17.200,00	Sim
VIRTUE COMERCIO LTDA	42.600.732/0001-62	09/03/2023 - 19:26:21	400ML	AR GRADAVEL	2.000	R\$ 12,97	R\$ 25.940,00	Sim
KILDERE RENNIE MEIRA DE ARAUJO 01054886407	45.733.420/0001-15	10/03/2023 - 06:28:49	bomar	bomar	2.000	R\$ 8,60	R\$ 17.200,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0005 - 5 - 0000243 - AVENTAL DE NAPA, SEM BOLSO, REFORÇADO, COR BRANCO, PRÓPRIO PARA COZINHA**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C J DE ARAUJO PESSOA ME	29.303.584/0001-56	07/03/2023 - 10:54:20	TODO LIMPO	TODO LIMPO	800	R\$ 12,60	R\$ 10.080,00	Sim
FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	28.910.694/0001-13	07/03/2023 - 11:07:28	MC	MC	800	R\$ 12,62	R\$ 10.096,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	07/03/2023 - 15:20:06	TK	TK	800	R\$ 9,00	R\$ 7.200,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:36:12	AROMATIZANTE 400 ML	KELLDRIN	800	R\$ 12,97	R\$ 10.376,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	09/03/2023 - 15:13:28	FLANEBERG	FLANEBERG	800	R\$ 12,62	R\$ 10.096,00	Sim
ALLAN KARDEC VARELA 87778769468	47.857.003/0001-00	09/03/2023 - 15:24:55	AVENTAL DE NAPA, SEM BOLSO, REFORÇADO	AVC	800	R\$ 12,62	R\$ 10.096,00	Sim
MOREIRA E DANTAS COMERCIO VAREJISTA LTDA	49.436.543/0001-45	09/03/2023 - 19:09:45	MC	MC	800	R\$ 12,97	R\$ 10.376,00	Sim
VIRTUE COMERCIO LTDA	42.600.732/0001-62	09/03/2023 - 19:27:40	COR BRANCO	PROT-MED	800	R\$ 20,55	R\$ 16.440,00	Sim
KILDERE RENNIE MEIRA DE ARAUJO 01054886407	45.733.420/0001-15	10/03/2023 - 06:28:49	bravi	bravi	800	R\$ 12,97	R\$ 10.376,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0006 - 6 - 0000244 - CERA LÍQUIDA INCOLOR - COMPOSIÇÃO: CERAS NATURAIS, TENSOATIVOS NÃO IÔNICOS, POLÍMERO ACRÍLICO, RESINA NATURAL ALCALINIZADA, PERFUME E ÁGUA EMBALADA EM FRASCO RESISTENTE OPACO, CONTENDO 750ML, COM TAMPA FLIP TOP, PARA PISO DE PRIMEIRA, EMBALAGEM CONTENDO COMPOSIÇÃO E INFORMAÇÕES QUANTO A MARCA, FABRICANTE E Nº REGISTRO MINISTÉRIO DA SAÚDE**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C J DE ARAUJO PESSOA ME	29.303.584/0001-56	07/03/2023 - 10:54:37	STARLUX	STARLUX	2.400	R\$ 6,90	R\$ 16.560,00	Sim
FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	28.910.694/0001-13	07/03/2023 - 11:07:59	STARLUX	STARLUX	2.400	R\$ 6,90	R\$ 16.560,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	07/03/2023 - 15:22:16	BRILHOTEX	BRILHOTEX	2.400	R\$ 9,27	R\$ 22.248,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:36:13	AVENTAL NAPA	MC	2.400	R\$ 12,62	R\$ 30.288,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	09/03/2023 - 15:14:24	MARILUX	MARILUX	2.400	R\$ 6,90	R\$ 16.560,00	Sim
ALLAN KARDEC VARELA 87778769468	47.857.003/0001-00	09/03/2023 - 16:17:23	CERA LÍQUIDA INCOLOR	EASYCLEAN	2.400	R\$ 6,90	R\$ 16.560,00	Sim
MOREIRA E DANTAS COMERCIO VAREJISTA LTDA	49.436.543/0001-45	09/03/2023 - 19:09:45	MARILUX	MARILUX	2.400	R\$ 12,62	R\$ 30.288,00	Sim
VIRTUE COMERCIO LTDA	42.600.732/0001-62	09/03/2023 - 19:27:55	INCOLOR	ZUPP	2.400	R\$ 6,90	R\$ 16.560,00	Sim
KILDERE RENNIE MEIRA DE ARAUJO 01054886407	45.733.420/0001-15	10/03/2023 - 06:28:49	brilho facil	brilho facil	2.400	R\$ 12,62	R\$ 30.288,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0007 - 7 - 0000245 - COLHER DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO, EM MATERIAL NÃO TÓXICO, ALTA RESISTÊNCIA MEDINDO 15 A 16 CM. EMBALAGEM: COM 100 UNIDADES. COMPOSIÇÃO: POLIESTIRENO E PIGMENTOS, COM SELO DO INMETRO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C J DE ARAUJO PESSOA ME	29.303.584/0001-56	07/03/2023 - 10:55:04	STRAWPLAST	STRAWPLAST	2.400	R\$ 8,75	R\$ 21.000,00	Sim
FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	28.910.694/0001-13	07/03/2023 - 11:08:31	PRAFESTA	PRAFESTA	2.400	R\$ 8,78	R\$ 21.072,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	08/03/2023 - 15:39:34	BRILHOTEX	BRILHOTEX	2.400	R\$ 9,27	R\$ 22.248,00	Sim



VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:36:16	CERA LIQUIDA 750 ML	POLYLAR	2.400	R\$ 6,90	R\$ 16.560,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	09/03/2023 - 15:15:11	STRAWPLAST	STRAWPLAST	2.400	R\$ 10,88	R\$ 26.112,00	Sim
ALLAN KARDEC VARELA 87778769468	47.857.003/0001-00	09/03/2023 - 16:18:15	COLHER DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO	COPOBRAS	2.400	R\$ 8,78	R\$ 21.072,00	Sim
MOREIRA E DANTAS COMERCIO VAREJISTA LTDA	49.436.543/0001-45	09/03/2023 - 19:09:45	STRAWPLAST	STRAWPLAST	2.400	R\$ 6,90	R\$ 16.560,00	Sim
VIRTUE COMERCIO LTDA	42.600.732/0001-62	09/03/2023 - 19:28:10	REFEIÇÃO	BELLOCOPO	2.400	R\$ 8,78	R\$ 21.072,00	Sim
KILDERE RENNIE MEIRA DE ARAUJO 01054886407	45.733.420/0001-15	10/03/2023 - 06:28:49	prafesta	prafesta	2.400	R\$ 6,90	R\$ 16.560,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0008 - 8 - 0000246 - COPO DESCARTÁVEL EM PLÁSTICO; COM CAPACIDADE DE 300ML, NA EMBALAGEM DEVEM ESTAR IDENTIFICADOS, A CAPACIDADE TOTAL, A QUANTIDADE E O PESO MÍNIMO DE CADA COPO. OS COPOS DEVEM SER GRAVADOS EM RELEVO COM MARCA OU IDENTIFICAÇÃO DO MATERIAL PARA RECICLAGEM, CONFORME NBR 13230. QUANTO AO ASPECTO VISUAL E DE SEGURANÇA, DEVEM SER OBSERVADAS AS DETERMINAÇÕES DA NBR 14865/2002, COM SELO DO INMETRO E SEGUINDO TODAS AS NORMAS DO ABNT, CADA EMBALAGEM CONTENDO 100 UNIDADES**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C J DE ARAUJO PESSOA ME	29.303.584/0001-56	07/03/2023 - 10:37:53	COPOBRAS	COPOBRAS	4.800	R\$ 12,90	R\$ 61.920,00	Sim
FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	28.910.694/0001-13	07/03/2023 - 11:09:42	TOTAL	TOTAL	4.800	R\$ 13,10	R\$ 62.880,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	09/03/2023 - 11:06:31	ULTRA	ULTRA	4.800	R\$ 4,35	R\$ 20.880,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:36:17	COLHER DESC 100 UND	STRAWPLAST	4.800	R\$ 8,78	R\$ 42.144,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	09/03/2023 - 15:16:00	CRISTAL COPOS	CRISTAL COPOS	4.800	R\$ 13,10	R\$ 62.880,00	Sim
ALLAN KARDEC VARELA 87778769468	47.857.003/0001-00	09/03/2023 - 16:19:20	COPO DESCARTÁVEL EM PLÁSTICO	COPOBRAS	4.800	R\$ 13,10	R\$ 62.880,00	Sim
MOREIRA E DANTAS COMERCIO VAREJISTA LTDA	49.436.543/0001-45	09/03/2023 - 19:09:45	HAPPY	HAPPY	4.800	R\$ 8,78	R\$ 42.144,00	Sim
VIRTUE COMERCIO LTDA	42.600.732/0001-62	09/03/2023 - 19:28:33	300ML	VEROCOPO	4.800	R\$ 13,10	R\$ 62.880,00	Sim
KILDERE RENNIE MEIRA DE ARAUJO 01054886407	45.733.420/0001-15	10/03/2023 - 06:28:49	marata	marata	4.800	R\$ 8,78	R\$ 42.144,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0009 - 9 - 0000247 - COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA; COM CAPACIDADE DE 180ML; MASSA MÍNIMA DE 2,20 GRAMAS; RESISTÊNCIA MÍNIMA DE 0,85N, EMBALAGEM DEVEM ESTAR IDENTIFICADOS, A CAPACIDADE TOTAL, A QUANTIDADE E O PESO MÍNIMO DE CADA COPO. OS COPOS DEVEM SER GRAVADOS EM RELEVO COM MARCA OU IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, CAPACIDADE DO COPO E SÍMBOLO DE IDENTIFICAÇÃO DO MATERIAL PARA RECICLAGEM, CONFORME NBR 13230. QUANTO AO ASPECTO VISUAL E DE SEGURANÇA, DEVEM SER OBSERVADAS AS DETERMINAÇÕES DA NBR 14865/2002, COM SELO DO INMETRO E SEGUINDO TODAS AS NORMAS DO ABNTM, CADA EMBALAGEM CONTENDO 100 UNIDADES**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C J DE ARAUJO PESSOA ME	29.303.584/0001-56	07/03/2023 - 10:55:42	COPOBRAS	COPOBRAS	12.000	R\$ 7,65	R\$ 91.800,00	Sim
FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	28.910.694/0001-13	07/03/2023 - 11:10:18	TOTAL	TOTAL	12.000	R\$ 7,67	R\$ 92.040,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	09/03/2023 - 11:06:18	CRISTAL	CRISTAL	12.000	R\$ 5,44	R\$ 65.280,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:36:17	COPO DESC 300 ML 100 UND	CRISTALCOPO	12.000	R\$ 13,10	R\$ 157.200,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	09/03/2023 - 15:16:44	CRISTAL COPOS	CRISTAL COPOS	12.000	R\$ 7,67	R\$ 92.040,00	Sim
ALLAN KARDEC VARELA 87778769468	47.857.003/0001-00	09/03/2023 - 16:20:10	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA; COM CAPACIDA	COPOBRAS	12.000	R\$ 7,67	R\$ 92.040,00	Sim
MOREIRA E DANTAS COMERCIO VAREJISTA LTDA	49.436.543/0001-45	09/03/2023 - 19:09:45	HAPPY	HAPPY	12.000	R\$ 13,10	R\$ 157.200,00	Sim
VIRTUE COMERCIO LTDA	42.600.732/0001-62	09/03/2023 - 19:28:49	180ML	COPOBOM	12.000	R\$ 7,67	R\$ 92.040,00	Sim



KILDERE RENNIER 45.733.420/0001- 10/03/2023 - marata marata 12.000 R\$ 13,10 R\$ 157.200,00 Sim  
 MEIRA DE ARAUJO 15 06:28:49  
 01054886407

**LOTE 0001 - ITEM 0010 - 10 - 0002889 - COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA; POLIPROPILENO, COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 150ml; ACONDICIONADO EM PACOTE C/ 100 COPOS, PESO MÍNIMO 75 GRAMAS; AS MANGAS NÃO DEVEM ESTAR VIOLADAS E PROTEGIDA EM CAIXA DE PAPELÃO RESISTENTE; DEVERA CONSTAR IMPRESSO NO PACOTE A CAPACIDADE TOTAL DO COPO; E O PESO MÍNIMO DE CADA COPO; OS COPOS DEVEM CONTER GRAVADO DE FORMA INDELÉVEL: EM RELEVO A MARCA OU IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE: SÍMBOLO DE IDENTIFICAÇÃO DO MATERIAL PARA RECICLAGEM CONFORME NBR 13230; E CAPACIDADE DO COPO; OS COPOS DEVERÃO ESTAR EM CONFORMIDADE COM NBR 14865, NBR 13230 DA ABNT.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C J DE ARAUJO PESSOA ME	29.303.584/0001-56	07/03/2023 - 10:56:03	COPOBRAS	COPOBRAS	16.000	R\$ 6,85	R\$ 109.600,00	Sim
FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	28.910.694/0001-13	07/03/2023 - 11:10:42	TOTAL	TOTAL	16.000	R\$ 6,88	R\$ 110.080,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:36:17	COPO DESC 180 ML 100 UND	CRISTALCOPO	16.000	R\$ 7,67	R\$ 122.720,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	09/03/2023 - 15:17:35	CRISTAL COPOS	CRISTAL COPOS	16.000	R\$ 6,88	R\$ 110.080,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	09/03/2023 - 15:23:07	CRISTAL	CRISTAL	16.000	R\$ 4,98	R\$ 79.680,00	Sim
ALLAN KARDEC VARELA 87778769468	47.857.003/0001-00	09/03/2023 - 16:21:34	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA; POLIPROPILENO	COPOBRAS	16.000	R\$ 6,88	R\$ 110.080,00	Sim
MOREIRA E DANTAS COMERCIO VAREJISTA LTDA	49.436.543/0001-45	09/03/2023 - 19:09:45	HAPPY	HAPPY	16.000	R\$ 7,67	R\$ 122.720,00	Sim
VIRTUE COMERCIO LTDA	42.600.732/0001-62	09/03/2023 - 19:29:22	150ml	VEROCOPO	16.000	R\$ 6,88	R\$ 110.080,00	Sim
KILDERE RENNIER MEIRA DE ARAUJO 01054886407	45.733.420/0001-15	10/03/2023 - 06:28:49	marata	marata	16.000	R\$ 7,67	R\$ 122.720,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0011 - 11 - 0000249 - COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ; POLIPROPILENO; COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 50ML; ACONDICIONADO EM PACOTE COM 100 COPOS, PESO MÍNIMO 75 GRAMAS; AS MANGAS NÃO DEVEM ESTAR VIOLADAS E PROTEGIDA EM CAIXA DE PAPELÃO RESISTENTE; DEVERÁ CONSTAR IMPRESSO NO PACOTE A CAPACIDADE TOTAL DO COPO; E PESO MÍNIMO DE CADA COPO; OS COPOS DEVEM CONTER GRAVADO DE FORMA INDELÉVEL: EM RELEVO A MARCA OU IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE; SÍMBOLO DE IDENTIFICAÇÃO DO MATERIAL PARA RECICLAGEM CONFORME NBR 13230; E CAPACIDADE DO COPO; OS COPOS DEVERÃO ESTAR EM CONFORMIDADE COM NBR 14865, NBR 13230 DA ABNT**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C J DE ARAUJO PESSOA ME	29.303.584/0001-56	07/03/2023 - 10:56:17	COPOBRAS	COPOBRAS	8.000	R\$ 3,45	R\$ 27.600,00	Sim
FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	28.910.694/0001-13	07/03/2023 - 11:11:06	TOTAL	TOTAL	8.000	R\$ 3,47	R\$ 27.760,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	09/03/2023 - 11:08:10	ULTRA	ULTRA	8.000	R\$ 4,98	R\$ 39.840,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:36:17	COPO DESC 150 ML 100 UND	CRISTALCOPO	8.000	R\$ 6,88	R\$ 55.040,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	09/03/2023 - 15:18:12	CRISTAL COPOS	CRISTAL COPOS	8.000	R\$ 3,82	R\$ 30.560,00	Sim
ALLAN KARDEC VARELA 87778769468	47.857.003/0001-00	09/03/2023 - 16:22:34	COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ; POLIPROPILENO	COPOBRAS	8.000	R\$ 3,47	R\$ 27.760,00	Sim
MOREIRA E DANTAS COMERCIO VAREJISTA LTDA	49.436.543/0001-45	09/03/2023 - 19:09:45	HAPPY	HAPPY	8.000	R\$ 6,88	R\$ 55.040,00	Sim
VIRTUE COMERCIO LTDA	42.600.732/0001-62	09/03/2023 - 19:29:55	50ML	ALTACOPO	8.000	R\$ 3,75	R\$ 30.000,00	Sim
KILDERE RENNIER MEIRA DE ARAUJO 01054886407	45.733.420/0001-15	10/03/2023 - 06:28:49	marata	marata	8.000	R\$ 6,88	R\$ 55.040,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0012 - 12 - 0000250 - COPOS DE VIDRO, TIPO AMERICANO, CONJUNTO COM 6 UNIDADES CADA 200ML**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C J DE ARAUJO PESSOA ME	29.303.584/0001-56	07/03/2023 - 10:57:44	NADIR	NADIR	900	R\$ 19,00	R\$ 17.100,00	Sim
FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	28.910.694/0001-13	07/03/2023 - 11:11:28	NADIR	NADIR	900	R\$ 19,10	R\$ 17.190,00	Sim



R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	08/03/2023 - 15:47:45	CRISTAL	CRISTAL	900	R\$ 3,03	R\$ 2.727,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:36:17	COPO DESC 50 ML 100 UND	CRISTALCOPO	900	R\$ 3,47	R\$ 3.123,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	09/03/2023 - 15:19:00	NADIR	NADIR	900	R\$ 23,04	R\$ 20.736,00	Sim
ALLAN KARDEC VARELA 87778769468	47.857.003/0001-00	09/03/2023 - 16:27:38	COPOS DE VIDRO, TIPO AMERICANO, CONJUNTO	NADIR	900	R\$ 19,10	R\$ 17.190,00	Sim
MOREIRA E DANTAS COMERCIO VAREJISTA LTDA	49.436.543/0001-45	09/03/2023 - 19:09:45	NADIR	NADIR	900	R\$ 3,47	R\$ 3.123,00	Sim
VIRTUE COMERCIO LTDA	42.600.732/0001-62	09/03/2023 - 19:31:23	200ML	NADIR FIGUEREDO	900	R\$ 19,10	R\$ 17.190,00	Sim
KILDERE RENNIE MEIRA DE ARAUJO 01054886407	45.733.420/0001-15	10/03/2023 - 06:28:49	nadir	nadir	900	R\$ 3,47	R\$ 3.123,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0013 - 13 - 0005705 - CORDA PARA VARAL, 100% POLIETILENO, COM NOME DO FABRICANTE NA EMBALAGEM E TESTADA PELO INMETRO COM 1 PEÇA DE 15 M**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C J DE ARAUJO PESSOA ME	29.303.584/0001-56	07/03/2023 - 10:59:42	ESFREBOM	ESFREBOM	600	R\$ 3,90	R\$ 2.340,00	Sim
FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	28.910.694/0001-13	07/03/2023 - 11:11:49	CRISTAL	CRISTAL	600	R\$ 3,93	R\$ 2.358,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:36:18	COPO DE VIDRO	NADIR	600	R\$ 19,10	R\$ 11.460,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	09/03/2023 - 15:19:47	ANA MARIA	ANA MARIA	600	R\$ 8,70	R\$ 5.220,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	09/03/2023 - 15:23:48	FAMILIAR	FAMILIAR	600	R\$ 2,98	R\$ 1.788,00	Sim
ALLAN KARDEC VARELA 87778769468	47.857.003/0001-00	09/03/2023 - 16:32:23	CORDA PARA VARAL, 100% POLIETILENO	CRISTAL	600	R\$ 3,93	R\$ 2.358,00	Sim
MOREIRA E DANTAS COMERCIO VAREJISTA LTDA	49.436.543/0001-45	09/03/2023 - 19:09:45	KIPREND	KIPREND	600	R\$ 19,10	R\$ 11.460,00	Sim
VIRTUE COMERCIO LTDA	42.600.732/0001-62	09/03/2023 - 19:31:45	POLIETILENO	PLASCOR	600	R\$ 3,93	R\$ 2.358,00	Sim
KILDERE RENNIE MEIRA DE ARAUJO 01054886407	45.733.420/0001-15	10/03/2023 - 06:28:49	parana	parana	600	R\$ 19,10	R\$ 11.460,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0014 - 14 - 0000806 - DESINFETANTE PINHO 500ML A BASE DE TENSOATIVOS CATIONICOS, TENSOATIVOS NAO IONICOS, PRESERVANTE, SOLVENTE, SEQUESTRANTE, CONSERVADOR DE PH, AROMATIZANTES, CORANTES, ESSÊNCIA. EMBALAGEM DEVERÁ CONTER IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DA FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. DESINFETA, LIMPA E PERFUMA**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C J DE ARAUJO PESSOA ME	29.303.584/0001-56	07/03/2023 - 11:00:09	TOP CLEAR	TOP CLEAR	16.000	R\$ 4,60	R\$ 73.600,00	Sim
FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	28.910.694/0001-13	07/03/2023 - 11:12:19	TOP CLEAR	TOP CLEAR	16.000	R\$ 4,61	R\$ 73.760,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	08/03/2023 - 13:05:29	URCA	URCA	16.000	R\$ 10,35	R\$ 165.600,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:36:18	CORDA VARAL	MS VARAL	16.000	R\$ 3,93	R\$ 62.880,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	09/03/2023 - 15:20:33	TOP CLEAR	TOP CLEAR	16.000	R\$ 4,61	R\$ 73.760,00	Sim
ALLAN KARDEC VARELA 87778769468	47.857.003/0001-00	09/03/2023 - 16:37:45	DESINFETANTE PINHO 500ML A BASE DE TENSO	EASYCLEAN	16.000	R\$ 4,61	R\$ 73.760,00	Sim
MOREIRA E DANTAS COMERCIO VAREJISTA LTDA	49.436.543/0001-45	09/03/2023 - 19:09:45	JUCURUTU	JUCURUTU	16.000	R\$ 3,93	R\$ 62.880,00	Sim
VIRTUE COMERCIO LTDA	42.600.732/0001-62	09/03/2023 - 19:32:02	500ML	ZUPP	16.000	R\$ 4,61	R\$ 73.760,00	Sim
KILDERE RENNIE MEIRA DE ARAUJO 01054886407	45.733.420/0001-15	10/03/2023 - 06:28:49	pinhosol	pinhosol	16.000	R\$ 3,93	R\$ 62.880,00	Sim



**LOTE 0001 - ITEM 0015 - 15 - 0000252 - DESENTUPIDOR PARA PIA, SANFONADO COMPOSIÇÃO: BORRACHA E POLIETILENO/POLIPROPILENO, FÁCIL MANUSEIO, ACABAMENTO QUE PERMITE COLOCAÇÃO EM SUPORTE.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C J DE ARAUJO PESSOA ME	29.303.584/0001-56	07/03/2023 - 11:00:35	PRIMAVERA	PRIMAVERA	400	R\$ 8,30	R\$ 3.320,00	Sim
FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	28.910.694/0001-13	07/03/2023 - 11:17:54	ESPERANÇA	ESPERANÇA	400	R\$ 8,33	R\$ 3.332,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	08/03/2023 - 13:07:54	SANTA	SANTA	400	R\$ 6,75	R\$ 2.700,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:36:18	DESINFETANTE 500 ML	MAXLIM	400	R\$ 4,61	R\$ 1.844,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	09/03/2023 - 15:21:19	IMPERIAL	IMPERIAL	400	R\$ 8,33	R\$ 3.332,00	Sim
ALLAN KARDEC VARELA 87778769468	47.857.003/0001-00	09/03/2023 - 16:39:14	DESENTUPIDOR PARA PIA, SANFONADO	NOVICA	400	R\$ 8,33	R\$ 3.332,00	Sim
MOREIRA E DANTAS COMERCIO VAREJISTA LTDA	49.436.543/0001-45	09/03/2023 - 19:09:45	CONDOR	CONDOR	400	R\$ 4,61	R\$ 1.844,00	Sim
VIRTUE COMERCIO LTDA	42.600.732/0001-62	09/03/2023 - 19:32:27	POLIETILENO	RODOBEM	400	R\$ 8,33	R\$ 3.332,00	Sim
KILDERE RENNIER MEIRA DE ARAUJO 01054886407	45.733.420/0001-15	10/03/2023 - 06:28:49	noviça	noviça	400	R\$ 4,61	R\$ 1.844,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0016 - 16 - 0000254 - DESINFETANTE TIPO CREOLINA ANTI-SEPTICO, GERMICIDA E BACTERICIDA. EMBALAGEM COM 1000ML, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C J DE ARAUJO PESSOA ME	29.303.584/0001-56	07/03/2023 - 11:01:02	UFE	UFE	1.000	R\$ 17,90	R\$ 17.900,00	Sim
FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	28.910.694/0001-13	07/03/2023 - 11:18:16	UFE	UFE	1.000	R\$ 17,93	R\$ 17.930,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	08/03/2023 - 13:10:45	LUAZUL	LUAZUL	1.000	R\$ 19,12	R\$ 19.120,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:36:18	DESENTIDOR PARA PIA	CRISTAL	1.000	R\$ 8,33	R\$ 8.330,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	09/03/2023 - 15:21:59	UFE	UFE	1.000	R\$ 30,90	R\$ 30.900,00	Sim
ALLAN KARDEC VARELA 87778769468	47.857.003/0001-00	09/03/2023 - 16:40:21	DESINFETANTE TIPO CREOLINA ANTI-SEPTICO	EASYCLEAN	1.000	R\$ 17,93	R\$ 17.930,00	Sim
MOREIRA E DANTAS COMERCIO VAREJISTA LTDA	49.436.543/0001-45	09/03/2023 - 19:09:45	CREO	CREO	1.000	R\$ 8,33	R\$ 8.330,00	Sim
VIRTUE COMERCIO LTDA	42.600.732/0001-62	09/03/2023 - 19:32:48	1000ML	CREOLINA	1.000	R\$ 126,48	R\$ 126.480,00	Sim
KILDERE RENNIER MEIRA DE ARAUJO 01054886407	45.733.420/0001-15	10/03/2023 - 06:28:49	ufe	ufe	1.000	R\$ 8,33	R\$ 8.330,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0017 - 17 - 0000255 - DESINFETANTE USO GERAL 2 LITROS, COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO CATIONICO, SEQUESTRASTE, CONSERVANTE, OPACIFICANTE, ATENUADOR DE ESPUMA, CONTROLADOR DE PH, CORANTE, FRAGÂNCIAS E VEICULO. COMPONENTE ATIVO: 0,38% DE CLORETO DE COBENZIL ALQUIL DIMETIL AMÔNIO/CLORETO DE DIDECL DIMETIL AMÔNIO, PARA USO DOMICILIAR EM GERAL, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C J DE ARAUJO PESSOA ME	29.303.584/0001-56	07/03/2023 - 11:01:41	TOP CLEAR	TOP CLEAR	20.000	R\$ 7,99	R\$ 159.800,00	Sim
FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	28.910.694/0001-13	07/03/2023 - 11:18:38	TOP CLEAR	TOP CLEAR	20.000	R\$ 8,00	R\$ 160.000,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	08/03/2023 - 13:12:34	TOP CLEAN	TOP CLEAN	20.000	R\$ 5,40	R\$ 108.000,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:36:19	DESINFETANTE 1000 ML	MAXLIM	20.000	R\$ 17,93	R\$ 358.600,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	09/03/2023 - 15:23:41	TOP CLEAR	TOP CLEAR	20.000	R\$ 8,00	R\$ 160.000,00	Sim
ALLAN KARDEC VARELA 87778769468	47.857.003/0001-00	09/03/2023 - 16:41:40	DESINFETANTE USO GERAL 2 LITROS	EASYCLEAN	20.000	R\$ 8,00	R\$ 160.000,00	Sim



MOREIRA E DANTAS COMERCIO VAREJISTA LTDA	49.436.543/0001- 45	09/03/2023 - 19:09:45	MARILUX	MARILUX	20.000	R\$ 17,93	R\$ 358.600,00	Sim
VIRTUE COMERCIO LTDA	42.600.732/0001- 62	09/03/2023 - 19:33:16	2 LITROS	MAXXY	20.000	R\$ 8,00	R\$ 160.000,00	Sim
KILDERE RENNIE MEIRA DE ARAUJO 01054886407	45.733.420/0001- 15	10/03/2023 - 06:28:49	dragua	dragua	20.000	R\$ 17,93	R\$ 358.600,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0018 - 18 - 0000256 - DESODORIZADOR SANITÁRIO(PASTILHA SANITÁRIA), COM SUPORTE PLÁSTICO, BACTERIOSTÁTICO, TABLETE SÓLIDO DE APROXIMADAMENTE 35G, COMPOSIÇÃO PARADICLOROBENZENO, QUARTENÁRIO DE AMÔNIA, ESSÊNCIA LAVANDA E CORANTE, EMBALAGEM EM CAIXA INDIVIDUAL.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C J DE ARAUJO PESSOA ME	29.303.584/0001- 56	07/03/2023 - 11:04:15	SANY	SANY	12.000	R\$ 2,95	R\$ 35.400,00	Sim
FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	28.910.694/0001- 13	07/03/2023 - 11:19:01	ADIFLOR	ADIFLOR	12.000	R\$ 2,97	R\$ 35.640,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001- 82	08/03/2023 - 13:14:17	SANY	SANY	12.000	R\$ 2,02	R\$ 24.240,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001- 17	09/03/2023 - 12:36:19	DESINFETANTE 2LTS	MAXLIM	12.000	R\$ 8,00	R\$ 96.000,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001- 01	09/03/2023 - 15:24:26	SANY	SANY	12.000	R\$ 3,22	R\$ 38.640,00	Sim
ALLAN KARDEC VARELA 87778769468	47.857.003/0001- 00	09/03/2023 - 16:44:37	DESODORIZADOR SANITÁRIO	ZANY	12.000	R\$ 2,97	R\$ 35.640,00	Sim
MOREIRA E DANTAS COMERCIO VAREJISTA LTDA	49.436.543/0001- 45	09/03/2023 - 19:09:45	SANIFOX	SANIFOX	12.000	R\$ 8,00	R\$ 96.000,00	Sim
VIRTUE COMERCIO LTDA	42.600.732/0001- 62	09/03/2023 - 19:33:35	SANITÁRIO	ZUPP	12.000	R\$ 2,97	R\$ 35.640,00	Sim
KILDERE RENNIE MEIRA DE ARAUJO 01054886407	45.733.420/0001- 15	10/03/2023 - 06:28:49	bomar	bomar	12.000	R\$ 8,00	R\$ 96.000,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0019 - 19 - 0000810 - DETERGENTE CONCENTRADO. COM A SEGUINTE COMPOSIÇÃO: LINEAR AQUIL BENZENO SULFATO DE SÓDIO, ALCALINIZANTE, ESPESSANTE, SEQUESTRANTE, CONSERVANTE, CORANTE, PERFUME E ÁGUA DESMINERALIZADA. COMPENENTE ATIVO: ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO (BIODEGRADÁVEL). TESTADO POR DERMATOLOGISTAS COM RESPONSÁVEL TÉCNICO E REGISTRO NA ANVISA. EMBALADO EM FRASCO EM 500ML, RESISTENTE DE COR TRANSPARENTE COM BICO DOSADOR CONTA GOTAS E VALIDADE DE NO MINIMO 24 MESES**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C J DE ARAUJO PESSOA ME	29.303.584/0001- 56	07/03/2023 - 11:05:19	TOP CLEAR	TOP CLEAR	20.000	R\$ 2,85	R\$ 57.000,00	Sim
FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	28.910.694/0001- 13	07/03/2023 - 11:19:53	TOP CLEAR	TOP CLEAR	20.000	R\$ 2,88	R\$ 57.600,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001- 82	08/03/2023 - 15:50:22	SANY	SANY	20.000	R\$ 2,02	R\$ 40.400,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001- 17	09/03/2023 - 12:36:19	DESODORIZADOR SANITÁRIO	PANDA	20.000	R\$ 2,97	R\$ 59.400,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001- 01	09/03/2023 - 15:25:16	TOP CLEAR	TOP CLEAR	20.000	R\$ 2,88	R\$ 57.600,00	Sim
ALLAN KARDEC VARELA 87778769468	47.857.003/0001- 00	09/03/2023 - 16:46:08	DETERGENTE CONCENTRADO	EASYCLEAN	20.000	R\$ 2,88	R\$ 57.600,00	Sim
MOREIRA E DANTAS COMERCIO VAREJISTA LTDA	49.436.543/0001- 45	09/03/2023 - 19:09:45	MARILUX	MARILUX	20.000	R\$ 2,97	R\$ 59.400,00	Sim
VIRTUE COMERCIO LTDA	42.600.732/0001- 62	09/03/2023 - 19:33:55	CONCENTRADO	TRIEL	20.000	R\$ 2,88	R\$ 57.600,00	Sim
KILDERE RENNIE MEIRA DE ARAUJO 01054886407	45.733.420/0001- 15	10/03/2023 - 06:28:49	guarani	guarani	20.000	R\$ 2,97	R\$ 59.400,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0020 - 20 - 0000258 - ESPANADOR DE MÓVEIS COM CERDAS DE NYLON E CABO DE MADEIRA COM 40 CM APROXIMADAMENTE**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C J DE ARAUJO PESSOA ME	29.303.584/0001- 56	07/03/2023 - 11:06:15	DUSTER	DUSTER	200	R\$ 8,20	R\$ 1.640,00	Sim
FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	28.910.694/0001- 13	07/03/2023 - 11:20:34	CRISTAL	CRISTAL	200	R\$ 8,23	R\$ 1.646,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001- 82	08/03/2023 - 15:53:01	TOP CLEAN	TOP CLEAN	200	R\$ 1,89	R\$ 378,00	Sim



VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:36:20	DETERGENTE 500 ML	MAXLIM	200	R\$ 2,88	R\$ 576,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	09/03/2023 - 15:26:01	NOMO	NOMO	200	R\$ 12,00	R\$ 2.400,00	Sim
ALLAN KARDEC VARELA 87778769468	47.857.003/0001-00	09/03/2023 - 16:49:01	ESPANADOR DE MÓVEIS COM CERDAS DE NYLON	NOVICA	200	R\$ 8,23	R\$ 1.646,00	Sim
MOREIRA E DANTAS COMERCIO VAREJISTA LTDA	49.436.543/0001-45	09/03/2023 - 19:09:45	DUSTER	DUSTER	200	R\$ 2,88	R\$ 576,00	Sim
VIRTUE COMERCIO LTDA	42.600.732/0001-62	09/03/2023 - 19:34:21	NYLON	RODOBEM	200	R\$ 25,20	R\$ 5.040,00	Sim
KILDERE RENNIE MEIRA DE ARAUJO 01054886407	45.733.420/0001-15	10/03/2023 - 06:28:49	sanreno	sanreno	200	R\$ 2,88	R\$ 576,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0021 - 21 - 0000259 - ESPONJA DE LÃ DE AÇO - COMPOSIÇÃO: AÇO CARBONO, ESPONJA DE LOUÇAS, TALHERES, VIDROS, PANEAS E OBJETOS DE ALUMÍNIO, EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO 8 UNIDADES COM O PESO LÍQUIDO DE NO MÍNIMO 60G, COM SELO DO INMETRO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C J DE ARAUJO PESSOA ME	29.303.584/0001-56	07/03/2023 - 11:06:52	KI BRILHO	KI BRILHO	3.000	R\$ 2,65	R\$ 7.950,00	Sim
FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	28.910.694/0001-13	07/03/2023 - 11:20:57	ASSOLAN	ASSOLAN	3.000	R\$ 2,68	R\$ 8.040,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	08/03/2023 - 13:17:42	ASSOLAN	ASSOLAN	3.000	R\$ 2,10	R\$ 6.300,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:36:20	ESPANADOR MÓVEIS	CRISTAL	3.000	R\$ 8,23	R\$ 24.690,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	09/03/2023 - 15:28:54	MARILUX	MARILUX	3.000	R\$ 2,68	R\$ 8.040,00	Sim
ALLAN KARDEC VARELA 87778769468	47.857.003/0001-00	09/03/2023 - 16:49:53	ESPONJA DE LÃ DE AÇO - COMPOSIÇÃO: AÇO	ASSOLAN	3.000	R\$ 2,68	R\$ 8.040,00	Sim
MOREIRA E DANTAS COMERCIO VAREJISTA LTDA	49.436.543/0001-45	09/03/2023 - 19:09:45	BOMBRI	BOMBRI	3.000	R\$ 8,23	R\$ 24.690,00	Sim
VIRTUE COMERCIO LTDA	42.600.732/0001-62	09/03/2023 - 19:34:42	DE AÇO	Q LUSTRO	3.000	R\$ 2,68	R\$ 8.040,00	Sim
KILDERE RENNIE MEIRA DE ARAUJO 01054886407	45.733.420/0001-15	10/03/2023 - 06:28:49	assolan	assolan	3.000	R\$ 8,23	R\$ 24.690,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0022 - 22 - 0000812 - ESPONJA SINTÉTICA DUPLA FACE, EM ESPUMA DE POLIURETANO, FIBRA SINTÉTICA ABRASIVA, DIMENSÕES APROXIMADAS DE 100 MM X 70 MM X 20 MM, EMBALAGEM PLÁSTICA COM SAC DA EMPRESA, DATA DE FABRICAÇÃO E Nº DE LOTE CONTENDO 1 ESPONJA**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C J DE ARAUJO PESSOA ME	29.303.584/0001-56	07/03/2023 - 11:08:28	BRILHEX	BRILHEX	10.000	R\$ 2,05	R\$ 20.500,00	Sim
FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	28.910.694/0001-13	07/03/2023 - 11:21:21	VIP	VIP	10.000	R\$ 2,07	R\$ 20.700,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	08/03/2023 - 13:19:58	LUME	LUME	10.000	R\$ 0,75	R\$ 7.500,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:36:20	ESPONJA LÃ 8 UND	LUSTRO	10.000	R\$ 2,68	R\$ 26.800,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	09/03/2023 - 15:29:12	LUME CLEAN	LUME CLEAN	10.000	R\$ 2,07	R\$ 20.700,00	Sim
ALLAN KARDEC VARELA 87778769468	47.857.003/0001-00	09/03/2023 - 16:51:23	ESPONJA SINTÉTICA DUPLA FACE	BRILHEX	10.000	R\$ 2,07	R\$ 20.700,00	Sim
MOREIRA E DANTAS COMERCIO VAREJISTA LTDA	49.436.543/0001-45	09/03/2023 - 19:09:46	BRILHUS	BRILHUS	10.000	R\$ 2,68	R\$ 26.800,00	Sim
VIRTUE COMERCIO LTDA	42.600.732/0001-62	09/03/2023 - 19:35:24	POLIURETANO	ASSOLAN	10.000	R\$ 2,07	R\$ 20.700,00	Sim
KILDERE RENNIE MEIRA DE ARAUJO 01054886407	45.733.420/0001-15	10/03/2023 - 06:28:49	assolan	assolan	10.000	R\$ 2,68	R\$ 26.800,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0023 - 23 - 0000813 - FLANELA PARA LIMPEZA - PANO DE ALGODÃO FLANELADO NAS MEDIDAS DE 30 CM X 50 CM, EM CORES VARIADAS OVERLOCADAS NAS BORDAS ACONDICIONADAS EM EMBALAGEM PLÁSTICA, COM**



**ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO CONTENDO COMPOSIÇÃO DO PRODUTO, MEDIDAS E DEMAIS INFORMAÇÕES DO PRODUTO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C J DE ARAUJO PESSOA ME	29.303.584/0001-56	07/03/2023 - 11:10:33	MC FLANELAS	MC FLANELAS	3.000	R\$ 3,95	R\$ 11.850,00	Sim
FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	28.910.694/0001-13	07/03/2023 - 11:21:40	MC	MC	3.000	R\$ 3,95	R\$ 11.850,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	08/03/2023 - 13:21:19	LIDER	LIDER	3.000	R\$ 3,00	R\$ 9.000,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:36:21	ESPONJA DUPLA FACE	BRILHUS	3.000	R\$ 2,07	R\$ 6.210,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	09/03/2023 - 15:29:27	FLANEBERG	FLANEBERG	3.000	R\$ 3,95	R\$ 11.850,00	Sim
ALLAN KARDEC VARELA 87778769468	47.857.003/0001-00	09/03/2023 - 16:52:17	FLANELA PARA LIMPEZA - PANO DE ALGODÃO	MARCONE COSTA - EPP- MC FLANELAS	3.000	R\$ 3,95	R\$ 11.850,00	Sim
MOREIRA E DANTAS COMERCIO VAREJISTA LTDA	49.436.543/0001-45	09/03/2023 - 19:09:46	MC	MC	3.000	R\$ 2,07	R\$ 6.210,00	Sim
VIRTUE COMERCIO LTDA	42.600.732/0001-62	09/03/2023 - 19:35:46	E 30 CM X 50 CM	ROMA	3.000	R\$ 3,95	R\$ 11.850,00	Sim
KILDERE RENNIEIR MEIRA DE ARAUJO 01054886407	45.733.420/0001-15	10/03/2023 - 06:28:49	brilux	brilux	3.000	R\$ 2,07	R\$ 6.210,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0024 - 24 - 0000262 - FÓSFORO - COMPOSIÇÃO: CLORETO DE POTÁSSIO E AGLUMINANTES, PALITOS TRATADOS, QUANDO APAGADOS NÃO PRODUZEM BRASAS, EMBALAGEM DE PAPEL CONTENDO 10 CAIXAS COM 40 PALITOS CADA, FORMANDO-SE O MAÇO, AS CAIXINHA DE FÓSFORO EM PAPELÃO, CADA FÓSFORO COM MEDIDAS DE 4 CM, CONTENDO NA CAIXINHA SELO DO INMETRO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C J DE ARAUJO PESSOA ME	29.303.584/0001-56	07/03/2023 - 11:11:00	BILLA	BILLA	1.000	R\$ 4,10	R\$ 4.100,00	Sim
FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	28.910.694/0001-13	07/03/2023 - 11:22:05	PARANA	PARANA	1.000	R\$ 4,10	R\$ 4.100,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	08/03/2023 - 13:25:16	BILLA	BILLA	1.000	R\$ 3,90	R\$ 3.900,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:36:21	FLANELA LIMPEZA	MC	1.000	R\$ 3,95	R\$ 3.950,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	09/03/2023 - 15:29:41	BILLA	BILLA	1.000	R\$ 4,10	R\$ 4.100,00	Sim
ALLAN KARDEC VARELA 87778769468	47.857.003/0001-00	09/03/2023 - 16:54:02	FÓSFORO - COMPOSIÇÃO: CLORETO	PARANA	1.000	R\$ 4,10	R\$ 4.100,00	Sim
MOREIRA E DANTAS COMERCIO VAREJISTA LTDA	49.436.543/0001-45	09/03/2023 - 19:09:46	PARANA	PARANA	1.000	R\$ 3,95	R\$ 3.950,00	Sim
VIRTUE COMERCIO LTDA	42.600.732/0001-62	09/03/2023 - 19:36:21	4 CM	GABOARDI	1.000	R\$ 4,10	R\$ 4.100,00	Sim
KILDERE RENNIEIR MEIRA DE ARAUJO 01054886407	45.733.420/0001-15	10/03/2023 - 06:28:49	parana	parana	1.000	R\$ 3,95	R\$ 3.950,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0025 - 25 - 0000263 - GARFO DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO, EM MATERIAL NÃO TÓXICO, ALTA RESISTÊNCIA MEDINDO 15 A 16 CM. EMBALAGEM: COM 100 UNIDADES. COMPOSIÇÃO: POLIESTIRENO E PIGMENTOS, COM SELO DO INMETRO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C J DE ARAUJO PESSOA ME	29.303.584/0001-56	07/03/2023 - 11:11:29	STRAWPLAST	STRAWPLAST	800	R\$ 8,90	R\$ 7.120,00	Sim
FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	28.910.694/0001-13	07/03/2023 - 11:22:31	PRAFESTA	PRAFESTA	800	R\$ 8,13	R\$ 6.504,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	08/03/2023 - 15:58:33	ULTRA	ULTRA	800	R\$ 3,37	R\$ 2.696,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:36:21	FÓSFORO 10 CXS	OLHO	800	R\$ 4,10	R\$ 3.280,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	09/03/2023 - 15:29:57	STRAWPLAST	STRAWPLAST	800	R\$ 10,88	R\$ 8.704,00	Sim
ALLAN KARDEC VARELA 87778769468	47.857.003/0001-00	09/03/2023 - 16:55:58	GARFO DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO	PLASUTIL IND E COM DE PLASTICOS LTDA	800	R\$ 8,13	R\$ 6.504,00	Sim
MOREIRA E DANTAS COMERCIO VAREJISTA LTDA	49.436.543/0001-45	09/03/2023 - 19:09:46	STRAWPLAST	STRAWPLAST	800	R\$ 4,10	R\$ 3.280,00	Sim



VIRTUE COMERCIO LTDA	42.600.732/0001-62	09/03/2023 - 19:36:42	POLIESTIRENO	BELLOCOPO	800	R\$ 8,13	R\$ 6.504,00	Sim
KILDERE RENNIE MEIRA DE ARAUJO 01054886407	45.733.420/0001-15	10/03/2023 - 06:28:49	prafesta	prafesta	800	R\$ 4,10	R\$ 3.280,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0026 - 26 - 0005706 - GUARDANAPO DE PAPEL, COR BRANCA, FOLHAS DUPLAS, TAMANHO 32X30 CM, COM BOA CAPACIDADE DE ABSORVIÇÃO, SEM FUROS, SUJIDADES, EMBALADOS EM PACOTES COM 50 UND. PRODUTO COM REGISTRO NA ANVISA, PRIMEIRA QUALIDADE - PCT - 300 - DIPLOMATA**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C J DE ARAUJO PESSOA ME	29.303.584/0001-56	07/03/2023 - 11:12:04	SERIDÓ	SERIDÓ	1.300	R\$ 1,68	R\$ 2.184,00	Sim
FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	28.910.694/0001-13	07/03/2023 - 11:22:55	RESERVA	RESERVA	1.300	R\$ 1,68	R\$ 2.184,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	08/03/2023 - 13:31:41	SOLIS	SOLIS	1.300	R\$ 0,79	R\$ 1.027,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:36:22	GARFO DESC 100 UND	STRAWPLAST	1.300	R\$ 8,13	R\$ 10.569,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	09/03/2023 - 15:30:17	NAPS	NAPS	1.300	R\$ 7,57	R\$ 9.841,00	Sim
ALLAN KARDEC VARELA 87778769468	47.857.003/0001-00	09/03/2023 - 16:57:27	GUARDANAPO DE PAPEL, COR BRANCA, FOLHAS	MESUVA	1.300	R\$ 1,68	R\$ 2.184,00	Sim
MOREIRA E DANTAS COMERCIO VAREJISTA LTDA	49.436.543/0001-45	09/03/2023 - 19:09:46	ECON	ECON	1.300	R\$ 8,13	R\$ 10.569,00	Sim
VIRTUE COMERCIO LTDA	42.600.732/0001-62	09/03/2023 - 19:37:36	FOLHAS DUPLAS	SANTEPEL	1.300	R\$ 4,97	R\$ 6.461,00	Sim
KILDERE RENNIE MEIRA DE ARAUJO 01054886407	45.733.420/0001-15	10/03/2023 - 06:28:49	kitchen	kitchen	1.300	R\$ 8,13	R\$ 10.569,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0027 - 27 - 0000817 - INSETICIDA, SEM ODOR, TIPO SPREY (AEROSOL), USO DOMESTICO, EXTERMINA QUALQUER TIPO DE INSETO CASEIRO, SEM CFC - CLOROFLUORCABONO, COMPOSIÇÃO: D-ALETRINA 0,1%, PERMETRINA 0,1% TETRAMETRINA 0,35% O SOLVENTE ALIFÁTICO E PROPELENTE (PROPANO/BUTANO). O PRODUTO DEVE TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. EMBALAGEM COM 400ML, COM DADOS DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C J DE ARAUJO PESSOA ME	29.303.584/0001-56	07/03/2023 - 11:12:57	MORTEIN	MORTEIN	1.200	R\$ 13,69	R\$ 16.428,00	Sim
FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	28.910.694/0001-13	07/03/2023 - 11:23:19	SBP	SBP	1.200	R\$ 13,70	R\$ 16.440,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	08/03/2023 - 13:34:05	KELLTYNE	KELLTYNE	1.200	R\$ 13,50	R\$ 16.200,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:36:22	GUARDANAPO 50 UND	BRASILEIRO	1.200	R\$ 1,68	R\$ 2.016,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	09/03/2023 - 15:30:33	KELLTHINE	KELLTHINE	1.200	R\$ 14,00	R\$ 16.800,00	Sim
MOREIRA E DANTAS COMERCIO VAREJISTA LTDA	49.436.543/0001-45	09/03/2023 - 19:09:46	MAT	MAT	1.200	R\$ 1,68	R\$ 2.016,00	Sim
VIRTUE COMERCIO LTDA	42.600.732/0001-62	09/03/2023 - 19:38:08	AEROSOL	KELLTHINE	1.200	R\$ 13,70	R\$ 16.440,00	Sim
KILDERE RENNIE MEIRA DE ARAUJO 01054886407	45.733.420/0001-15	10/03/2023 - 06:28:49	baygon	baygon	1.200	R\$ 1,68	R\$ 2.016,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0028 - 28 - 0000266 - LIMPA ALUMÍNIO DE 1ª QUALIDADE, COMPOSIÇÃO ÁCIDO SULFÔNICO FOSFATIZANTE, DESOXIDANTE, CONSERVANTE CORANTE ORGÂNICO E ÁGUA, ÁCIDO SULFÔNICO, EMBALAGEM PLÁSTICA OPAÇA CONTENDO 490ML, REGISTRO NO MS, ANVISA E QUÍMICO RESPONSÁVEL**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C J DE ARAUJO PESSOA ME	29.303.584/0001-56	07/03/2023 - 11:13:55	TOP CLEAR	TOP CLEAR	3.000	R\$ 2,85	R\$ 8.550,00	Sim
FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	28.910.694/0001-13	07/03/2023 - 11:24:50	MARILUX	MARILUX	3.000	R\$ 2,85	R\$ 8.550,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	08/03/2023 - 13:35:32	LIMPA FACIL	LIMPA FACIL	3.000	R\$ 2,68	R\$ 8.040,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:36:22	INSETICIDA 400 ML	MORTEIN	3.000	R\$ 13,70	R\$ 41.100,00	Sim



CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	09/03/2023 - 15:31:27	TOP CLEAR	TOP CLEAR	3.000	R\$ 2,85	R\$ 8.550,00	Sim
MOREIRA E DANTAS COMERCIO VAREJISTA LTDA	49.436.543/0001-45	09/03/2023 - 19:09:46	MARILUX	MARILUX	3.000	R\$ 13,70	R\$ 41.100,00	Sim
VIRTUE COMERCIO LTDA	42.600.732/0001-62	09/03/2023 - 19:38:45	490ML	ZUPP	3.000	R\$ 2,85	R\$ 8.550,00	Sim
KILDERE RENNIE MEIRA DE ARAUJO 01054886407	45.733.420/0001-15	10/03/2023 - 06:28:49	alumil	alumil	3.000	R\$ 13,70	R\$ 41.100,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0029 - 29 - 0000267 - LIMPA VIDROS - COMPOSIÇÃO: LAURIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO, TENSOATIVO NÃO IÔNICO, ÁLCOOL ETÍLICO, ÉTER, GLICÓLICO, CORANTE, SEQUESTRANTE, ESSÊNCIA E ÁGUA, EMBALADO EM FRASCO DE 500ML, DE COR TRANSPARENTE, COM TAMPA FLIP TOP**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C J DE ARAUJO PESSOA ME	29.303.584/0001-56	07/03/2023 - 11:15:23	ALICE	ALICE	1.400	R\$ 5,90	R\$ 8.260,00	Sim
FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	28.910.694/0001-13	07/03/2023 - 11:25:17	MARILUX	MARILUX	1.400	R\$ 5,90	R\$ 8.260,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	08/03/2023 - 13:37:03	NOBRE	NOBRE	1.400	R\$ 14,85	R\$ 20.790,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:36:23	LIMPA ALUMINIO 490 ML	MAXLIM	1.400	R\$ 2,85	R\$ 3.990,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	09/03/2023 - 15:31:40	TOP CLEAR	TOP CLEAR	1.400	R\$ 5,90	R\$ 8.260,00	Sim
MOREIRA E DANTAS COMERCIO VAREJISTA LTDA	49.436.543/0001-45	09/03/2023 - 19:09:46	ZAP	ZAP	1.400	R\$ 2,85	R\$ 3.990,00	Sim
VIRTUE COMERCIO LTDA	42.600.732/0001-62	09/03/2023 - 19:39:08	GLICÓLICO	ZUPP	1.400	R\$ 5,90	R\$ 8.260,00	Sim
KILDERE RENNIE MEIRA DE ARAUJO 01054886407	45.733.420/0001-15	10/03/2023 - 06:28:49	zulu	zulu	1.400	R\$ 2,85	R\$ 3.990,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0030 - 30 - 0000268 - LIMPADOR LÍQUIDO MULTIUSO - COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO NÃO IÔNICO, SOLVENTE, ALCALINIZANTE, PERFUME E ÁGUA, EMBALAGEM PLÁSTICA OPACA COM TAMPA DE FLIP TOP CONTENDO 500ML. CONTENDO MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C J DE ARAUJO PESSOA ME	29.303.584/0001-56	07/03/2023 - 11:15:50	ALICE	ALICE	900	R\$ 5,00	R\$ 4.500,00	Sim
FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	28.910.694/0001-13	07/03/2023 - 11:25:51	MARILUX	MARILUX	900	R\$ 5,08	R\$ 4.572,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	08/03/2023 - 13:38:25	DELTA	DELTA	900	R\$ 4,48	R\$ 4.032,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:36:25	LIMPA VIDROS 500 ML	MAXLIM	900	R\$ 5,90	R\$ 5.310,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	09/03/2023 - 15:32:06	MARILUX	MARILUX	900	R\$ 5,08	R\$ 4.572,00	Sim
MOREIRA E DANTAS COMERCIO VAREJISTA LTDA	49.436.543/0001-45	09/03/2023 - 19:09:46	ZAP	ZAP	900	R\$ 5,90	R\$ 5.310,00	Sim
VIRTUE COMERCIO LTDA	42.600.732/0001-62	09/03/2023 - 19:39:10	500ML	ZUPP	900	R\$ 5,08	R\$ 4.572,00	Sim
KILDERE RENNIE MEIRA DE ARAUJO 01054886407	45.733.420/0001-15	10/03/2023 - 06:28:49	veja	veja	900	R\$ 5,90	R\$ 5.310,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0031 - 31 - 0000269 - LUSTRA MÓVEIS, LÍQUIDO DE MÉDIA VISCOSIDADE, SECAGEM RÁPIDA, COM MICROCRISTALINA ÓLEO PARAFÍNICO, SILICONE, ALCALIZANTE, ESPESSANTE, TENSOATIVO, FORMALDEÍDO, SOLVENTE ALIFÁTICO, PERFUME E ÁGUA PARA APLICAÇÃO EM MÓVEIS E SUPERFÍCIES LISAS, UNIDADES COM 500ML**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C J DE ARAUJO PESSOA ME	29.303.584/0001-56	07/03/2023 - 11:16:18	PEROBA	PEROBA	600	R\$ 12,29	R\$ 7.374,00	Sim
FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	28.910.694/0001-13	07/03/2023 - 11:26:18	YPE	YPE	600	R\$ 12,30	R\$ 7.380,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	08/03/2023 - 13:40:11	DELTA	DELTA	600	R\$ 5,98	R\$ 3.588,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:36:25	LIMPADOR MULTIUSO 500 ML	MAXLIM	600	R\$ 5,08	R\$ 3.048,00	Sim



CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	09/03/2023 - 15:32:36	AUDAX	AUDAX	600	R\$ 12,30	R\$ 7.380,00	Sim
MOREIRA E DANTAS COMERCIO VAREJISTA LTDA	49.436.543/0001-45	09/03/2023 - 19:09:46	YPE	YPE	600	R\$ 5,08	R\$ 3.048,00	Sim
VIRTUE COMERCIO LTDA	42.600.732/0001-62	09/03/2023 - 19:39:31	500ML	AUDAX	600	R\$ 12,30	R\$ 7.380,00	Sim
KILDERE RENNIE MEIRA DE ARAUJO 01054886407	45.733.420/0001-15	10/03/2023 - 06:28:49	uau	uau	600	R\$ 5,08	R\$ 3.048,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0032 - 67 - 0000797 - ÁLCOOL ETÍLICO, HIDRATADO, 70%\_(70°GL), LÍQUIDO, SEGUNDO INPM-NBR 5991/97, EMBALAGEM COM SELO DO INMETRO, FRASCO COM 1.000ML**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C J DE ARAUJO PESSOA ME	29.303.584/0001-56	03/03/2023 - 10:15:20	TOP CLEAR	TOP CLEAR	4.400	R\$ 12,99	R\$ 57.156,00	Sim
FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	28.910.694/0001-13	07/03/2023 - 11:28:00	TOP CLEAR	TOP CLEAR	4.400	R\$ 20,00	R\$ 88.000,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	08/03/2023 - 13:53:32	TOP CLEAN	TOP CLEAN	4.400	R\$ 9,00	R\$ 39.600,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:36:25	LUSTRA MÓVEIS 500 ML	PANDA	4.400	R\$ 12,30	R\$ 54.120,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	09/03/2023 - 15:33:17	TOP CLEAR	TOP CLEAR	4.400	R\$ 13,00	R\$ 57.200,00	Sim
MOREIRA E DANTAS COMERCIO VAREJISTA LTDA	49.436.543/0001-45	09/03/2023 - 19:09:46	NOBRE	NOBRE	4.400	R\$ 12,30	R\$ 54.120,00	Sim
VIRTUE COMERCIO LTDA	42.600.732/0001-62	09/03/2023 - 19:39:45	COM 1.000ML	ANHANGUERA	4.400	R\$ 13,00	R\$ 57.200,00	Sim
KILDERE RENNIE MEIRA DE ARAUJO 01054886407	45.733.420/0001-15	10/03/2023 - 06:28:49	zulu	zulu	4.400	R\$ 12,30	R\$ 54.120,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0001 - 32 - 0000270 - LUVA EMBORRACHADA PARA LIMPEZA**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C J DE ARAUJO PESSOA ME	29.303.584/0001-56	07/03/2023 - 11:18:41	NOBRE	NOBRE	500	R\$ 8,19	R\$ 4.095,00	Sim
FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	28.910.694/0001-13	07/03/2023 - 11:28:33	NOBRE	NOBRE	500	R\$ 8,20	R\$ 4.100,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	08/03/2023 - 13:55:33	MB	MB	500	R\$ 3,49	R\$ 1.745,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:36:25	LUVA BORRACHA	SANRO	500	R\$ 8,20	R\$ 4.100,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	09/03/2023 - 15:35:43	NOBRE	NOBRE	500	R\$ 8,20	R\$ 4.100,00	Sim
MOREIRA E DANTAS COMERCIO VAREJISTA LTDA	49.436.543/0001-45	09/03/2023 - 19:09:46	GOEDERT	GOEDERT	500	R\$ 8,20	R\$ 4.100,00	Sim
KILDERE RENNIE MEIRA DE ARAUJO 01054886407	45.733.420/0001-15	10/03/2023 - 06:28:49	volk	volk	500	R\$ 8,20	R\$ 4.100,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0002 - 33 - 0000271 - NAFTALINA (HIDROCARBONETO ODORÍFERO, EXTRAÍDO DO ALCATRÃO DA HULHA), USADA COMO REPELENTE DE TRAÇAS, PACOTE DE 50G. O PRODUTO DEVE TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAUDE COM DADOS DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C J DE ARAUJO PESSOA ME	29.303.584/0001-56	07/03/2023 - 11:19:06	SANILAR	SANILAR	1.500	R\$ 2,30	R\$ 3.450,00	Sim
FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	28.910.694/0001-13	07/03/2023 - 11:29:07	NAFTAL	NAFTAL	1.500	R\$ 2,33	R\$ 3.495,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	08/03/2023 - 13:58:56	SAO MATHEUS	SAO MATHEUS	1.500	R\$ 2,79	R\$ 4.185,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:36:25	NAFTALINA 50G	LIPEX	1.500	R\$ 2,33	R\$ 3.495,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	09/03/2023 - 15:36:09	SANILAR	SANILAR	1.500	R\$ 2,51	R\$ 3.765,00	Sim
MOREIRA E DANTAS COMERCIO VAREJISTA LTDA	49.436.543/0001-45	09/03/2023 - 19:09:46	MARILUX	MARILUX	1.500	R\$ 2,33	R\$ 3.495,00	Sim



KILDERE RENNIE MEIRA DE ARAUJO 01054886407	45.733.420/0001- 15	10/03/2023 - 06:28:49	sanilar	sanilar	1.500	R\$ 2,33	R\$ 3.495,00	Sim
--------------------------------------------------	------------------------	--------------------------	---------	---------	-------	----------	--------------	-----

**LOTE 0002 - ITEM 0003 - 34 - 0000272 - ÓLEO DE PEROBA: COMPOSIÇÃO: ÓLEO MINERAL E VEGETAL, SOLVENTE MINERAL E VEGETAL, AROMATIZANTE. FRASCO COM 200ML.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C J DE ARAUJO PESSOA ME	29.303.584/0001- 56	07/03/2023 - 11:19:29	PEROBA	PEROBA	600	R\$ 7,70	R\$ 4.620,00	Sim
FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	28.910.694/0001- 13	07/03/2023 - 11:36:00	PEROBA	PEROBA	600	R\$ 7,72	R\$ 4.632,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001- 82	08/03/2023 - 13:59:53	PEROBA	PEROBA	600	R\$ 13,99	R\$ 8.394,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001- 17	09/03/2023 - 12:36:25	ÓLEO DE PEROBA 200 ML	KING	600	R\$ 7,72	R\$ 4.632,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001- 01	09/03/2023 - 15:36:27	PEROBA	PEROBA	600	R\$ 22,20	R\$ 13.320,00	Sim
MOREIRA E DANTAS COMERCIO VAREJISTA LTDA	49.436.543/0001- 45	09/03/2023 - 19:09:46	YPE	YPE	600	R\$ 7,72	R\$ 4.632,00	Sim
KILDERE RENNIE MEIRA DE ARAUJO 01054886407	45.733.420/0001- 15	10/03/2023 - 06:28:49	oleo peroba	oleo peroba	600	R\$ 7,72	R\$ 4.632,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0004 - 35 - 0000273 - PÁ PARA LIXO, MATERIAL: METAL ZINCADO E REFORÇADO, MATERIAL CABO: MADEIRA, COMPRIMENTO CABO: 70 CM, TAMANHO: GRANDE**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C J DE ARAUJO PESSOA ME	29.303.584/0001- 56	07/03/2023 - 11:20:05	PAULISTINHA	PAULISTINHA	1.200	R\$ 7,30	R\$ 8.760,00	Sim
FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	28.910.694/0001- 13	07/03/2023 - 11:42:51	CRISTAL	CRISTAL	1.200	R\$ 7,30	R\$ 8.760,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001- 82	08/03/2023 - 14:05:17	ICOAL	ICOAL	1.200	R\$ 13,99	R\$ 16.788,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001- 17	09/03/2023 - 12:36:26	PÁ DE LIXO	CRISTAL	1.200	R\$ 7,30	R\$ 8.760,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001- 01	09/03/2023 - 15:36:41	IMPERIAL	IMPERIAL	1.200	R\$ 7,38	R\$ 8.856,00	Sim
MOREIRA E DANTAS COMERCIO VAREJISTA LTDA	49.436.543/0001- 45	09/03/2023 - 19:09:46	CONDOR	CONDOR	1.200	R\$ 7,30	R\$ 8.760,00	Sim
KILDERE RENNIE MEIRA DE ARAUJO 01054886407	45.733.420/0001- 15	10/03/2023 - 06:28:49	sanreno	sanreno	1.200	R\$ 7,30	R\$ 8.760,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0005 - 36 - 0000274 - PÁ PARA LIXO, MATERIAL: PLÁSTICO, MATERIAL CABO: PLÁSTICO, COMPRIMENTO: 15 CM, TAMANHO: PEQUENA**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C J DE ARAUJO PESSOA ME	29.303.584/0001- 56	07/03/2023 - 11:20:34	PAULISTINHA	PAULISTINHA	1.200	R\$ 8,89	R\$ 10.668,00	Sim
FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	28.910.694/0001- 13	07/03/2023 - 11:43:11	CRISTAL	CRISTAL	1.200	R\$ 8,90	R\$ 10.680,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001- 17	09/03/2023 - 12:36:26	PÁ DE LIXO	CRISTAL	1.200	R\$ 8,90	R\$ 10.680,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001- 82	09/03/2023 - 15:28:03	Duplas	Duplas	1.200	R\$ 9,90	R\$ 11.880,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001- 01	09/03/2023 - 15:36:55	IMPERIAL	IMPERIAL	1.200	R\$ 8,90	R\$ 10.680,00	Sim
MOREIRA E DANTAS COMERCIO VAREJISTA LTDA	49.436.543/0001- 45	09/03/2023 - 19:09:46	CONDOR	CONDOR	1.200	R\$ 8,90	R\$ 10.680,00	Sim
KILDERE RENNIE MEIRA DE ARAUJO 01054886407	45.733.420/0001- 15	10/03/2023 - 06:28:49	sanreno	sanreno	1.200	R\$ 8,90	R\$ 10.680,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0006 - 37 - 0000275 - PALHA DE AÇO MÉDIA Nº 01 COM 25G, COMPOSIÇÃO: AÇO CARBONO, INFORMAÇÃO ADICIONAL: REMOVE EXCESSOS DE TINTA E GESSO, LIMPA ACABAMENTOS DE MADEIRA, PISOS DE MADEIRA E ASSOALHO, REMOVE FERRUGEM E PAPEL DE PAREDE, REMOVE VERNIZ**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



C J DE ARAUJO PESSOA ME	29.303.584/0001-56	07/03/2023 - 11:20:59	ALKLIN	ALKLIN	2.000	R\$ 2,09	R\$ 4.180,00	Sim
FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	28.910.694/0001-13	07/03/2023 - 11:43:34	ASSOLAN	ASSOLAN	2.000	R\$ 2,10	R\$ 4.200,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:36:26	PALHA DE AÇO Nº 01	LUSTRO	2.000	R\$ 2,10	R\$ 4.200,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	09/03/2023 - 15:29:17	ATLAS	ATLAS	2.000	R\$ 2,50	R\$ 5.000,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	09/03/2023 - 15:37:11	SANY	SANY	2.000	R\$ 2,10	R\$ 4.200,00	Sim
MOREIRA E DANTAS COMERCIO VAREJISTA LTDA	49.436.543/0001-45	09/03/2023 - 19:09:46	BOMBRIL	BOMBRIL	2.000	R\$ 2,10	R\$ 4.200,00	Sim
KILDERE RENNIE MEIRA DE ARAUJO 01054886407	45.733.420/0001-15	10/03/2023 - 06:28:49	assolan	assolan	2.000	R\$ 2,10	R\$ 4.200,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0007 - 38 - 0005707 - PANO DE CHÃO, TIPO SACO DUPLO DE ALGODÃO CRU, MEDINDO APROXIMADAMENTE 43X67 CM - UND**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C J DE ARAUJO PESSOA ME	29.303.584/0001-56	07/03/2023 - 11:21:23	MC FLANELAS	MC FLANELAS	6.000	R\$ 4,70	R\$ 28.200,00	Sim
FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	28.910.694/0001-13	07/03/2023 - 11:43:53	MC	MC	6.000	R\$ 4,73	R\$ 28.380,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	08/03/2023 - 14:06:23	SAO FRANCISCO	SAO FRANCISCO	6.000	R\$ 4,59	R\$ 27.540,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:36:26	PANO DE CHÃO	SÃO JOSÉ	6.000	R\$ 4,73	R\$ 28.380,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	09/03/2023 - 15:37:29	SANTOS REIS	SANTOS REIS	6.000	R\$ 4,73	R\$ 28.380,00	Sim
MOREIRA E DANTAS COMERCIO VAREJISTA LTDA	49.436.543/0001-45	09/03/2023 - 19:09:46	MC	MC	6.000	R\$ 4,73	R\$ 28.380,00	Sim
KILDERE RENNIE MEIRA DE ARAUJO 01054886407	45.733.420/0001-15	10/03/2023 - 06:28:49	brilux	brilux	6.000	R\$ 4,73	R\$ 28.380,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0008 - 39 - 0000277 - PANO DE PRATO EM ALGODÃO ALVEJADO, SEM ESTAMPAS, BORDAS COM ACABAMENTO EM OVERLOCK, ALTA ABSORÇÃO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C J DE ARAUJO PESSOA ME	29.303.584/0001-56	07/03/2023 - 11:21:48	MC FLANELAS	MC FLANELAS	5.000	R\$ 3,10	R\$ 15.500,00	Sim
FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	28.910.694/0001-13	07/03/2023 - 11:44:12	MC	MC	5.000	R\$ 3,13	R\$ 15.650,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	08/03/2023 - 14:07:44	LIDER	LIDER	5.000	R\$ 3,29	R\$ 16.450,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:36:26	PANO DE PRATO	SÃO JOSÉ	5.000	R\$ 3,13	R\$ 15.650,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	09/03/2023 - 15:37:47	FLANEBERG	FLANEBERG	5.000	R\$ 3,13	R\$ 15.650,00	Sim
MOREIRA E DANTAS COMERCIO VAREJISTA LTDA	49.436.543/0001-45	09/03/2023 - 19:09:46	MC	MC	5.000	R\$ 3,13	R\$ 15.650,00	Sim
KILDERE RENNIE MEIRA DE ARAUJO 01054886407	45.733.420/0001-15	10/03/2023 - 06:28:49	brilux	brilux	5.000	R\$ 3,13	R\$ 15.650,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0009 - 40 - 0002914 - PANO MULTIUSO COM FUIROS ESPECIAIS PARA RETENÇÃO DE SUJEIRA, COM AGENTE ANTI-BACTÉRIAS, PARA LIMPEZA GERAL, LAVÁVEL, DE SECAGEM RÁPIDA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 33 x 55cm, EMBALAGEM PLÁSTICA COM 05 UND**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C J DE ARAUJO PESSOA ME	29.303.584/0001-56	07/03/2023 - 11:22:33	BRILHEX	BRILHEX	800	R\$ 5,79	R\$ 4.632,00	Sim
FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	28.910.694/0001-13	07/03/2023 - 11:44:30	NOBRE	NOBRE	800	R\$ 5,80	R\$ 4.640,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	08/03/2023 - 14:08:54	NOBRE	NOBRE	800	R\$ 4,59	R\$ 3.672,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:36:26	PANO MULTIUSO	LIMPPANO	800	R\$ 5,80	R\$ 4.640,00	Sim



CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	09/03/2023 - 15:38:05	NOBRE	NOBRE	800	R\$ 5,80	R\$ 4.640,00	Sim
MOREIRA E DANTAS COMERCIO VAREJISTA LTDA	49.436.543/0001-45	09/03/2023 - 19:09:46	MC	MC	800	R\$ 5,80	R\$ 4.640,00	Sim
KILDERE RENNIE MEIRA DE ARAUJO 01054886407	45.733.420/0001-15	10/03/2023 - 06:28:49	brilux	brilux	800	R\$ 5,80	R\$ 4.640,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0010 - 41 - 0000279 - PAPEL ALUMÍNIO, ROLO DE 30CM X 7,5M. PRODUTO DE ALTA QUALIDADE, GERALMENTE UTILIZADO NO USO DOMÉSTICO PARA PREPAROS DE COMIDAS OU PARA EMBALAR ALIMENTOS. ALUMÍNIO RECICLÁVEL E NÃO PERECÍVEL**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C J DE ARAUJO PESSOA ME	29.303.584/0001-56	07/03/2023 - 11:23:02	BILLA	BILLA	600	R\$ 7,79	R\$ 4.674,00	Sim
FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	28.910.694/0001-13	07/03/2023 - 11:44:48	WYDA	WYDA	600	R\$ 7,80	R\$ 4.680,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	08/03/2023 - 14:10:33	WIDY	WIDY	600	R\$ 5,59	R\$ 3.354,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:36:27	PAPEL ALUMINIO 30X7,5	WYDA	600	R\$ 7,80	R\$ 4.680,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	09/03/2023 - 15:38:28	VABENE	VABENE	600	R\$ 7,80	R\$ 4.680,00	Sim
MOREIRA E DANTAS COMERCIO VAREJISTA LTDA	49.436.543/0001-45	09/03/2023 - 19:09:46	WYDA	WYDA	600	R\$ 7,80	R\$ 4.680,00	Sim
KILDERE RENNIE MEIRA DE ARAUJO 01054886407	45.733.420/0001-15	10/03/2023 - 06:28:49	wayne	wayne	600	R\$ 7,80	R\$ 4.680,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0011 - 42 - 0002915 - PAPEL HIGIÊNICO FARDO COM 16 x 1 x 04 RODOS, MATERIAL 100% FIBRA CELULÓSICA, COR BRANCA, FOLHAS DUPLAS, PICOTADO, MACIO, NEUTRO, COM 30 METROS DE COMPRIMENTO E 10cm DE LARGURA, PRODUTO COM REGISTRO NA ANVISA, PRIMEIRA QUALIDADE**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C J DE ARAUJO PESSOA ME	29.303.584/0001-56	07/03/2023 - 11:23:30	MAX PURE	MAX PURE	8.000	R\$ 7,55	R\$ 60.400,00	Sim
FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	28.910.694/0001-13	07/03/2023 - 11:45:27	PERSONAL	PERSONAL	8.000	R\$ 7,57	R\$ 60.560,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	08/03/2023 - 16:03:16	VELUD VIP	VELUD VIP	8.000	R\$ 11,85	R\$ 94.800,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:36:27	PAPEL HIG 16X1X04	COALA	8.000	R\$ 7,57	R\$ 60.560,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	09/03/2023 - 15:40:15	VELUD	VELUD	8.000	R\$ 7,84	R\$ 62.720,00	Sim
MOREIRA E DANTAS COMERCIO VAREJISTA LTDA	49.436.543/0001-45	09/03/2023 - 19:09:46	VELUD	VELUD	8.000	R\$ 7,57	R\$ 60.560,00	Sim
KILDERE RENNIE MEIRA DE ARAUJO 01054886407	45.733.420/0001-15	10/03/2023 - 06:28:49	neve	neve	8.000	R\$ 7,57	R\$ 60.560,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0012 - 43 - 0002916 - PAPEL TOALHA INTERFOLHA 2 DOBRAS, 100% FIBRAS CELULÓSICAS, BRANCO EXTRA LUXO, SEM PINTAS OU OUTROS TIPOS DE SUJIDADES, BOA QUALIDADE, MEDINDO APROXIMADAMENTE 23cm X 23cm, ACONDICIONADO EM CAIXA COM 1000 FOLHA.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C J DE ARAUJO PESSOA ME	29.303.584/0001-56	07/03/2023 - 11:23:58	SERIDÓ	SERIDÓ	4.000	R\$ 17,00	R\$ 68.000,00	Sim
FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	28.910.694/0001-13	07/03/2023 - 11:45:56	RESERVA	RESERVA	4.000	R\$ 17,03	R\$ 68.120,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:36:27	PAPEL TOALHA 1000 FLS	DUBELLE	4.000	R\$ 17,03	R\$ 68.120,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	09/03/2023 - 15:36:37	RESERVA	RESERVA	4.000	R\$ 15,90	R\$ 63.600,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	09/03/2023 - 15:40:34	SERIDÓ	SERIDÓ	4.000	R\$ 22,30	R\$ 89.200,00	Sim
MOREIRA E DANTAS COMERCIO VAREJISTA LTDA	49.436.543/0001-45	09/03/2023 - 19:09:46	ECON	ECON	4.000	R\$ 17,03	R\$ 68.120,00	Sim
KILDERE RENNIE MEIRA DE ARAUJO 01054886407	45.733.420/0001-15	10/03/2023 - 06:28:49	neve	neve	4.000	R\$ 17,03	R\$ 68.120,00	Sim



**LOTE 0002 - ITEM 0013 - 44 - 0000282 - PAPEL TOALHA ROLO 60 FOLHAS COM 2 ROLOS, COMPOSIÇÃO 100% FIBRAS NATURAIS, MEDINDO 22CM X 22CM, COM CÍRCULOS DE ABSORÇÃO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C J DE ARAUJO PESSOA ME	29.303.584/0001-56	07/03/2023 - 11:24:24	SERIDÓ	SERIDÓ	6.000	R\$ 5,87	R\$ 35.220,00	Sim
FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	28.910.694/0001-13	07/03/2023 - 11:46:21	PERSONAL	PERSONAL	6.000	R\$ 5,88	R\$ 35.280,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	08/03/2023 - 14:13:25	RESERVA	RESERVA	6.000	R\$ 18,90	R\$ 113.400,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:36:27	PAPEL TOALHA 2 ROLOS	DUBELLE	6.000	R\$ 5,88	R\$ 35.280,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	09/03/2023 - 15:40:50	BONAMESA	BONAMESA	6.000	R\$ 5,88	R\$ 35.280,00	Sim
MOREIRA E DANTAS COMERCIO VAREJISTA LTDA	49.436.543/0001-45	09/03/2023 - 19:09:46	BONAMESA	BONAMESA	6.000	R\$ 5,88	R\$ 35.280,00	Sim
KILDERE RENNIE MEIRA DE ARAUJO 01054886407	45.733.420/0001-15	10/03/2023 - 06:28:49	snob	snob	6.000	R\$ 5,88	R\$ 35.280,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0014 - 45 - 0000283 - PRATO DESCARTÁVEL PLÁSTICO BRANCO, EMBALAGEM COM 10 UNIDADES DIÂMETRO: 22CM MATERIAL: POLIESTIRENO ATÓXICO, COM SELO DO INMETRO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C J DE ARAUJO PESSOA ME	29.303.584/0001-56	07/03/2023 - 11:25:06	MINAPLAST	MINAPLAST	1.000	R\$ 3,49	R\$ 3.490,00	Sim
FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	28.910.694/0001-13	07/03/2023 - 11:46:38	ULTRA	ULTRA	1.000	R\$ 3,50	R\$ 3.500,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	08/03/2023 - 14:14:57	CRISTAL	CRISTAL	1.000	R\$ 6,99	R\$ 6.990,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:36:27	PRATO DESC 10 UND	TRIKTRIK	1.000	R\$ 3,50	R\$ 3.500,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	09/03/2023 - 15:41:07	TOTAL PLAST	TOTAL PLAST	1.000	R\$ 4,42	R\$ 4.420,00	Sim
MOREIRA E DANTAS COMERCIO VAREJISTA LTDA	49.436.543/0001-45	09/03/2023 - 19:09:46	KEROCOPO	KEROCOPO	1.000	R\$ 3,50	R\$ 3.500,00	Sim
KILDERE RENNIE MEIRA DE ARAUJO 01054886407	45.733.420/0001-15	10/03/2023 - 06:28:49	prafesta	prafesta	1.000	R\$ 3,50	R\$ 3.500,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0015 - 46 - 0000284 - QUEROSENE COMUM 100% DESTILADO DE PETRÓLEO, SEM BENZENO OU ALCOOL, APLICAÇÃO PARA LIMPEZA EM GERAL E DILUIÇÃO DE PRODUTOS QUÍMICOS, EMBALAGEM EM FRASCO COM 1000ML**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C J DE ARAUJO PESSOA ME	29.303.584/0001-56	07/03/2023 - 11:25:33	LIDER	LIDE	900	R\$ 14,95	R\$ 13.455,00	Sim
FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	28.910.694/0001-13	07/03/2023 - 11:47:05	LIDER	LIDER	900	R\$ 14,97	R\$ 13.473,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	08/03/2023 - 14:16:17	LIDER	LIDER	900	R\$ 10,39	R\$ 9.351,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:36:27	QUEROSENE 1000 ML	KO	900	R\$ 14,97	R\$ 13.473,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	09/03/2023 - 15:41:27	LIDER	LIDER	900	R\$ 22,54	R\$ 20.286,00	Sim
MOREIRA E DANTAS COMERCIO VAREJISTA LTDA	49.436.543/0001-45	09/03/2023 - 19:09:46	2M	2M	900	R\$ 14,97	R\$ 13.473,00	Sim
KILDERE RENNIE MEIRA DE ARAUJO 01054886407	45.733.420/0001-15	10/03/2023 - 06:28:49	tupi	tupi	900	R\$ 14,97	R\$ 13.473,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0016 - 47 - 0000285 - RODO COM BASE DE 30CM E CABO EM MADEIRA PLASTIFICADO, COM BORRACHA DUPLA DE 1ª QUALIDADE, COM ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO E CABO DE ROSCA**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C J DE ARAUJO PESSOA ME	29.303.584/0001-56	07/03/2023 - 11:39:15	PAULISTINHA	PAULISTINHA	900	R\$ 8,65	R\$ 7.785,00	Sim
FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	28.910.694/0001-13	07/03/2023 - 11:47:27	CRISTAL	CRISTAL	900	R\$ 8,67	R\$ 7.803,00	Sim



R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	08/03/2023 - 14:17:17	PAULISTINHA	PAULISTINHA	900	R\$ 9,90	R\$ 8.910,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:36:27	RODO 30 CM	CRISTAL	900	R\$ 8,67	R\$ 7.803,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	09/03/2023 - 15:41:42	IMPERIAL	IMPERIAL	900	R\$ 8,74	R\$ 7.866,00	Sim
MOREIRA E DANTAS COMERCIO VAREJISTA LTDA	49.436.543/0001-45	09/03/2023 - 19:09:46	POTIGUAR	POTIGUAR	900	R\$ 8,67	R\$ 7.803,00	Sim
KILDERE RENNIE MEIRA DE ARAUJO 01054886407	45.733.420/0001-15	10/03/2023 - 06:28:49	sanreno	sanreno	900	R\$ 8,67	R\$ 7.803,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0017 - 48 - 0000286 - RODO COM BASE DE 40 CM E CABO EM MADEIRA PLASTIFICADO, COM BORRACHA DUPLA DE 1ª QUALIDADE, COM ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO E CABO DE ROSCA**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C J DE ARAUJO PESSOA ME	29.303.584/0001-56	07/03/2023 - 11:39:43	PAULISTINHA	PAULISTINHA	1.400	R\$ 9,65	R\$ 13.510,00	Sim
FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	28.910.694/0001-13	07/03/2023 - 11:47:50	CRISTAL	CRISTAL	1.400	R\$ 9,67	R\$ 13.538,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	08/03/2023 - 14:24:57	PAULISTINHA	PAULISTINHA	1.400	R\$ 9,90	R\$ 13.860,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:36:27	RODO 40 CM	CRISTAL	1.400	R\$ 9,67	R\$ 13.538,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	09/03/2023 - 15:42:01	IMPERIAL	IMPERIAL	1.400	R\$ 10,94	R\$ 15.316,00	Sim
MOREIRA E DANTAS COMERCIO VAREJISTA LTDA	49.436.543/0001-45	09/03/2023 - 19:09:46	POTIGUAR	POTIGUAR	1.400	R\$ 9,67	R\$ 13.538,00	Sim
KILDERE RENNIE MEIRA DE ARAUJO 01054886407	45.733.420/0001-15	10/03/2023 - 06:28:49	sanreno	sanreno	1.400	R\$ 9,67	R\$ 13.538,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0018 - 49 - 0000287 - SABÃO DE COCO EM BARRA COMPOSIÇÃO: ÓLEO DE COCO DE BABAÇU, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CARBONATO DE SÓDIO, CLORETO DE SÓDIO E ÁGUA. 5X200G**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C J DE ARAUJO PESSOA ME	29.303.584/0001-56	07/03/2023 - 11:40:25	GUARANI	GUARANI	600	R\$ 16,30	R\$ 9.780,00	Sim
FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	28.910.694/0001-13	07/03/2023 - 11:48:32	MARILUX	MARILUX	600	R\$ 16,33	R\$ 9.798,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	08/03/2023 - 16:05:59	MINUANU	MINUANO	600	R\$ 15,00	R\$ 9.000,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:36:28	SABÃO DE COCO 5X200	ABSOLUTO	600	R\$ 16,33	R\$ 9.798,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	09/03/2023 - 15:42:18	MARILUX	MARILUX	600	R\$ 16,33	R\$ 9.798,00	Sim
MOREIRA E DANTAS COMERCIO VAREJISTA LTDA	49.436.543/0001-45	09/03/2023 - 19:09:46	GUARANI	GUARANI	600	R\$ 16,33	R\$ 9.798,00	Sim
KILDERE RENNIE MEIRA DE ARAUJO 01054886407	45.733.420/0001-15	10/03/2023 - 06:28:49	guarani	guarani	600	R\$ 16,33	R\$ 9.798,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0019 - 50 - 0000288 - SABÃO EM BARRA A BASE DE ÁCIDOS GRAXOS, GLICERINA, CONSERVANTE, SAL INORGÂNICO, BRANQUEADOR ÓPTICO, CARBONATO DE CÁLCIO, CORANTE, MASCARANTE E ÁGUA. PACOTE COM 5 UNIDADES DE 200G**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C J DE ARAUJO PESSOA ME	29.303.584/0001-56	07/03/2023 - 11:40:52	TOP CLEAR	TOP CLEAR	1.400	R\$ 13,60	R\$ 19.040,00	Sim
FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	28.910.694/0001-13	07/03/2023 - 11:50:14	TOP CLEAR	TOP CLEAR	1.400	R\$ 13,70	R\$ 19.180,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	08/03/2023 - 14:28:53	TOP CLEAN	TOP CLEAN	1.400	R\$ 11,65	R\$ 16.310,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:36:28	SABAO BARRA 5 UND	ABSOLUTO	1.400	R\$ 13,70	R\$ 19.180,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	09/03/2023 - 15:42:33	MARILUX	MARILUX	1.400	R\$ 13,70	R\$ 19.180,00	Sim
MOREIRA E DANTAS COMERCIO VAREJISTA LTDA	49.436.543/0001-45	09/03/2023 - 19:09:46	MARILUX	MARILUX	1.400	R\$ 13,70	R\$ 19.180,00	Sim



KILDERE RENNIE MEIRA DE ARAUJO 01054886407	45.733.420/0001- 15	10/03/2023 - 06:28:49	guarani	guarani	1.400	R\$ 13,70	R\$ 19.180,00	Sim
--------------------------------------------------	------------------------	--------------------------	---------	---------	-------	-----------	---------------	-----

**LOTE 0002 - ITEM 0020 - 51 - 0000832 - SABÃO EM PÓ MULTIAÇÃO - COMPOSIÇÃO: BIO-AATIVO, COADJUVANTE. SINERGISTA, BRANQUEADOR ÓPTICO, ENZIMA, TRANSPARENTES, CORANTES, ESSÊNCIA, ALQUIL BENZENO SULFATO DE SÓDIO, CARGA E ÁGUA. EMBALAGEM COM 500G. COM SELO DO INMETRO OU REGISTRO NA ANVISA**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C J DE ARAUJO PESSOA ME	29.303.584/0001- 56	07/03/2023 - 11:41:42	APYCE	APYCE	20.000	R\$ 3,80	R\$ 76.000,00	Sim
FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	28.910.694/0001- 13	07/03/2023 - 11:50:37	MARILUX	MARILUX	20.000	R\$ 3,85	R\$ 77.000,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001- 82	08/03/2023 - 14:29:54	DELTA	DELTA	20.000	R\$ 2,59	R\$ 51.800,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001- 17	09/03/2023 - 12:36:28	SABAO EM PÓ 500G	MARILUX	20.000	R\$ 3,85	R\$ 77.000,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001- 01	09/03/2023 - 15:42:52	MARILUX	MARILUX	20.000	R\$ 3,85	R\$ 77.000,00	Sim
MOREIRA E DANTAS COMERCIO VAREJISTA LTDA	49.436.543/0001- 45	09/03/2023 - 19:09:46	MARILUX	MARILUX	20.000	R\$ 3,85	R\$ 77.000,00	Sim
KILDERE RENNIE MEIRA DE ARAUJO 01054886407	45.733.420/0001- 15	10/03/2023 - 06:28:49	ipe	ipe	20.000	R\$ 3,85	R\$ 77.000,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0021 - 52 - 0000290 - SABONETE LÍQUIDO PARA MÃOS, ASPECTO FÍSICO VISCOSO, NEUTRO, HIDRATANTE, ANTI-SÉPTICO, AROMATIZADO ERVA DOCE OU FLORAL, BIODEGRADÁVEL, PH 5,0 A 6,0, EMBALAGEM PLÁSTICA COM 2000ML.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C J DE ARAUJO PESSOA ME	29.303.584/0001- 56	07/03/2023 - 11:42:16	TUTTI AMORE	TUTTI AMORE	1.200	R\$ 21,60	R\$ 25.920,00	Sim
FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	28.910.694/0001- 13	07/03/2023 - 11:51:25	STARLUX	STARLUX	1.200	R\$ 21,63	R\$ 25.956,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001- 82	08/03/2023 - 14:30:43	LUAZUL	LUAZUL	1.200	R\$ 13,99	R\$ 16.788,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001- 17	09/03/2023 - 12:36:28	SABONETE LÍQUIDO 2000 ML	BELLOBELLA	1.200	R\$ 21,63	R\$ 25.956,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001- 01	09/03/2023 - 15:46:25	FLOR DE LIZ	FLOR DE LIZ	1.200	R\$ 21,63	R\$ 25.956,00	Sim
MOREIRA E DANTAS COMERCIO VAREJISTA LTDA	49.436.543/0001- 45	09/03/2023 - 19:09:46	MARILUX	MARILUX	1.200	R\$ 21,63	R\$ 25.956,00	Sim
KILDERE RENNIE MEIRA DE ARAUJO 01054886407	45.733.420/0001- 15	10/03/2023 - 06:28:49	palmolive	palmolive	1.200	R\$ 21,63	R\$ 25.956,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0022 - 53 - 0000291 - SABONETE SÓLIDO PERFUMADO, USO ADULTO DE PRIMEIRA LINHA, COM GRANDE PODER ESPUMANTE, SEM CAUSAR IRRITABILIDADE DÉRMICA, UNIDADE COM 90G**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C J DE ARAUJO PESSOA ME	29.303.584/0001- 56	07/03/2023 - 11:43:16	EVEN	EVEN	2.400	R\$ 2,39	R\$ 5.736,00	Sim
FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	28.910.694/0001- 13	07/03/2023 - 11:51:52	IARA	IARA	2.400	R\$ 2,40	R\$ 5.760,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001- 82	08/03/2023 - 14:32:35	MOTIVUS	MOTIVUS	2.400	R\$ 1,29	R\$ 3.096,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001- 17	09/03/2023 - 12:36:30	SABONETE 90G	EVEN	2.400	R\$ 2,40	R\$ 5.760,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001- 01	09/03/2023 - 15:46:44	NIPS	NIPS	2.400	R\$ 2,65	R\$ 6.360,00	Sim
MOREIRA E DANTAS COMERCIO VAREJISTA LTDA	49.436.543/0001- 45	09/03/2023 - 19:09:46	EVEN	EVEN	2.400	R\$ 2,40	R\$ 5.760,00	Sim
KILDERE RENNIE MEIRA DE ARAUJO 01054886407	45.733.420/0001- 15	10/03/2023 - 06:28:49	palmolive	palmolive	2.400	R\$ 2,40	R\$ 5.760,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0023 - 54 - 0000292 - SACO PLÁSTICO PARA LIXO, CAPACIDADE 100 LITROS, MATERIAL POLIETILENO, COR PRETA, ESPESSURA MÍNIMA DE 10 MICRAS, PACOTE COM 100 UNIDADES. O PRODUTO DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM A NBR 9110**



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C J DE ARAUJO PESSOA ME	29.303.584/0001-56	07/03/2023 - 11:46:26	TA LIMPO	TA LIMPO	80	R\$ 1.866,65	R\$ 149.332,00	Sim
FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	28.910.694/0001-13	07/03/2023 - 11:52:27	POP	POP	80	R\$ 1.866,67	R\$ 149.333,60	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	08/03/2023 - 16:10:51	DONAPACK	DONAPACK	80	R\$ 194,92	R\$ 15.593,60	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:36:30	SACO DE LIXO 100 LTS	DONAPACK	80	R\$ 1.866,67	R\$ 149.333,60	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	09/03/2023 - 15:47:04	DONAPACK	DONAPACK	80	R\$ 1.866,67	R\$ 149.333,60	Sim
MOREIRA E DANTAS COMERCIO VAREJISTA LTDA	49.436.543/0001-45	09/03/2023 - 19:09:46	DONAPACK	DONAPACK	80	R\$ 1.866,67	R\$ 149.333,60	Sim
KILDERE RENNIE MEIRA DE ARAUJO 01054886407	45.733.420/0001-15	10/03/2023 - 06:28:49	higipack	higipack	80	R\$ 1.866,67	R\$ 149.333,60	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0024 - 55 - 0000293 - SACO PLÁSTICO PARA LIXO, CAPACIDADE 15 LITROS, MATERIAL POLIETILENO, PACOTE COM 100 UNIDADES. O PRODUTO DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM A NBR 9110**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C J DE ARAUJO PESSOA ME	29.303.584/0001-56	07/03/2023 - 11:46:55	TA LIMPO	TA LIMPO	1.600	R\$ 18,29	R\$ 29.264,00	Sim
FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	28.910.694/0001-13	07/03/2023 - 11:52:52	POP	POP	1.600	R\$ 18,30	R\$ 29.280,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	08/03/2023 - 16:14:07	DONAPACK	DONAPACK	1.600	R\$ 74,08	R\$ 118.528,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:36:30	SACO DE LIXO 15 LTS	DONAPACK	1.600	R\$ 18,30	R\$ 29.280,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	09/03/2023 - 15:47:19	DONAPACK	DONAPACK	1.600	R\$ 18,30	R\$ 29.280,00	Sim
MOREIRA E DANTAS COMERCIO VAREJISTA LTDA	49.436.543/0001-45	09/03/2023 - 19:09:46	DONAPACK	DONAPACK	1.600	R\$ 18,30	R\$ 29.280,00	Sim
KILDERE RENNIE MEIRA DE ARAUJO 01054886407	45.733.420/0001-15	10/03/2023 - 06:28:49	higipack	higipack	1.600	R\$ 18,30	R\$ 29.280,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0025 - 56 - 0000294 - SACO PLÁSTICO PARA LIXO, CAPACIDADE 30 LITROS, MATERIAL POLIETILENO, COR PRETA 59 X 62 X 0,10MM, ESPESSURA MÍNIMA DE 10 MICRAS, PACOTE COM 100 UNIDADES. O PRODUTO DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM A NBR 9110**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C J DE ARAUJO PESSOA ME	29.303.584/0001-56	07/03/2023 - 11:47:45	TA LIMPO	TA LIMPO	700	R\$ 76,60	R\$ 53.620,00	Sim
FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	28.910.694/0001-13	07/03/2023 - 11:53:39	POP	POP	700	R\$ 76,63	R\$ 53.641,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	08/03/2023 - 16:15:13	DONAPACK	DONAPACK	700	R\$ 96,00	R\$ 67.200,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:36:30	SACO DE LIXO 30 LTS	DONAPACK	700	R\$ 76,63	R\$ 53.641,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	09/03/2023 - 15:47:40	DONAPACK	DONAPACK	700	R\$ 76,63	R\$ 53.641,00	Sim
MOREIRA E DANTAS COMERCIO VAREJISTA LTDA	49.436.543/0001-45	09/03/2023 - 19:09:46	DONAPACK	DONAPACK	700	R\$ 76,63	R\$ 53.641,00	Sim
KILDERE RENNIE MEIRA DE ARAUJO 01054886407	45.733.420/0001-15	10/03/2023 - 06:28:49	higipack	higipack	700	R\$ 76,63	R\$ 53.641,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0026 - 57 - 0000295 - SACO PLÁSTICO PARA LIXO, CAPACIDADE 50 LITROS, MATERIAL POLIETILENO, COR PRETA, ESPESSURA MÍNIMA DE 10 MICRAS, PACOTE COM 100 UNIDADES. O PRODUTO DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM NBR 9110**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C J DE ARAUJO PESSOA ME	29.303.584/0001-56	07/03/2023 - 11:48:26	TA LIMPO	TA LIMPO	700	R\$ 96,30	R\$ 67.410,00	Sim
FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	28.910.694/0001-13	07/03/2023 - 11:54:03	POP	POP	700	R\$ 96,33	R\$ 67.431,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	08/03/2023 - 16:15:59	DONAPACK	DONAPACK	700	R\$ 124,50	R\$ 87.150,00	Sim



VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:36:31	SACO DE LIXO 50 LTS	DONAPACK	DONAPACK	700	R\$ 96,33	R\$ 67.431,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	09/03/2023 - 15:48:01	DONAPACK	DONAPACK	DONAPACK	700	R\$ 96,33	R\$ 67.431,00	Sim
MOREIRA E DANTAS COMERCIO VAREJISTA LTDA	49.436.543/0001-45	09/03/2023 - 19:09:46	DONAPACK	DONAPACK	DONAPACK	700	R\$ 96,33	R\$ 67.431,00	Sim
KILDERE RENNIE MEIRA DE ARAUJO 01054886407	45.733.420/0001-15	10/03/2023 - 06:28:49	higipack	higipack	higipack	700	R\$ 96,33	R\$ 67.431,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0027 - 58 - 0000837 - SACO PLÁSTICO PARA LIXO, CAPACIDADE 200 LITROS, MATERIAL POLIETILENO, COR PRETA, ESPESSURA MÍNIMA DE 10 MICRAS, PACOTE COM 10 UNIDADES. O PRODUTO DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM A NBR 9110**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006	
C J DE ARAUJO PESSOA ME	29.303.584/0001-56	07/03/2023 - 11:48:56	TA LIMPO	TA LIMPO	200	R\$ 28,99	R\$ 5.798,00	Sim	
FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	28.910.694/0001-13	07/03/2023 - 11:54:22	POP	POP	200	R\$ 29,00	R\$ 5.800,00	Sim	
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	08/03/2023 - 16:17:02	DONAPACK	DONAPACK	200	R\$ 894,00	R\$ 178.800,00	Sim	
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:36:31	SACO DE LIXO 200 LTS	DONAPACK	DONAPACK	200	R\$ 29,00	R\$ 5.800,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	09/03/2023 - 15:48:15	DONAPACK	DONAPACK	DONAPACK	200	R\$ 29,00	R\$ 5.800,00	Sim
MOREIRA E DANTAS COMERCIO VAREJISTA LTDA	49.436.543/0001-45	09/03/2023 - 19:09:46	DONAPACK	DONAPACK	DONAPACK	200	R\$ 29,00	R\$ 5.800,00	Sim
KILDERE RENNIE MEIRA DE ARAUJO 01054886407	45.733.420/0001-15	10/03/2023 - 06:28:49	higipack	higipack	higipack	200	R\$ 29,00	R\$ 5.800,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0028 - 59 - 0000297 - SODA CÁUSTICA PARA APLICAÇÃO EM LIMPEZA GERAL, ASPECTO FÍSICO: ESCAMAS BRANCAS O PRODUTO DEVE TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. EMBALAGEM COM 1 KG, COM DADOS DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C J DE ARAUJO PESSOA ME	29.303.584/0001-56	07/03/2023 - 11:49:21	START	START	720	R\$ 15,95	R\$ 11.484,00	Sim
FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	28.910.694/0001-13	07/03/2023 - 11:54:42	LIMPA FACIL	LIMPA FACIL	720	R\$ 15,97	R\$ 11.498,40	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	08/03/2023 - 14:41:13	LIMPA FACIL	LIMPA FACIL	720	R\$ 38,90	R\$ 28.008,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:36:32	SODA CAUSTICA 1KG	VITÓRIA	720	R\$ 15,97	R\$ 11.498,40	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	09/03/2023 - 15:48:39	LIMPA FÁCIL	LIMPA FÁCIL	720	R\$ 43,50	R\$ 31.320,00	Sim
MOREIRA E DANTAS COMERCIO VAREJISTA LTDA	49.436.543/0001-45	09/03/2023 - 19:09:46	LIMPA FACIL	LIMPA FACIL	720	R\$ 15,97	R\$ 11.498,40	Sim
KILDERE RENNIE MEIRA DE ARAUJO 01054886407	45.733.420/0001-15	10/03/2023 - 06:28:49	limpafacil	limpafacil	720	R\$ 15,97	R\$ 11.498,40	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0029 - 60 - 0007149 - VASSOURA COM CERDA DE PÊLO, BASE EM MADEIRA RESISTENTE MEDINDO APROXIMADAMENTE 30 CM. CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO MEDINDO APROXIMADAMENTE 1,20CM, A FIXAÇÃO DAS CERDAS À BASE DEVERÁ SER FIRME E RESISTENTE.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C J DE ARAUJO PESSOA ME	29.303.584/0001-56	07/03/2023 - 11:49:50	PAULISTINHA	PAULISTINHA	1.700	R\$ 22,00	R\$ 37.400,00	Sim
FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	28.910.694/0001-13	07/03/2023 - 11:55:16	ESPERANÇA	ESPERANÇA	1.700	R\$ 22,30	R\$ 37.910,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	08/03/2023 - 16:18:07	ESPERANÇA	ESPERANÇA	1.700	R\$ 8,85	R\$ 15.045,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:36:32	VASSOURA PELO	CRISTAL	1.700	R\$ 22,30	R\$ 37.910,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	09/03/2023 - 15:48:55	IMPERIAL	IMPERIAL	1.700	R\$ 22,30	R\$ 37.910,00	Sim
MOREIRA E DANTAS COMERCIO VAREJISTA LTDA	49.436.543/0001-45	09/03/2023 - 19:09:46	POTIGUAR	POTIGUAR	1.700	R\$ 22,30	R\$ 37.910,00	Sim



KILDERE RENNIE MEIRA DE ARAUJO 01054886407	45.733.420/0001- 15	10/03/2023 - 06:28:49	condor	condor	1.700	R\$ 22,30	R\$ 37.910,00	Sim
--------------------------------------------------	------------------------	--------------------------	--------	--------	-------	-----------	---------------	-----

**LOTE 0002 - ITEM 0030 - 61 - 0005711 - VASSOURA DE PÊLO, CABO DE PLASTICO,CEPA 40CM, COM REGISTRO NA ANVISA, PRIMEIRA QUALIDADE -UND**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C J DE ARAUJO PESSOA ME	29.303.584/0001- 56	07/03/2023 - 11:50:19	PAULISTINHA	PAULISTINHA	1.200	R\$ 24,00	R\$ 28.800,00	Sim
FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	28.910.694/0001- 13	07/03/2023 - 11:55:36	ESPERANÇA	ESPERANÇA	1.200	R\$ 24,20	R\$ 29.040,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001- 17	09/03/2023 - 12:36:32	VASSOURA PELO	CRISTAL	1.200	R\$ 24,20	R\$ 29.040,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001- 82	09/03/2023 - 15:39:04	AMN	AMN	1.200	R\$ 15,00	R\$ 18.000,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001- 01	09/03/2023 - 15:49:11	IMPERIAL	IMPERIAL	1.200	R\$ 24,20	R\$ 29.040,00	Sim
MOREIRA E DANTAS COMERCIO VAREJISTA LTDA	49.436.543/0001- 45	09/03/2023 - 19:09:46	POTIGUAR	POTIGUAR	1.200	R\$ 24,20	R\$ 29.040,00	Sim
KILDERE RENNIE MEIRA DE ARAUJO 01054886407	45.733.420/0001- 15	10/03/2023 - 06:28:49	condor	condor	1.200	R\$ 24,20	R\$ 29.040,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0031 - 62 - 0005712 - VASSOURA PARA LIMPAR TETO COM CERDAS EM SISAL, EM MADEIRA MEDINDO 2M - UND**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C J DE ARAUJO PESSOA ME	29.303.584/0001- 56	07/03/2023 - 11:50:57	CRISTAL	CRISTAL	960	R\$ 19,95	R\$ 19.152,00	Sim
FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	28.910.694/0001- 13	07/03/2023 - 11:56:00	ESPERANÇA	ESPERANÇA	960	R\$ 19,97	R\$ 19.171,20	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001- 82	08/03/2023 - 16:19:59	ESPERANÇA	ESPERANÇA	960	R\$ 13,48	R\$ 12.940,80	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001- 17	09/03/2023 - 12:36:33	VASSOURA LIMPA TETO	CRISTAL	960	R\$ 19,97	R\$ 19.171,20	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001- 01	09/03/2023 - 15:49:34	ARTESAL	ARTESAL	960	R\$ 19,97	R\$ 19.171,20	Sim
MOREIRA E DANTAS COMERCIO VAREJISTA LTDA	49.436.543/0001- 45	09/03/2023 - 19:09:46	POTIGUAR	POTIGUAR	960	R\$ 19,97	R\$ 19.171,20	Sim
KILDERE RENNIE MEIRA DE ARAUJO 01054886407	45.733.420/0001- 15	10/03/2023 - 06:28:49	condor	condor	960	R\$ 19,97	R\$ 19.171,20	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0032 - 63 - 0000840 - VASSOURA PIAÇAVA Nº 10, BASE MEDINDO APROXIMADAMENTE 30 CM, COM CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO RESISTENTE, MEDINDO APROXIMADAMENTE 120 CM, A FIXAÇÃO DAS CERDAS A BASE DEVERÁ SER FIRME E RESISTENTE**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C J DE ARAUJO PESSOA ME	29.303.584/0001- 56	07/03/2023 - 11:51:30	ESPERANÇA	ESPERANÇA	1.560	R\$ 9,10	R\$ 14.196,00	Sim
FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	28.910.694/0001- 13	07/03/2023 - 11:56:21	ESPERANÇA	ESPERANÇA	1.560	R\$ 9,13	R\$ 14.242,80	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001- 82	08/03/2023 - 16:21:13	ESPERANÇA	ESPERANÇA	1.560	R\$ 7,35	R\$ 11.466,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001- 17	09/03/2023 - 12:36:34	VASSOURA PIAÇAVA	CRISTAL	1.560	R\$ 9,13	R\$ 14.242,80	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001- 01	09/03/2023 - 15:49:51	IMPERIAL	IMPERIAL	1.560	R\$ 9,13	R\$ 14.242,80	Sim
MOREIRA E DANTAS COMERCIO VAREJISTA LTDA	49.436.543/0001- 45	09/03/2023 - 19:09:46	POTIGUAR	POTIGUAR	1.560	R\$ 9,13	R\$ 14.242,80	Sim
KILDERE RENNIE MEIRA DE ARAUJO 01054886407	45.733.420/0001- 15	10/03/2023 - 06:28:50	kilar	kilar	1.560	R\$ 9,13	R\$ 14.242,80	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0033 - 64 - 0000303 - VASSOURÃO TIPO RUA EM MADEIRA E PIAÇAVA 60CM X 1,2M**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C J DE ARAUJO PESSOA ME	29.303.584/0001- 56	07/03/2023 - 11:52:05	POTIGUAR	POTIGUAR	2.400	R\$ 22,65	R\$ 54.360,00	Sim



FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	28.910.694/0001-13	07/03/2023 - 11:56:41	ESPERANÇA	ESPERANÇA	2.400	R\$ 22,67	R\$ 54.408,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	08/03/2023 - 16:23:26	ESPERANÇA	ESPERANÇA	2.400	R\$ 22,35	R\$ 53.640,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:36:35	VASSOURÃO GARI	CRISTAL	2.400	R\$ 22,67	R\$ 54.408,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	09/03/2023 - 15:50:08	IMPERIAL	IMPERIAL	2.400	R\$ 22,67	R\$ 54.408,00	Sim
MOREIRA E DANTAS COMERCIO VAREJISTA LTDA	49.436.543/0001-45	09/03/2023 - 19:09:46	POTIGUAR	POTIGUAR	2.400	R\$ 22,67	R\$ 54.408,00	Sim
KILDERE RENNIE MEIRA DE ARAUJO 01054886407	45.733.420/0001-15	10/03/2023 - 06:28:50	condor	condor	2.400	R\$ 22,67	R\$ 54.408,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0034 - 65 - 0000304 - VASSOURAS PIAÇAVA Nº 4, BASE MEDINDO APROXIMADAMENTE 30 CM, COM CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO RESISTENTE, MEDINDO APROXIMADAMENTE 120CM, A FIXAÇÃO DAS CERDAS A BASE DEVERÁ SER FIRME E RESISTENTE**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C J DE ARAUJO PESSOA ME	29.303.584/0001-56	07/03/2023 - 11:52:35	ESPERANÇA	ESPERANÇA	2.400	R\$ 8,49	R\$ 20.376,00	Sim
FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	28.910.694/0001-13	07/03/2023 - 11:57:03	ESPERANÇA	ESPERANÇA	2.400	R\$ 8,50	R\$ 20.400,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	08/03/2023 - 16:24:14	ESPERANÇA	ESPERANÇA	2.400	R\$ 9,45	R\$ 22.680,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:36:35	VASSOURA PIAÇAVA	CRISTAL	2.400	R\$ 8,50	R\$ 20.400,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	09/03/2023 - 15:50:24	IMPERIAL	IMPERIAL	2.400	R\$ 8,50	R\$ 20.400,00	Sim
MOREIRA E DANTAS COMERCIO VAREJISTA LTDA	49.436.543/0001-45	09/03/2023 - 19:09:46	POTIGUAR	POTIGUAR	2.400	R\$ 8,50	R\$ 20.400,00	Sim
KILDERE RENNIE MEIRA DE ARAUJO 01054886407	45.733.420/0001-15	10/03/2023 - 06:28:50	kilar	kilar	2.400	R\$ 8,50	R\$ 20.400,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0035 - 66 - 0005710 - VASSOURA COM CERDA DE PÊLO, BASE EM MADEIRA RESISTENTE MEDINDO APROXIMADAMENTE 40CM, CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO MEDINDO APROXIMADAMENTE 1,20CM, A FIXAÇÃO DAS CERDAS À BASE DEVERÁ SER FIRME E RESISTENTE - UND.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C J DE ARAUJO PESSOA ME	29.303.584/0001-56	07/03/2023 - 11:53:14	PAULISTINHA	PAULISTINHA	1.440	R\$ 23,60	R\$ 33.984,00	Sim
FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	28.910.694/0001-13	07/03/2023 - 11:57:24	ESPERANÇA	ESPERANÇA	1.440	R\$ 23,63	R\$ 34.027,20	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	08/03/2023 - 16:24:56	ESPERANÇA	ESPERANÇA	1.440	R\$ 13,48	R\$ 19.411,20	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:36:35	VASSOURA PELO	CRISTAL	1.440	R\$ 23,63	R\$ 34.027,20	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	09/03/2023 - 15:50:44	IMPERIAL	IMPERIAL	1.440	R\$ 23,63	R\$ 34.027,20	Sim
MOREIRA E DANTAS COMERCIO VAREJISTA LTDA	49.436.543/0001-45	09/03/2023 - 19:09:46	POTIGUAR	POTIGUAR	1.440	R\$ 23,63	R\$ 34.027,20	Sim
KILDERE RENNIE MEIRA DE ARAUJO 01054886407	45.733.420/0001-15	10/03/2023 - 06:28:50	condor	condor	1.440	R\$ 23,63	R\$ 34.027,20	Sim

## Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	28.910.694/0001-13	90 dias
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	60 dias
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	60 dias
C J DE ARAUJO PESSOA ME	29.303.584/0001-56	60 dias
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	60 dias
VIRTUE COMERCIO LTDA	42.600.732/0001-62	60 dias
KILDERE RENNIE MEIRA DE ARAUJO 01054886407	45.733.420/0001-15	90 dias
ALLAN KARDEC VARELA 87778769468	47.857.003/0001-00	60 dias



## Lances Enviados

### 0001 - 1

Data	Valor	CNPJ	Situação
07/03/2023 - 11:16:19	976.132,00 (proposta)	29.303.584/0001-56 - C J DE ARAUJO PESSOA ME	Válido
07/03/2023 - 11:28:00	1.032.814,00 (proposta)	28.910.694/0001-13 - FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	Válido
09/03/2023 - 12:36:25	1.349.174,00 (proposta)	20.008.831/0001-17 - VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	Válido
09/03/2023 - 15:23:48	836.752,00 (proposta)	32.281.300/0001-82 - R H COMERCIAL LTDA	Válido
09/03/2023 - 15:33:17	1.027.963,00 (proposta)	10.655.938/0001-01 - CAVALCANTE & CIA LTDA	Válido
09/03/2023 - 19:09:46	1.349.174,00 (proposta)	49.436.543/0001-45 - MOREIRA E DANTAS COMERCIO VAREJISTA LTDA	Válido
09/03/2023 - 19:39:46	1.116.779,00 (proposta)	42.600.732/0001-62 - VIRTUE COMERCIO LTDA	Válido
10/03/2023 - 06:28:49	1.349.174,00 (proposta)	45.733.420/0001-15 - KILDERE RENNIE MEIRA DE ARAUJO 01054886407	Válido
10/03/2023 - 10:03:15	1.146.844,00	20.008.831/0001-17 - VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	Válido
10/03/2023 - 10:04:06	836.250,00	42.600.732/0001-62 - VIRTUE COMERCIO LTDA	Válido
10/03/2023 - 10:04:32	835.000,00	28.910.694/0001-13 - FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	Válido
10/03/2023 - 10:04:55	834.900,00	32.281.300/0001-82 - R H COMERCIAL LTDA	Válido
10/03/2023 - 10:05:08	834.950,00	42.600.732/0001-62 - VIRTUE COMERCIO LTDA	Válido
10/03/2023 - 10:05:16	834.850,00	42.600.732/0001-62 - VIRTUE COMERCIO LTDA	Válido
10/03/2023 - 10:05:19	833.000,00	28.910.694/0001-13 - FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	Válido
10/03/2023 - 10:05:26	833.950,00	42.600.732/0001-62 - VIRTUE COMERCIO LTDA	Válido
10/03/2023 - 10:05:30	832.900,00	32.281.300/0001-82 - R H COMERCIAL LTDA	Válido
10/03/2023 - 10:05:36	832.850,00	42.600.732/0001-62 - VIRTUE COMERCIO LTDA	Válido
10/03/2023 - 10:06:02	832.800,08	32.281.300/0001-82 - R H COMERCIAL LTDA	Válido
10/03/2023 - 10:06:50	832.700,00	42.600.732/0001-62 - VIRTUE COMERCIO LTDA	Válido
10/03/2023 - 10:07:02	832.600,00	32.281.300/0001-82 - R H COMERCIAL LTDA	Válido
10/03/2023 - 10:07:46	832.500,00	42.600.732/0001-62 - VIRTUE COMERCIO LTDA	Válido
10/03/2023 - 10:08:00	830.000,00	28.910.694/0001-13 - FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	Válido
10/03/2023 - 10:08:15	829.900,00	32.281.300/0001-82 - R H COMERCIAL LTDA	Válido
10/03/2023 - 10:08:26	829.750,00	42.600.732/0001-62 - VIRTUE COMERCIO LTDA	Válido
10/03/2023 - 10:08:37	829.700,00	32.281.300/0001-82 - R H COMERCIAL LTDA	Válido
10/03/2023 - 10:09:23	829.600,00	42.600.732/0001-62 - VIRTUE COMERCIO LTDA	Válido
10/03/2023 - 10:09:35	829.500,00	32.281.300/0001-82 - R H COMERCIAL LTDA	Válido
10/03/2023 - 10:10:02	829.250,00	42.600.732/0001-62 - VIRTUE COMERCIO LTDA	Válido
10/03/2023 - 10:10:22	829.200,00	32.281.300/0001-82 - R H COMERCIAL LTDA	Válido
10/03/2023 - 10:11:07	829.100,00	42.600.732/0001-62 - VIRTUE COMERCIO LTDA	Válido



10/03/2023 - 10:11:16	823.000,00	29.303.584/0001-56 - C J DE ARAUJO PESSOA ME	Válido
10/03/2023 - 10:11:23	829.000,00	32.281.300/0001-82 - R H COMERCIAL LTDA	Válido
10/03/2023 - 10:11:40	822.900,00	32.281.300/0001-82 - R H COMERCIAL LTDA	Válido
10/03/2023 - 10:11:46	819.980,00	29.303.584/0001-56 - C J DE ARAUJO PESSOA ME	Válido
10/03/2023 - 10:12:01	822.800,00	42.600.732/0001-62 - VIRTUE COMERCIO LTDA	Válido
10/03/2023 - 10:12:18	819.900,00	32.281.300/0001-82 - R H COMERCIAL LTDA	Válido
10/03/2023 - 10:12:27	817.000,00	29.303.584/0001-56 - C J DE ARAUJO PESSOA ME	Válido
10/03/2023 - 10:12:48	816.900,00	42.600.732/0001-62 - VIRTUE COMERCIO LTDA	Válido
10/03/2023 - 10:12:57	816.800,00	29.303.584/0001-56 - C J DE ARAUJO PESSOA ME	Válido
10/03/2023 - 10:13:15	816.500,00	32.281.300/0001-82 - R H COMERCIAL LTDA	Válido
10/03/2023 - 10:13:27	815.000,00	29.303.584/0001-56 - C J DE ARAUJO PESSOA ME	Válido
10/03/2023 - 10:13:36	814.900,00	32.281.300/0001-82 - R H COMERCIAL LTDA	Válido
10/03/2023 - 10:13:45	809.000,00	29.303.584/0001-56 - C J DE ARAUJO PESSOA ME	Válido
10/03/2023 - 10:13:58	808.900,00	32.281.300/0001-82 - R H COMERCIAL LTDA	Válido
10/03/2023 - 10:14:03	808.960,00	42.600.732/0001-62 - VIRTUE COMERCIO LTDA	Válido
10/03/2023 - 10:14:25	808.850,00	29.303.584/0001-56 - C J DE ARAUJO PESSOA ME	Válido
10/03/2023 - 10:14:42	808.800,00	32.281.300/0001-82 - R H COMERCIAL LTDA	Válido
10/03/2023 - 10:14:58	804.998,00	29.303.584/0001-56 - C J DE ARAUJO PESSOA ME	Válido
10/03/2023 - 10:15:01	808.600,00	42.600.732/0001-62 - VIRTUE COMERCIO LTDA	Válido
10/03/2023 - 10:15:17	807.132,17	42.600.732/0001-62 - VIRTUE COMERCIO LTDA	Válido
10/03/2023 - 10:15:25	804.900,00	32.281.300/0001-82 - R H COMERCIAL LTDA	Válido
10/03/2023 - 10:15:31	804.000,00	29.303.584/0001-56 - C J DE ARAUJO PESSOA ME	Válido
10/03/2023 - 10:15:41	815.438,00	10.655.938/0001-01 - CAVALCANTE & CIA LTDA	Válido
10/03/2023 - 10:15:49	803.900,00	32.281.300/0001-82 - R H COMERCIAL LTDA	Válido
10/03/2023 - 10:15:58	803.750,00	29.303.584/0001-56 - C J DE ARAUJO PESSOA ME	Válido
10/03/2023 - 10:16:19	803.700,00	32.281.300/0001-82 - R H COMERCIAL LTDA	Válido
10/03/2023 - 10:16:29	803.600,00	29.303.584/0001-56 - C J DE ARAUJO PESSOA ME	Válido
10/03/2023 - 10:16:43	803.500,00	32.281.300/0001-82 - R H COMERCIAL LTDA	Válido
10/03/2023 - 10:16:53	803.450,00	29.303.584/0001-56 - C J DE ARAUJO PESSOA ME	Válido
10/03/2023 - 10:17:12	803.400,00	32.281.300/0001-82 - R H COMERCIAL LTDA	Válido
10/03/2023 - 10:17:26	803.350,00	29.303.584/0001-56 - C J DE ARAUJO PESSOA ME	Válido
10/03/2023 - 10:17:48	803.000,00	29.303.584/0001-56 - C J DE ARAUJO PESSOA ME	Válido
10/03/2023 - 10:18:04	802.900,00	32.281.300/0001-82 - R H COMERCIAL LTDA	Válido
10/03/2023 - 10:18:09	799.998,00	29.303.584/0001-56 - C J DE ARAUJO PESSOA ME	Válido
10/03/2023 - 10:18:44	799.900,00	32.281.300/0001-82 - R H COMERCIAL LTDA	Válido
10/03/2023 - 10:18:53	799.850,00	29.303.584/0001-56 - C J DE ARAUJO PESSOA ME	Válido
10/03/2023 - 10:19:22	799.800,00	32.281.300/0001-82 - R H COMERCIAL LTDA	Válido



10/03/2023 - 10:19:27	798.000,00	29.303.584/0001-56 - C J DE ARAUJO PESSOA ME	Válido
10/03/2023 - 10:19:50	797.900,00	32.281.300/0001-82 - R H COMERCIAL LTDA	Válido
10/03/2023 - 10:20:13	797.850,00	29.303.584/0001-56 - C J DE ARAUJO PESSOA ME	Válido
10/03/2023 - 10:20:31	797.800,00	32.281.300/0001-82 - R H COMERCIAL LTDA	Válido
10/03/2023 - 10:20:34	797.500,00	29.303.584/0001-56 - C J DE ARAUJO PESSOA ME	Válido
10/03/2023 - 10:21:00	797.400,00	32.281.300/0001-82 - R H COMERCIAL LTDA	Válido
10/03/2023 - 10:21:19	797.350,00	29.303.584/0001-56 - C J DE ARAUJO PESSOA ME	Válido
10/03/2023 - 10:21:35	797.300,00	32.281.300/0001-82 - R H COMERCIAL LTDA	Válido
10/03/2023 - 10:21:52	797.250,00	29.303.584/0001-56 - C J DE ARAUJO PESSOA ME	Válido
10/03/2023 - 10:22:18	797.200,00	32.281.300/0001-82 - R H COMERCIAL LTDA	Válido
10/03/2023 - 10:22:34	797.150,00	29.303.584/0001-56 - C J DE ARAUJO PESSOA ME	Válido
10/03/2023 - 10:22:55	797.100,00	32.281.300/0001-82 - R H COMERCIAL LTDA	Válido
10/03/2023 - 10:23:05	797.050,00	29.303.584/0001-56 - C J DE ARAUJO PESSOA ME	Válido
10/03/2023 - 10:23:17	797.000,00	32.281.300/0001-82 - R H COMERCIAL LTDA	Válido
10/03/2023 - 10:23:28	794.998,00	29.303.584/0001-56 - C J DE ARAUJO PESSOA ME	Válido
10/03/2023 - 10:23:42	794.900,00	32.281.300/0001-82 - R H COMERCIAL LTDA	Válido
10/03/2023 - 10:23:59	794.850,00	29.303.584/0001-56 - C J DE ARAUJO PESSOA ME	Válido
10/03/2023 - 10:24:14	794.800,00	32.281.300/0001-82 - R H COMERCIAL LTDA	Válido
10/03/2023 - 10:24:30	794.750,00	29.303.584/0001-56 - C J DE ARAUJO PESSOA ME	Válido
10/03/2023 - 10:24:54	794.700,00	32.281.300/0001-82 - R H COMERCIAL LTDA	Válido
10/03/2023 - 10:25:00	794.600,00	29.303.584/0001-56 - C J DE ARAUJO PESSOA ME	Válido
10/03/2023 - 10:25:20	794.500,00	32.281.300/0001-82 - R H COMERCIAL LTDA	Válido
10/03/2023 - 10:25:26	794.450,00	29.303.584/0001-56 - C J DE ARAUJO PESSOA ME	Válido
10/03/2023 - 10:25:42	794.400,00	32.281.300/0001-82 - R H COMERCIAL LTDA	Válido
10/03/2023 - 10:26:01	794.300,00	29.303.584/0001-56 - C J DE ARAUJO PESSOA ME	Válido
10/03/2023 - 10:26:19	794.200,00	32.281.300/0001-82 - R H COMERCIAL LTDA	Válido
10/03/2023 - 10:26:36	794.150,00	29.303.584/0001-56 - C J DE ARAUJO PESSOA ME	Válido
10/03/2023 - 10:26:56	794.100,00	32.281.300/0001-82 - R H COMERCIAL LTDA	Válido
10/03/2023 - 10:27:17	794.050,00	29.303.584/0001-56 - C J DE ARAUJO PESSOA ME	Válido
10/03/2023 - 10:27:30	794.000,00	32.281.300/0001-82 - R H COMERCIAL LTDA	Válido
10/03/2023 - 10:27:37	793.000,00	29.303.584/0001-56 - C J DE ARAUJO PESSOA ME	Válido
10/03/2023 - 10:27:58	792.900,00	32.281.300/0001-82 - R H COMERCIAL LTDA	Válido
10/03/2023 - 10:28:07	792.850,00	29.303.584/0001-56 - C J DE ARAUJO PESSOA ME	Válido
10/03/2023 - 10:28:29	792.800,00	32.281.300/0001-82 - R H COMERCIAL LTDA	Válido
10/03/2023 - 10:28:50	792.750,00	29.303.584/0001-56 - C J DE ARAUJO PESSOA ME	Válido
10/03/2023 - 10:29:03	792.700,00	32.281.300/0001-82 - R H COMERCIAL LTDA	Válido
10/03/2023 - 10:29:22	792.650,00	29.303.584/0001-56 - C J DE ARAUJO PESSOA ME	Válido



10/03/2023 - 10:29:40	792.600,00	32.281.300/0001-82 - R H COMERCIAL LTDA	Válido
10/03/2023 - 10:29:56	792.550,00	29.303.584/0001-56 - C J DE ARAUJO PESSOA ME	Válido
10/03/2023 - 10:30:15	792.500,00	32.281.300/0001-82 - R H COMERCIAL LTDA	Válido
10/03/2023 - 10:30:27	792.450,00	29.303.584/0001-56 - C J DE ARAUJO PESSOA ME	Válido
10/03/2023 - 10:30:36	792.400,00	32.281.300/0001-82 - R H COMERCIAL LTDA	Válido
10/03/2023 - 10:30:45	792.350,00	29.303.584/0001-56 - C J DE ARAUJO PESSOA ME	Válido
10/03/2023 - 10:30:58	792.300,00	32.281.300/0001-82 - R H COMERCIAL LTDA	Válido
10/03/2023 - 10:31:15	792.250,00	29.303.584/0001-56 - C J DE ARAUJO PESSOA ME	Válido
10/03/2023 - 10:31:41	792.200,00	32.281.300/0001-82 - R H COMERCIAL LTDA	Válido
10/03/2023 - 10:31:52	792.150,00	29.303.584/0001-56 - C J DE ARAUJO PESSOA ME	Válido
10/03/2023 - 10:32:18	792.100,00	32.281.300/0001-82 - R H COMERCIAL LTDA	Válido
10/03/2023 - 10:32:34	792.000,00	29.303.584/0001-56 - C J DE ARAUJO PESSOA ME	Válido
10/03/2023 - 10:33:03	791.900,00	32.281.300/0001-82 - R H COMERCIAL LTDA	Válido
10/03/2023 - 10:33:24	790.000,00	29.303.584/0001-56 - C J DE ARAUJO PESSOA ME	Válido
10/03/2023 - 10:33:39	789.900,00	32.281.300/0001-82 - R H COMERCIAL LTDA	Válido
10/03/2023 - 10:33:56	789.800,00	29.303.584/0001-56 - C J DE ARAUJO PESSOA ME	Válido
10/03/2023 - 10:34:25	789.700,00	32.281.300/0001-82 - R H COMERCIAL LTDA	Válido
10/03/2023 - 10:34:37	789.650,00	29.303.584/0001-56 - C J DE ARAUJO PESSOA ME	Válido
10/03/2023 - 10:34:46	789.600,00	32.281.300/0001-82 - R H COMERCIAL LTDA	Válido
10/03/2023 - 10:34:58	788.000,00	29.303.584/0001-56 - C J DE ARAUJO PESSOA ME	Válido
10/03/2023 - 10:35:11	787.900,00	32.281.300/0001-82 - R H COMERCIAL LTDA	Válido
10/03/2023 - 10:35:27	787.800,00	29.303.584/0001-56 - C J DE ARAUJO PESSOA ME	Válido
10/03/2023 - 10:35:46	787.700,00	32.281.300/0001-82 - R H COMERCIAL LTDA	Válido
10/03/2023 - 10:36:04	787.500,00	29.303.584/0001-56 - C J DE ARAUJO PESSOA ME	Válido
10/03/2023 - 10:36:22	787.400,00	32.281.300/0001-82 - R H COMERCIAL LTDA	Válido
10/03/2023 - 10:36:35	787.300,00	29.303.584/0001-56 - C J DE ARAUJO PESSOA ME	Válido
10/03/2023 - 10:36:57	785.000,00	29.303.584/0001-56 - C J DE ARAUJO PESSOA ME	Válido
10/03/2023 - 10:37:19	784.000,00	29.303.584/0001-56 - C J DE ARAUJO PESSOA ME	Válido
10/03/2023 - 10:37:32	783.900,00	32.281.300/0001-82 - R H COMERCIAL LTDA	Válido
10/03/2023 - 10:37:49	780.000,00	29.303.584/0001-56 - C J DE ARAUJO PESSOA ME	Válido
10/03/2023 - 10:38:26	779.900,00	32.281.300/0001-82 - R H COMERCIAL LTDA	Válido
10/03/2023 - 10:38:32	779.800,00	29.303.584/0001-56 - C J DE ARAUJO PESSOA ME	Válido
10/03/2023 - 10:39:03	779.700,00	32.281.300/0001-82 - R H COMERCIAL LTDA	Válido
10/03/2023 - 10:39:14	779.650,00	29.303.584/0001-56 - C J DE ARAUJO PESSOA ME	Válido
10/03/2023 - 10:39:30	779.600,00	32.281.300/0001-82 - R H COMERCIAL LTDA	Válido
10/03/2023 - 10:39:45	779.500,00	29.303.584/0001-56 - C J DE ARAUJO PESSOA ME	Válido
10/03/2023 - 10:40:01	779.400,00	32.281.300/0001-82 - R H COMERCIAL LTDA	Válido



10/03/2023 - 10:40:14	779.350,00	29.303.584/0001-56 - C J DE ARAUJO PESSOA ME	Válido
10/03/2023 - 10:40:42	779.300,00	32.281.300/0001-82 - R H COMERCIAL LTDA	Válido
10/03/2023 - 10:40:56	779.200,00	29.303.584/0001-56 - C J DE ARAUJO PESSOA ME	Válido
10/03/2023 - 10:41:16	779.100,00	32.281.300/0001-82 - R H COMERCIAL LTDA	Válido
10/03/2023 - 10:41:28	778.990,00	29.303.584/0001-56 - C J DE ARAUJO PESSOA ME	Válido
10/03/2023 - 10:41:37	778.900,00	32.281.300/0001-82 - R H COMERCIAL LTDA	Válido
10/03/2023 - 10:41:46	778.000,00	29.303.584/0001-56 - C J DE ARAUJO PESSOA ME	Válido
10/03/2023 - 10:41:56	777.900,00	32.281.300/0001-82 - R H COMERCIAL LTDA	Válido
10/03/2023 - 10:42:04	777.850,00	29.303.584/0001-56 - C J DE ARAUJO PESSOA ME	Válido
10/03/2023 - 10:42:15	777.800,00	32.281.300/0001-82 - R H COMERCIAL LTDA	Válido
10/03/2023 - 10:42:22	777.750,00	29.303.584/0001-56 - C J DE ARAUJO PESSOA ME	Válido
10/03/2023 - 10:42:36	777.700,00	32.281.300/0001-82 - R H COMERCIAL LTDA	Válido
10/03/2023 - 10:42:44	775.000,00	29.303.584/0001-56 - C J DE ARAUJO PESSOA ME	Válido
10/03/2023 - 10:42:56	774.900,00	32.281.300/0001-82 - R H COMERCIAL LTDA	Válido
10/03/2023 - 10:43:07	774.800,00	29.303.584/0001-56 - C J DE ARAUJO PESSOA ME	Válido
10/03/2023 - 10:43:19	774.700,00	32.281.300/0001-82 - R H COMERCIAL LTDA	Válido
10/03/2023 - 10:43:26	774.600,00	29.303.584/0001-56 - C J DE ARAUJO PESSOA ME	Válido
10/03/2023 - 10:43:37	774.500,00	32.281.300/0001-82 - R H COMERCIAL LTDA	Válido
10/03/2023 - 10:43:53	774.400,00	29.303.584/0001-56 - C J DE ARAUJO PESSOA ME	Válido
10/03/2023 - 10:44:04	774.300,00	32.281.300/0001-82 - R H COMERCIAL LTDA	Válido
10/03/2023 - 10:44:24	774.200,00	29.303.584/0001-56 - C J DE ARAUJO PESSOA ME	Válido
10/03/2023 - 10:44:30	774.100,00	32.281.300/0001-82 - R H COMERCIAL LTDA	Válido
10/03/2023 - 10:44:48	774.000,00	29.303.584/0001-56 - C J DE ARAUJO PESSOA ME	Válido
10/03/2023 - 10:44:58	773.900,00	32.281.300/0001-82 - R H COMERCIAL LTDA	Válido
10/03/2023 - 10:45:11	773.800,00	29.303.584/0001-56 - C J DE ARAUJO PESSOA ME	Válido
10/03/2023 - 10:45:26	773.700,00	32.281.300/0001-82 - R H COMERCIAL LTDA	Válido
10/03/2023 - 10:45:41	773.600,00	29.303.584/0001-56 - C J DE ARAUJO PESSOA ME	Válido
10/03/2023 - 10:45:55	773.500,00	32.281.300/0001-82 - R H COMERCIAL LTDA	Válido
10/03/2023 - 10:46:22	773.450,00	29.303.584/0001-56 - C J DE ARAUJO PESSOA ME	Válido
10/03/2023 - 10:46:35	773.300,00	32.281.300/0001-82 - R H COMERCIAL LTDA	Válido
10/03/2023 - 10:46:53	773.250,00	29.303.584/0001-56 - C J DE ARAUJO PESSOA ME	Válido
10/03/2023 - 10:47:03	773.100,00	32.281.300/0001-82 - R H COMERCIAL LTDA	Válido
10/03/2023 - 10:47:11	773.050,00	29.303.584/0001-56 - C J DE ARAUJO PESSOA ME	Válido
10/03/2023 - 10:47:19	772.900,00	32.281.300/0001-82 - R H COMERCIAL LTDA	Válido
10/03/2023 - 10:47:31	772.850,00	29.303.584/0001-56 - C J DE ARAUJO PESSOA ME	Válido
10/03/2023 - 10:47:48	772.700,00	32.281.300/0001-82 - R H COMERCIAL LTDA	Válido
10/03/2023 - 10:48:01	772.600,00	29.303.584/0001-56 - C J DE ARAUJO PESSOA ME	Válido



10/03/2023 - 10:48:15	772.500,00	32.281.300/0001-82 - R H COMERCIAL LTDA	Válido
10/03/2023 - 10:48:35	772.450,00	29.303.584/0001-56 - C J DE ARAUJO PESSOA ME	Válido
10/03/2023 - 10:48:45	772.300,00	32.281.300/0001-82 - R H COMERCIAL LTDA	Válido
10/03/2023 - 10:48:53	772.200,00	29.303.584/0001-56 - C J DE ARAUJO PESSOA ME	Válido
10/03/2023 - 10:48:59	772.100,00	32.281.300/0001-82 - R H COMERCIAL LTDA	Válido
10/03/2023 - 10:49:14	772.050,00	29.303.584/0001-56 - C J DE ARAUJO PESSOA ME	Válido
10/03/2023 - 10:49:48	771.900,00	32.281.300/0001-82 - R H COMERCIAL LTDA	Válido
10/03/2023 - 10:49:57	770.000,00	29.303.584/0001-56 - C J DE ARAUJO PESSOA ME	Válido
10/03/2023 - 10:50:17	769.900,00	32.281.300/0001-82 - R H COMERCIAL LTDA	Válido
10/03/2023 - 10:50:38	769.800,00	29.303.584/0001-56 - C J DE ARAUJO PESSOA ME	Válido
10/03/2023 - 10:50:46	769.700,00	32.281.300/0001-82 - R H COMERCIAL LTDA	Válido
10/03/2023 - 10:51:20	769.600,00	29.303.584/0001-56 - C J DE ARAUJO PESSOA ME	Válido
10/03/2023 - 10:51:25	769.500,00	32.281.300/0001-82 - R H COMERCIAL LTDA	Válido
10/03/2023 - 10:51:40	769.400,00	29.303.584/0001-56 - C J DE ARAUJO PESSOA ME	Válido
10/03/2023 - 10:51:53	769.300,00	32.281.300/0001-82 - R H COMERCIAL LTDA	Válido
10/03/2023 - 10:51:58	769.200,00	29.303.584/0001-56 - C J DE ARAUJO PESSOA ME	Válido
10/03/2023 - 10:52:09	769.100,00	32.281.300/0001-82 - R H COMERCIAL LTDA	Válido
10/03/2023 - 10:52:16	769.050,00	29.303.584/0001-56 - C J DE ARAUJO PESSOA ME	Válido
10/03/2023 - 10:52:23	768.900,00	32.281.300/0001-82 - R H COMERCIAL LTDA	Válido
10/03/2023 - 10:52:35	768.850,00	29.303.584/0001-56 - C J DE ARAUJO PESSOA ME	Válido
10/03/2023 - 10:52:55	768.700,00	32.281.300/0001-82 - R H COMERCIAL LTDA	Válido
10/03/2023 - 10:53:06	768.650,00	29.303.584/0001-56 - C J DE ARAUJO PESSOA ME	Válido
10/03/2023 - 10:53:11	768.500,00	32.281.300/0001-82 - R H COMERCIAL LTDA	Válido
10/03/2023 - 10:53:28	768.450,00	29.303.584/0001-56 - C J DE ARAUJO PESSOA ME	Válido
10/03/2023 - 10:53:39	768.300,00	32.281.300/0001-82 - R H COMERCIAL LTDA	Válido
10/03/2023 - 10:53:54	768.250,00	29.303.584/0001-56 - C J DE ARAUJO PESSOA ME	Válido
10/03/2023 - 10:54:12	768.100,00	32.281.300/0001-82 - R H COMERCIAL LTDA	Válido
10/03/2023 - 10:54:24	768.000,00	29.303.584/0001-56 - C J DE ARAUJO PESSOA ME	Válido
10/03/2023 - 10:54:35	767.900,00	32.281.300/0001-82 - R H COMERCIAL LTDA	Válido
10/03/2023 - 10:54:42	767.800,00	29.303.584/0001-56 - C J DE ARAUJO PESSOA ME	Válido
10/03/2023 - 10:54:58	767.700,00	32.281.300/0001-82 - R H COMERCIAL LTDA	Válido
10/03/2023 - 10:55:12	767.650,00	29.303.584/0001-56 - C J DE ARAUJO PESSOA ME	Válido
10/03/2023 - 10:55:25	767.500,00	32.281.300/0001-82 - R H COMERCIAL LTDA	Válido
10/03/2023 - 10:55:41	767.450,00	29.303.584/0001-56 - C J DE ARAUJO PESSOA ME	Válido
10/03/2023 - 10:55:51	767.300,00	32.281.300/0001-82 - R H COMERCIAL LTDA	Válido
10/03/2023 - 10:55:59	767.200,00	29.303.584/0001-56 - C J DE ARAUJO PESSOA ME	Válido
10/03/2023 - 10:56:06	767.100,00	32.281.300/0001-82 - R H COMERCIAL LTDA	Válido



10/03/2023 - 10:56:20	767.000,00	29.303.584/0001-56 - C J DE ARAUJO PESSOA ME	Válido
10/03/2023 - 10:56:34	766.900,00	32.281.300/0001-82 - R H COMERCIAL LTDA	Válido
10/03/2023 - 10:56:39	766.850,00	29.303.584/0001-56 - C J DE ARAUJO PESSOA ME	Válido
10/03/2023 - 10:56:50	766.700,00	32.281.300/0001-82 - R H COMERCIAL LTDA	Válido
10/03/2023 - 10:57:01	766.650,00	29.303.584/0001-56 - C J DE ARAUJO PESSOA ME	Válido
10/03/2023 - 10:57:08	766.500,00	32.281.300/0001-82 - R H COMERCIAL LTDA	Válido
10/03/2023 - 10:57:19	766.400,00	29.303.584/0001-56 - C J DE ARAUJO PESSOA ME	Válido
10/03/2023 - 10:57:22	766.300,00	32.281.300/0001-82 - R H COMERCIAL LTDA	Válido
10/03/2023 - 10:57:42	766.250,00	29.303.584/0001-56 - C J DE ARAUJO PESSOA ME	Válido
10/03/2023 - 10:57:49	766.100,00	32.281.300/0001-82 - R H COMERCIAL LTDA	Válido
10/03/2023 - 10:58:01	766.050,00	29.303.584/0001-56 - C J DE ARAUJO PESSOA ME	Válido
10/03/2023 - 10:58:06	765.900,00	32.281.300/0001-82 - R H COMERCIAL LTDA	Válido
10/03/2023 - 10:58:19	765.800,00	29.303.584/0001-56 - C J DE ARAUJO PESSOA ME	Válido
10/03/2023 - 10:58:32	765.700,00	32.281.300/0001-82 - R H COMERCIAL LTDA	Válido
10/03/2023 - 10:58:50	765.600,00	29.303.584/0001-56 - C J DE ARAUJO PESSOA ME	Válido
10/03/2023 - 10:58:59	765.500,00	32.281.300/0001-82 - R H COMERCIAL LTDA	Válido
10/03/2023 - 10:59:12	759.000,00	29.303.584/0001-56 - C J DE ARAUJO PESSOA ME	Válido
10/03/2023 - 10:59:40	758.900,00	32.281.300/0001-82 - R H COMERCIAL LTDA	Válido
10/03/2023 - 10:59:57	749.000,00	29.303.584/0001-56 - C J DE ARAUJO PESSOA ME	Válido
10/03/2023 - 11:53:19	748.969,00	29.303.584/0001-56 - C J DE ARAUJO PESSOA ME	Válido

## 0002 - 2

Data	Valor	CNPJ	Situação
07/03/2023 - 11:53:14	952.291,00 (proposta)	29.303.584/0001-56 - C J DE ARAUJO PESSOA ME	Válido
07/03/2023 - 11:57:25	955.368,20 (proposta)	28.910.694/0001-13 - FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	Válido
09/03/2023 - 12:36:35	955.368,20 (proposta)	20.008.831/0001-17 - VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	Válido
09/03/2023 - 15:39:04	1.155.375,60 (proposta)	32.281.300/0001-82 - R H COMERCIAL LTDA	Válido
09/03/2023 - 15:50:44	1.017.657,80 (proposta)	10.655.938/0001-01 - CAVALCANTE & CIA LTDA	Válido
09/03/2023 - 19:09:46	955.368,20 (proposta)	49.436.543/0001-45 - MOREIRA E DANTAS COMERCIO VAREJISTA LTDA	Válido
10/03/2023 - 06:28:50	955.368,20 (proposta)	45.733.420/0001-15 - KILDERE RENNIER MEIRA DE ARAUJO 01054886407	Válido
10/03/2023 - 11:08:16	952.288,82	20.008.831/0001-17 - VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	Válido
10/03/2023 - 11:08:32	950.000,00	28.910.694/0001-13 - FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	Válido
10/03/2023 - 11:08:38	949.995,27	20.008.831/0001-17 - VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	Válido
10/03/2023 - 11:09:24	940.000,00	29.303.584/0001-56 - C J DE ARAUJO PESSOA ME	Válido
10/03/2023 - 11:09:30	939.996,30	20.008.831/0001-17 - VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	Válido



10/03/2023 - 11:09:42	900.000,00	49.436.543/0001-45 - MOREIRA E DANTAS COMERCIO VAREJISTA LTDA	Válido
10/03/2023 - 11:09:45	899.995,03	20.008.831/0001-17 - VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	Válido
10/03/2023 - 11:10:07	889.500,00	28.910.694/0001-13 - FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	Válido
10/03/2023 - 11:10:11	889.496,95	20.008.831/0001-17 - VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	Válido
10/03/2023 - 11:10:18	880.000,00	29.303.584/0001-56 - C J DE ARAUJO PESSOA ME	Válido
10/03/2023 - 11:10:23	879.996,66	20.008.831/0001-17 - VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	Válido
10/03/2023 - 11:10:38	855.000,00	28.910.694/0001-13 - FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	Válido
10/03/2023 - 11:10:43	854.997,64	20.008.831/0001-17 - VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	Válido
10/03/2023 - 11:10:50	840.000,00	29.303.584/0001-56 - C J DE ARAUJO PESSOA ME	Válido
10/03/2023 - 11:10:54	825.000,00	49.436.543/0001-45 - MOREIRA E DANTAS COMERCIO VAREJISTA LTDA	Válido
10/03/2023 - 11:10:58	824.996,55	20.008.831/0001-17 - VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	Válido
10/03/2023 - 11:11:16	815.000,00	29.303.584/0001-56 - C J DE ARAUJO PESSOA ME	Válido
10/03/2023 - 11:11:22	814.995,43	20.008.831/0001-17 - VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	Válido
10/03/2023 - 11:11:28	800.000,00	49.436.543/0001-45 - MOREIRA E DANTAS COMERCIO VAREJISTA LTDA	Válido
10/03/2023 - 11:11:35	814.000,00	29.303.584/0001-56 - C J DE ARAUJO PESSOA ME	Válido
10/03/2023 - 11:11:35	812.066,40	20.008.831/0001-17 - VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	Válido
10/03/2023 - 11:11:40	790.000,00	28.910.694/0001-13 - FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	Válido
10/03/2023 - 11:11:45	780.000,00	29.303.584/0001-56 - C J DE ARAUJO PESSOA ME	Válido
10/03/2023 - 11:12:37	750.000,00	49.436.543/0001-45 - MOREIRA E DANTAS COMERCIO VAREJISTA LTDA	Válido
10/03/2023 - 11:13:06	749.900,00	29.303.584/0001-56 - C J DE ARAUJO PESSOA ME	Válido
10/03/2023 - 11:13:33	740.000,00	28.910.694/0001-13 - FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	Válido
10/03/2023 - 11:13:47	700.000,00	49.436.543/0001-45 - MOREIRA E DANTAS COMERCIO VAREJISTA LTDA	Válido
10/03/2023 - 11:13:56	699.000,00	29.303.584/0001-56 - C J DE ARAUJO PESSOA ME	Válido
10/03/2023 - 11:14:09	847.672,20	10.655.938/0001-01 - CAVALCANTE & CIA LTDA	Válido
10/03/2023 - 11:14:24	690.000,00	28.910.694/0001-13 - FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	Válido
10/03/2023 - 11:14:38	689.900,00	29.303.584/0001-56 - C J DE ARAUJO PESSOA ME	Válido
10/03/2023 - 11:14:58	650.000,00	49.436.543/0001-45 - MOREIRA E DANTAS COMERCIO VAREJISTA LTDA	Válido
10/03/2023 - 11:15:09	649.000,00	29.303.584/0001-56 - C J DE ARAUJO PESSOA ME	Válido
10/03/2023 - 11:15:23	640.000,00	28.910.694/0001-13 - FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	Válido
10/03/2023 - 11:15:32	625.000,00	49.436.543/0001-45 - MOREIRA E DANTAS COMERCIO VAREJISTA LTDA	Válido
10/03/2023 - 11:15:43	624.000,00	29.303.584/0001-56 - C J DE ARAUJO PESSOA ME	Válido
10/03/2023 - 11:15:50	620.000,00	28.910.694/0001-13 - FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	Válido



10/03/2023 - 11:16:03	615.000,00	49.436.543/0001-45 - MOREIRA E DANTAS COMERCIO VAREJISTA LTDA	Válido
10/03/2023 - 11:16:10	614.900,00	29.303.584/0001-56 - C J DE ARAUJO PESSOA ME	Válido
10/03/2023 - 11:16:25	600.000,00	49.436.543/0001-45 - MOREIRA E DANTAS COMERCIO VAREJISTA LTDA	Válido
10/03/2023 - 11:16:38	599.000,00	29.303.584/0001-56 - C J DE ARAUJO PESSOA ME	Válido
10/03/2023 - 11:16:42	590.200,00	28.910.694/0001-13 - FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	Válido
10/03/2023 - 11:16:46	595.000,00	29.303.584/0001-56 - C J DE ARAUJO PESSOA ME	Válido
10/03/2023 - 11:16:51	589.000,00	29.303.584/0001-56 - C J DE ARAUJO PESSOA ME	Válido
10/03/2023 - 11:17:19	585.000,00	28.910.694/0001-13 - FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	Válido
10/03/2023 - 11:17:34	584.900,00	29.303.584/0001-56 - C J DE ARAUJO PESSOA ME	Válido
10/03/2023 - 11:17:51	580.000,00	28.910.694/0001-13 - FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	Válido
10/03/2023 - 11:18:04	579.900,00	29.303.584/0001-56 - C J DE ARAUJO PESSOA ME	Válido
10/03/2023 - 11:18:11	575.000,00	49.436.543/0001-45 - MOREIRA E DANTAS COMERCIO VAREJISTA LTDA	Válido
10/03/2023 - 11:18:19	570.000,00	28.910.694/0001-13 - FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	Válido
10/03/2023 - 11:18:33	569.000,00	29.303.584/0001-56 - C J DE ARAUJO PESSOA ME	Válido
10/03/2023 - 11:19:32	565.000,00	49.436.543/0001-45 - MOREIRA E DANTAS COMERCIO VAREJISTA LTDA	Válido
10/03/2023 - 11:20:48	564.900,00	29.303.584/0001-56 - C J DE ARAUJO PESSOA ME	Válido
10/03/2023 - 12:03:33	564.824,20	29.303.584/0001-56 - C J DE ARAUJO PESSOA ME	Válido

## Documentos dos Fornecedores

Fornecedor	Data/Hora	Enviado por	Número	Órgão de Expedição	Data de Expedição	Dt. de Validade	Arquivo
C J DE ARAUJO PESSOA ME	07/03/2023 - 12:57	CARLA JEANE DE ARAUJO PESSOA	-	-	-	-	<a href="#">Documentos de habilitação conforme edital (arquivo único)</a>

## Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
10/03/2023 - 12:31	--	--

## Classificação Parcial

### LOTE 0001 - 1

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	C J DE ARAUJO PESSOA ME	29.303.584/0001-56	Arrematante	748.969,00
2º	R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	Classificado	758.900,00
3º	VIRTUE COMERCIO LTDA	42.600.732/0001-62	Classificado	807.132,17
4º	CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	Classificado	815.438,00
5º	FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	28.910.694/0001-13	Classificado	830.000,00
6º	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	Classificado	1.146.844,00
7º	KILDERE RENNIER MEIRA DE ARAUJO 01054886407	45.733.420/0001-15	Classificado	1.349.174,00



8º MOREIRA E DANTAS COMERCIO VAREJISTA LTDA 49.436.543/0001-45 Classificado 1.349.174,00

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

## LOTE 0002 - 2

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	C J DE ARAUJO PESSOA ME	29.303.584/0001-56	Arrematante	564.824,20
2º	MOREIRA E DANTAS COMERCIO VAREJISTA LTDA	49.436.543/0001-45	Classificado	565.000,00
3º	FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	28.910.694/0001-13	Classificado	570.000,00
4º	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	Classificado	812.066,40
5º	CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	Classificado	847.672,20
6º	KILDERE RENNIER MEIRA DE ARAUJO 01054886407	45.733.420/0001-15	Classificado	955.368,20
7º	R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	Classificado	1.155.375,60

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

## Chat

Data	Apelido	Frase
10/03/2023 - 09:41:16	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas
10/03/2023 - 09:41:31	Sistema	As propostas foram analisadas e o processo foi aberto
10/03/2023 - 09:41:32	Sistema	Conforme Art. 32 do Decreto 10.024/2019, de que trata o inciso I do caput do art. 31. No modo de disputa aberto a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de duração da sessão pública.
10/03/2023 - 09:41:32	Sistema	O processo utiliza o intervalo de lances de R\$ 1,00. Se o lance for inferior ao limite mínimo, o intervalo será desconsiderado.
10/03/2023 - 09:41:32	Sistema	Conforme o artigo 2º da instrução normativa nº 3 de 4 de outubro de 2013, o intervalo entre os lances enviados pelo mesmo licitante não poderá ser inferior a 20 segundos e o intervalo entre os lances dos participantes não poderá ser inferior a 3 segundos.
10/03/2023 - 09:41:53	Pregoeiro	Bom Dia, Caros Licitantes!
10/03/2023 - 09:42:18	Pregoeiro	Iniciaremos a sessão de lances as 10:00h, conforme consta no Edital
10/03/2023 - 10:03:04	Sistema	O lote 0001 foi aberto pelo pregoeiro.
10/03/2023 - 10:03:04	Sistema	O lote 0001 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
10/03/2023 - 11:01:57	Sistema	O lote 0001 foi encerrado.
10/03/2023 - 11:08:07	Sistema	O lote 0002 foi aberto pelo pregoeiro.
10/03/2023 - 11:08:07	Sistema	O lote 0002 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
10/03/2023 - 11:22:48	Sistema	O lote 0002 foi encerrado.
10/03/2023 - 11:24:54	Sistema	O lote 0001 teve como arrematante C J DE ARAUJO PESSOA ME - ME com lance de R\$ 749.000,00.
10/03/2023 - 11:24:54	Sistema	O lote 0002 teve como arrematante C J DE ARAUJO PESSOA ME - ME com lance de R\$ 564.900,00.
10/03/2023 - 11:24:54	Sistema	Iniciada a fase de negociação conforme decreto 10.024/2019, art. 38.
10/03/2023 - 11:25:29	Sistema	A data limite para negociação foi definida pelo pregoeiro para 10/03/2023 às 13:30.
10/03/2023 - 11:27:16	Pregoeiro	Por oportuno, registro que se a empresa, se manifestar sobre a negociação, antes do prazo concedido, seguiremos com o Pregão.
10/03/2023 - 11:29:18	F. C J DE ARAUJO PES...	Negociação Item 0001: Bom dia Sra. Pregoeira! já estamos com nosso melhor lance para o lote.
10/03/2023 - 11:29:26	F. C J DE ARAUJO PES...	Negociação Item 0002: Bom dia Sra. Pregoeira! já estamos com nosso melhor lance para o lote.
10/03/2023 - 11:30:10	Sistema	O prazo de negociação foi encerrado pelo pregoeiro.
10/03/2023 - 11:37:07	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0001 foi definida pelo pregoeiro para 10/03/2023 às 12:30.
10/03/2023 - 11:37:24	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0002 foi definida pelo pregoeiro para 10/03/2023 às 12:30.
10/03/2023 - 11:53:19	Sistema	O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada.
10/03/2023 - 12:02:35	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0001 foi aprovada pelo Pregoeiro.
10/03/2023 - 12:02:35	Sistema	O valor vencedor para o lote 0001 foi alterado para R\$ 748.969,00 para corresponder a proposta readequada.
10/03/2023 - 12:03:33	Sistema	O lote 0002 recebeu uma nova proposta readequada.
10/03/2023 - 12:10:25	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0002 foi aprovada pelo Pregoeiro.
10/03/2023 - 12:10:25	Sistema	O valor vencedor para o lote 0002 foi alterado para R\$ 564.824,20 para corresponder a proposta readequada.
10/03/2023 - 12:10:54	Sistema	Para o lote 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor C J DE ARAUJO PESSOA ME.
10/03/2023 - 12:11:00	Sistema	Para o lote 0002 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor C J DE ARAUJO PESSOA ME.
10/03/2023 - 12:11:01	Sistema	Para o lote 0002 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor C J DE ARAUJO PESSOA ME.



10/03/2023 - 12:11:05

Sistema

A data limite de intenção de recursos foi definida pelo pregoeiro para 10/03/2023 às 12:31.

10/03/2023 - 12:34:27

Sistema

A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.

---

---

PRISCILA MABEL ARAÚJO BRÁZ

Pregoeiro

---

HELLEN BIANCA RICARDO DO NASCIMENTO

Apoio

